



## ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA

CNPJ: 01.617.317/0001-34 Responsável: FRANCISCO KEVIN SOUZA NETO e RIKELMY M. BORBA  
Departamento: DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO

### Equipe de Atuação em Cotação:

| Nome             | Matrícula | Departamento | Telefone |
|------------------|-----------|--------------|----------|
| Francisco Kevin  |           | PLANEJAMENTO |          |
| RIKELMY M. BORBA |           | PLANEJAMENTO |          |

## Relatório de Cotação: GENEROS ALIMENTICIOS

Pesquisa realizada entre 21/01/2025 09:57:49 e 25/02/2025 08:39:05

Relatório gerado no dia 27/02/2025 15:53:00 (IP: 201.148.102.16)

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. Sendo a mediana o elemento central dos itens, caso número de elementos seja ímpar, ou a média dos dois elementos centrais caso número de elementos seja par.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

| Item                                  | Preços | Quantidade        | Preço Estimado  | Percentual | Preço Estimado Calculado | Total          |
|---------------------------------------|--------|-------------------|-----------------|------------|--------------------------|----------------|
| 1) AÇAFRÃO MOÍDO 100 GR               | 3      | 800 Unidades      | R\$ 6,22 (un)   | -          | R\$ 6,22                 | R\$ 4.976,00   |
| 2) AÇÚCAR CONTENDO PCT COM 2 KG       | 3      | 1.200 pacotee     | R\$ 7,68 (un)   | -          | R\$ 7,68                 | R\$ 9.216,00   |
| 3) ALHO TIPO 01                       | 3      | 300 Quilogramas   | R\$ 23,97 (un)  | -          | R\$ 23,97                | R\$ 7.191,00   |
| 4) ARROZ TIPO 01 PCT C/ 5 KG          | 3      | 4.000 Peças       | R\$ 29,00 (un)  | -          | R\$ 29,00                | R\$ 116.000,00 |
| 5) BISCOITO ÁGUA E SAL 400 G          | 3      | 1.500 Peças       | R\$ 5,91 (un)   | -          | R\$ 5,91                 | R\$ 8.865,00   |
| 6) CAFÉ MOÍDO 500 G                   | 4      | 950 Peças         | R\$ 33,00 (un)  | -          | R\$ 33,00                | R\$ 31.350,00  |
| 7) CEBOLA                             | 3      | 1.000 Quilogramas | R\$ 3,51 (un)   | -          | R\$ 3,51                 | R\$ 3.510,00   |
| 8) CORANTE EM PÓ ( COLORAL ) 100 GR   | 4      | 400 Unidades      | R\$ 2,79 (un)   | -          | R\$ 2,79                 | R\$ 1.116,00   |
| 9) EXTRATO DE TOMATE 190 GR           | 4      | 600 UND.          | R\$ 4,79 (un)   | -          | R\$ 4,79                 | R\$ 2.874,00   |
| 10) EXTRATO DE TOMATE 850 GR          | 4      | 120 UND.          | R\$ 16,75 (un)  | -          | R\$ 16,75                | R\$ 2.010,00   |
| 11) FARINHA DE MANDIOCA 1 KG          | 4      | 300 Quilogramas   | R\$ 7,27 (un)   | -          | R\$ 7,27                 | R\$ 2.181,00   |
| 12) FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1 KG | 3      | 600 Quilogramas   | R\$ 7,05 (un)   | -          | R\$ 7,05                 | R\$ 4.230,00   |
| 13) FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG  | 3      | 500 Quilogramas   | R\$ 7,21 (un)   | -          | R\$ 7,21                 | R\$ 3.605,00   |
| 14) FEIJÃO FARDO C/ 30 PC DE 1 KG     | 4      | 200 FD            | R\$ 246,42 (un) | -          | R\$ 246,42               | R\$ 49.284,00  |



Relatório gerado no dia 27/02/2025 15:53:00 (IP: 201.148.102.16)  
Código Validação: aaEDH%2fIDKcTtQm1WavOvmC%2bHVh77JfPUy1g9YDwrBVsqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=aaEDH%252fIDKcTtQm1WavOvmC%252bHVh77JfPUy1g9YDwrBVsqHU8nPtm6WA%253d%253d>

|                                                |   |                   |                |   |           |                |
|------------------------------------------------|---|-------------------|----------------|---|-----------|----------------|
| 15) LEITE EM PÓ 1 KG                           | 3 | 400 pacotee       | R\$ 28,82 (un) | - | R\$ 28,82 | R\$ 11.528,00  |
| 16) MACARRÃO 500 gr                            | 3 | 450 pacotee       | R\$ 5,97 (un)  | - | R\$ 5,97  | R\$ 2.686,50   |
| 17) MARGARINA EMBALAGEM DE 1 KG                | 4 | 400 Unidades      | R\$ 15,48 (un) | - | R\$ 15,48 | R\$ 6.192,00   |
| 18) FLOCÃO DE MILHO 500 G                      | 4 | 400 Unidades      | R\$ 3,79 (un)  | - | R\$ 3,79  | R\$ 1.516,00   |
| 19) MILHO VERDE GRANDE 1,7 KG DRENADO          | 4 | 500 Unidades      | R\$ 23,14 (un) | - | R\$ 23,14 | R\$ 11.570,00  |
| 20) ÓLEO DE SOJA 1L, EMBALAGEM PET             | 3 | 700 UND.          | R\$ 7,00 (un)  | - | R\$ 7,00  | R\$ 4.900,00   |
| 21) OVOS                                       | 4 | 600 Dúzias        | R\$ 10,91 (un) | - | R\$ 10,91 | R\$ 6.546,00   |
| 22) PIMENTA DO REINO MOIDA EMBALGEM COM 100 GR | 3 | 200 Unidades      | R\$ 8,00 (un)  | - | R\$ 8,00  | R\$ 1.600,00   |
| 23) POLVILHO (AZEDO) 1 KG                      | 3 | 100 Quilogramas   | R\$ 12,82 (un) | - | R\$ 12,82 | R\$ 1.282,00   |
| 24) SAL BRANCO 1 KG                            | 4 | 600 Quilogramas   | R\$ 1,96 (un)  | - | R\$ 1,96  | R\$ 1.176,00   |
| 25) TEMPERO COMPLETO 1 KG                      | 3 | 200 Quilogramas   | R\$ 9,38 (un)  | - | R\$ 9,38  | R\$ 1.876,00   |
| 26) FUBA DE MILHO PCT COM 1 KG                 | 3 | 600 Unidades      | R\$ 7,29 (un)  | - | R\$ 7,29  | R\$ 4.374,00   |
| 27) QUEIJO PARMEZÃO RALADO 500 GR              | 3 | 200 Quilogramas   | R\$ 43,00 (un) | - | R\$ 43,00 | R\$ 8.600,00   |
| 28) FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO 500 G          | 5 | 100 Unidades      | R\$ 5,81 (un)  | - | R\$ 5,81  | R\$ 581,00     |
| 29) FERMENTO QUIMICO PARA BOLO 500G            | 3 | 100 Unidades      | R\$ 4,95 (un)  | - | R\$ 4,95  | R\$ 495,00     |
| 30) LEITE CONDENSADO 395G                      | 4 | 300 Unidades      | R\$ 6,03 (un)  | - | R\$ 6,03  | R\$ 1.809,00   |
| 31) COCO RALADO DE 100G                        | 4 | 350 UND.          | R\$ 7,46 (un)  | - | R\$ 7,46  | R\$ 2.611,00   |
| 32) PÃO FRANCÊS                                | 3 | 100.000 Unidades  | R\$ 1,30 (un)  | - | R\$ 1,30  | R\$ 130.000,00 |
| 33) ROSCAS                                     | 3 | 23.500 Unidades   | R\$ 1,41 (un)  | - | R\$ 1,41  | R\$ 33.135,00  |
| 34) CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE MOIDA         | 3 | 5.000 Quilogramas | R\$ 45,99 (un) | - | R\$ 45,99 | R\$ 229.950,00 |
| 35) FRANGO INTEIRO                             | 3 | 3.500 Quilogramas | R\$ 17,22 (un) | - | R\$ 17,22 | R\$ 60.270,00  |
| 36) LINGUIÇA TOSCANA BOVINA                    | 4 | 1.000 Quilogramas | R\$ 21,73 (un) | - | R\$ 21,73 | R\$ 21.730,00  |

|               |                |
|---------------|----------------|
| Valor Global: | R\$ 790.835,50 |
|---------------|----------------|

Detalhamento dos Itens

|                                      |                      |                                    |
|--------------------------------------|----------------------|------------------------------------|
| Item 1: AÇAFRÃO MOÍDO 100 GR         |                      |                                    |
| Preço Estimado: R\$ 6,22 (un)        | Percentual: -        | Preço Estimado Calculado: R\$ 6,22 |
| Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,22 |                      |                                    |
| Quantidade                           | Descrição            | Observação                         |
| 800 Unidades                         | AÇAFRÃO MOÍDO 100 GR |                                    |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 4,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Objeto:

[LICITANET] - Registro de preço para futura, eventual e parcelada, aquisição de gêneros alimentícios destinado ao consumo da alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino, em cumprimento ao PNAE (Programa Nacional Alimentação Escolar) Pelo Período De 12 (Doze) Meses. Solicitado pelo Fundo Municipal de Educação de Angico/TO.

Descrição:

Açafrão moído, de boa qualidade, embalagem de 100g. Prazo de validade de 12 meses da data da entrega. - Açafrão moído, de boa qualidade, embalagem de 100g. Prazo de validade de 12 meses da data da entrega.

Data:

08/03/2024 16:30

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

06073608000122-1-000001/2024

Lote/Item:

1/3969386

Ata:

N/A

Homologação:

01/04/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

44

Unidade:

Pct

UF:

TO

| CNPJ                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 05.995.689/0001-55<br>*VENCEDOR*                                                                         | EDGAR ALVES DOS SANTOS     | R\$ 4,45                  |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada |                            |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                           |                            |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 6,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

MUNICIPIO DE NOVO GAMA

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021 PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, LATICÍNIOS, CARNES, VERDURAS E CORRELATOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA – GO.

Descrição:

AÇAFRÃO PURO MOÍDO: Peso liq. 100g. O condimento vegetal deve ser constituído de especiarias genuínas e puras, sãs e limpas, que devem corresponder às suas características botânicas normais e estar isento de substâncias estranhas, elementos vegetais estra - AÇAFRÃO PURO MOÍDO: Peso liq. 100g. O condimento vegetal deve ser constituído de especiarias genuínas e puras, sãs e limpas, que devem corresponder às suas características botânicas normais e estar isento de substâncias estranhas, elementos vegetais estranhos à espécie de partes da planta de origem, que não possuam as características de condimento vegetal. Os condimentos preparados devem ser obtidos de especiarias genuínas. Todos os ingredientes empregados devem estar em perfeito estado de conservação. Ausência de sujidades, parasitos e larvas. O rótulo do condimento vegetal em espécie deve trazer a denominação da especiaria, seguida da forma de apresentação. É obrigatória a declaração do teor de amido adicionado. Quanto às características deve ter aspecto aglomerado filamentoso em pó homogêneo, cor pardo-avermelhada, cheiro forte, agradável, característico e sabor acre, levemente picante. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses.

Data:

11/07/2024 09:00

Modalidade:

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP:

SIM

Identificação:

05-2024-NOVO GAMA-GO-MUNICIPIO DE NOVO GAMA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item:

1/

Ata:

Link Ata

Homologação:

18/07/2024 13:28

Fonte:

https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade:

122

Unidade:

PC

UF:

GO

| CNPJ                                                                                                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|
| 36.821.330/0001-95<br>*VENCEDOR*                                                                                     | MAPAJU DISTRIBUICAO LTDA   | R\$ 5,33                     |
| Marca: SABORES DE MINAS<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: PCT<br>Descrição: Descrição não informada |                            |                              |
| Estado:                                                                                                              | Cidade:                    | Endereço:                    |
| GO                                                                                                                   | Luziânia                   | AVENIDA LUCENA RORIZ, SN     |
| Nome de Contato:                                                                                                     |                            | Telefone:                    |
| Matheus                                                                                                              |                            | (61) 99995-9102              |
| Email:                                                                                                               |                            | mapajudistribuicao@gmail.com |

Relatório gerado no dia 27/02/2025 15:53:00 (IP: 201.148.102.16)  
Código Validação: aaEDH%2fIDKcTtQm1WavOvmC%2bHVh77JfPUy1g9YDwrBVsqHU8nPtm6WA%3d%3d  
http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=aaEDH%252fIDKcTtQm1WavOvmC%252bHVh77JfPUy1g9YDwrBVsqHU8nPtm6WA%253d%253d

3 / 85

| CNPJ                                                                                                                                                                                                                                                                    |                     | Razão Social do Fornecedor                             |                               |                                 | Valor da Proposta Inicial |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|---------------------------|
| 09.122.455/0001-54                                                                                                                                                                                                                                                      |                     | SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA                            |                               |                                 | R\$ 5,33                  |
| Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado                                                                                                                                                                                                                                    |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Descrição: Descrição não informada                                                                                                                                                                                                                                      |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Estado:                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cidade:             | Endereço:                                              | Telefone:                     | Email:                          |                           |
| GO                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valparaíso de Goiás | R 101, S/N                                             | (62) 3624-7095                | frsfabio1@hotmail.com           |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| 13.295.877/0001-07                                                                                                                                                                                                                                                      |                     | CORO COMERCIO E SERVICOS LTDA                          |                               |                                 | R\$ 5,33                  |
| Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado                                                                                                                                                                                                                                    |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Descrição: Descrição não informada                                                                                                                                                                                                                                      |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Endereço:                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| ,                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| 47.911.393/0001-59                                                                                                                                                                                                                                                      |                     | ADRIANO C. BRANDAO LTDA                                |                               |                                 | R\$ 5,33                  |
| Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado                                                                                                                                                                                                                                    |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Descrição: Descrição não informada                                                                                                                                                                                                                                      |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Endereço:                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |                                                        | Telefone:                     | Email:                          |                           |
| SHCS CR QUADRA 502 BLOCO C, S/N                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        | (61) 9177-7072                | adrianobrandao689@gmail.com     |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| 11.848.351/0001-73                                                                                                                                                                                                                                                      |                     | M S SERVICOS E CONSULTORIA LTDA                        |                               |                                 | R\$ 6,00                  |
| Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado                                                                                                                                                                                                                                    |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Descrição: Descrição não informada                                                                                                                                                                                                                                      |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Estado:                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cidade:             | Endereço:                                              | Telefone:                     | Email:                          |                           |
| DF                                                                                                                                                                                                                                                                      | Brasília            | RUA RUA 12 CHACARA 154/2 LOTE 1 LOJA 1 PARTE A, S/N    | (61) 3363-1990                | ms.servicoconsultoria@gmail.com |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| 10.941.897/0001-01                                                                                                                                                                                                                                                      |                     | MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO EMPRESARIAL E MARKET LTDA. |                               |                                 | R\$ 10,00                 |
| Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                  |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado                                                                                                                                                                                                                                    |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                 |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Descrição: Descrição não informada                                                                                                                                                                                                                                      |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Endereço:                                                                                                                                                                                                                                                               |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| ,                                                                                                                                                                                                                                                                       |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais                                                                                                                                                                                                           |                     |                                                        |                               |                                 | R\$ 6,51                  |
| Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        |                               |                                 |                           |
| CNPJ: 25.064.072/0001-23                                                                                                                                                                                                                                                |                     |                                                        | Data: 22/02/2024 00:00        |                                 |                           |
| Órgão: MUNICÍPIO DE DARCINOPOLIS/TO                                                                                                                                                                                                                                     |                     |                                                        | Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO |                                 |                           |
| Objeto: A presente solicitação de Gêneros Alimentícios visa atender aos alunos da rede municipal de ensino, através do fornecimento de merenda escolar de qualidade e a promoção de melhoria da qualidade da alimentação para os alunos dos Ensinos Infantil e Fundamen |                     |                                                        | SRP: SIM                      |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        | Identificação: 81989          |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        | Lote/Item: /4                 |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        | Ata: <a href="#">Link Ata</a> |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        | Fonte: licitanet.com.br       |                                 |                           |
| Descrição: AÇAFRÃO MOÍDO, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 100g, LIVRE DE SIJIDADES, PCT DE 100g. - AÇAFRÃO MOÍDO, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 100g, LIVRE DE SIJIDADES, PCT DE 100g.                                                                                            |                     |                                                        | Quantidade: 100               |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        | Unidade: UN                   |                                 |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                     |                                                        | UF: TO                        |                                 |                           |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor                 |                         |                      |                               | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------------------|---------------------------|
| 13.892.227/0001-30                   | SUPERMERCADO LIDER LTDA                    |                         |                      |                               | R\$ 6,14                  |
| *VENCEDOR*                           |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Marca: ITALEO                        |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Modelo: ITALEO                       |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Estado:                              | Cidade:                                    | Endereço:               | Telefone:            | Email:                        |                           |
| TO                                   | Araguaína                                  | R FELIX FILHO, 752      | (63) 3412-1807       | supermercadolider@hotmail.com |                           |
| 11.068.908/0001-53                   | THAMIBE COMERCIO E SERVICOS LTDA           |                         |                      |                               | R\$ 6,20                  |
| Marca: CASA DO TEMPERO               |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Modelo: CASA DO TEMPERO              |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Estado:                              | Cidade:                                    | Endereço:               | Nome de Contato:     | Telefone:                     | Email:                    |
| MA                                   | Imperatriz                                 | AV BERNARDO SAYAO, 1500 | SAMARA               | (99) 99148-6170               | thamipeltda@gmail.com     |
| 04.197.718/0001-70                   | D S S SILVA VAREJISTA EIRELI               |                         |                      |                               | R\$ 6,20                  |
| Marca: SINHA                         |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Modelo: SINHA                        |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Estado:                              | Cidade:                                    |                         | Endereço:            |                               |                           |
| TO                                   | Araguaína                                  |                         | R VITORIA REGIA, 127 |                               |                           |
| 28.165.662/0001-30                   | DAMIAO COMERCIO DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA |                         |                      |                               | R\$ 7,50                  |
| Marca: SABOR SUPREMO                 |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Modelo: SABOR SUPREMO                |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                            |                         |                      |                               |                           |
| Endereço:                            |                                            |                         |                      |                               |                           |
| ,                                    |                                            |                         |                      |                               |                           |

Item 2: AÇÚCAR CONTENDO PCT COM 2 KG

|                               |                              |                                    |                                      |
|-------------------------------|------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 7,68 (un) | Percentual: -                | Preço Estimado Calculado: R\$ 7,68 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,68 |
| Quantidade                    | Descrição                    | Observação                         |                                      |
| 1.200 pacotee                 | AÇÚCAR CONTENDO PCT COM 2 KG |                                    |                                      |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                             |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------|
| Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                             | R\$ 7,68 |
| Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                             |          |
| Órgão: MUNICIPIO DE GUARANI DE GOIAS / 9 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Data: 31/12/2024 07:59                      |          |
| Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O ANO DE 2025 PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARANI DE GOIÁS-GO: ESCOLA MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ, ESCOLA MUNICIPAL EMERSON TAVARES LOPES, ESCOLA MUNICIPAL FAZENDA SANTO ANTONIO, ESCOLA MUNICIPAL FAZENDA PITOMBEIRA E ESCOLA MUNICIPAL FAZENDA FAZENDINHA. | Modalidade: Pregão - Eletrônico             |          |
| Descrição: AÇÚCAR 2 KG - AÇÚCAR 2 KG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | SRP: SIM                                    |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Identificação: 01740588000182-1-000090/2024 |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Lote/Item: 1/1                              |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Ata: N/A                                    |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Homologação: 16/01/2025 00:00               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br        |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quantidade: 650                             |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: PCT                                |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UF: GO                                      |          |



| CNPJ                                                                                                                  | Razão Social do Fornecedor                   | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------|
| 16.725.647/0001-10<br>*VENCEDOR*                                                                                      | MAYARA ARAUJO DA SILVA ALMEIDA E CIA LTDA ME | R\$ 7,68                  |
| Marca:<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo:<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>, |                                              |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                          |                                             |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Órgão: MUNICIPIO DE PILAR DE GOIAS / 3 - PODER EXECUTIVO | Data: 22/11/2024 08:59                      |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO                 | Modalidade: Pregão - Presencial             |
| Descrição: AÇÚCAR 2 KG - AÇÚCAR 2 KG                     | SRP: SIM                                    |
|                                                          | Identificação: 02647303000126-1-000008/2024 |
|                                                          | Lote/Item: 1/8                              |
|                                                          | Ata: N/A                                    |
|                                                          | Homologação: 26/11/2024 00:00               |
|                                                          | Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                          | Quantidade: 2.000                           |
|                                                          | Unidade: PCT                                |
|                                                          | UF: GO                                      |

| CNPJ                                                                                                                  | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 21.000.387/0001-56<br>*VENCEDOR*                                                                                      | FENIX ALIMENTOS EIRELI     | R\$ 10,00                 |
| Marca:<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo:<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>, |                            |                           |

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Data: 08/03/2024 16:30                      |
| Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para futura, eventual e parcelada, aquisição de gêneros alimentícios destinado ao consumo da alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino, em cumprimento ao PNAE (Programa Nacional Alimentação Escolar) Pelo Período De 12 (Doze) Meses. Solicitado pelo Fundo Municipal de Educação de Angico/TO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Modalidade: Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | SRP: SIM                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Identificação: 06073608000122-1-000001/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Lote/Item: 1/3969388                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Ata: N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Homologação: 01/04/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Quantidade: 342,5                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: Kg                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UF: TO                                      |
| Descrição: Açucar Cristal 2 KG obtido da cana de açúcar, com aspecto, cor, cheiros próprios e sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 99,3% p/p, admitindo umidade máxima de 0,3% p/p, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos - Açucar Cristal 2 KG obtido da cana de açúcar, com aspecto, cor, cheiros próprios e sabor doce, com teor de sacarose mínimo de 99,3% p/p, admitindo umidade máxima de 0,3% p/p, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em embalagem plástica atóxica transparente adequada para transporte, contendo 02 kg cada. |                                             |



| CNPJ                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 05.995.689/0001-55<br>*VENCEDOR*                                                                         | EDGAR ALVES DOS SANTOS     | R\$ 7,60                  |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada |                            |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                           |                            |                           |

Item 3: ALHO TIPO 01

|                                |               |                                     |                                       |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 23,97 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 23,97 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,97 |
| Quantidade                     | Descrição     | Observação                          |                                       |
| 300 Quilogramas                | ALHO TIPO 01  |                                     |                                       |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                |                               |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE DOIS CORREGOS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS - SP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Data:          | 14/11/2024 07:00              |
| Objeto:    | Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, de acordo as necessidades do Município, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Edital.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | SRP:           | SIM                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Identificação: | 45671120000159-1-000303/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Lote/Item:     | 1/86                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Homologação:   | 09/12/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quantidade:    | 1.000                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade:       | QUILOGRAMA                    |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UF:            | SP                            |
| Descrição: | Alho sem casca, sem sal e sem conservantes, com cor, cheiro e sabor próprio; livre de sujidades e parasitas; deve ser REFRIGERADO; classificação de primeira qualidade segundo a ANVISA e o Ministério de Agricultura, não contendo: mofo, bolores, defeitos, b - Alho sem casca, sem sal e sem conservantes, com cor, cheiro e sabor próprio; livre de sujidades e parasitas; deve ser REFRIGERADO; classificação de primeira qualidade segundo a ANVISA e o Ministério de Agricultura, não contendo: mofo, bolores, defeitos, broto, matérias terrosos e toxinas; sendo gráudo. Primeira embalagem: Saco de polietileno atóxico, resistente, contendo 01 kg por embalagem, com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega e deverá conter informações nutricionais e prazo de validade visível. |                |                               |

| CNPJ                                                                                            | Razão Social do Fornecedor       | Valor da Proposta Inicial |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------|
| 12.819.073/0001-99<br>*VENCEDOR*                                                                | GUILHERME STEPHANO RIBEIRO GOMES | R\$ 23,97                 |
| Marca:<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo:<br>Descrição: Descrição não informada |                                  |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                  |                                  |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 24,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

MUNICIPIO DE SAPUCAIA

Objeto:

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa(s) habilitada(s) para fornecer Gêneros Alimentícios destinados ao preparo da Merenda Escolar das Escolas e Creches Municipais de Sapucaia - Pará.

Descrição:

ALHO TIPO 01 - ALHO TIPO 01

Data:

07/03/2024 09:10

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

01617317000134-1-000004/2024

Lote/Item:

1/3

Ata:

N/A

Homologação:

10/04/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

200

Unidade:

Quilograma

UF:

PA

| CNPJ                                 |             | Razão Social do Fornecedor   |                |                            | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-------------|------------------------------|----------------|----------------------------|---------------------------|
| 24.176.120/0001-02                   |             | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI |                |                            | R\$ 24,00                 |
| *VENCEDOR*                           |             |                              |                |                            |                           |
| Marca: Marca não informada           |             |                              |                |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |             |                              |                |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |             |                              |                |                            |                           |
| Estado:                              | Cidade:     | Endereço:                    | Telefone:      | Email:                     |                           |
| PA                                   | Parauapebas | RUA 69, S/N                  | (94) 9301-2121 | gerencia.zilpara@gmail.com |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 20,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

Prefeitura Municipal de Aimorés

Objeto:

Aquisição de Gêneros Alimentícios e Produtos Hortifrutigranjeiros, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades das Secretarias Municipais de Educação; Saúde; Assistência Social; Agricultura e Meio Ambiente. Com exclusividade para Micro Empreendedores Individuais (MEI), Micro Empesas (ME) ou Empresas de Pequeno Porte (EPP).

Descrição:

Alho em Bulbo Extra Tipo 01 - Alho em Bulbo Extra Tipo 01

Data:

06/09/2024 08:00

Modalidade:

Pregão

SRP:

NÃO

Identificação:

40554-Prefeitura Municipal de Aimorés-1112024-0682024

Lote/Item:

6/1

Ata:

[Link Ata](#)

Homologação:

12/09/2024 07:50

Fonte:

app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade:

1.000

Unidade:

Quilograma

UF:

MG

| CNPJ                                | Razão Social do Fornecedor                       |                  |                |                        | Valor da Proposta Inicial |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------|----------------|------------------------|---------------------------|
| 22.808.727/0001-32                  | STOP SHOP COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA |                  |                |                        | R\$ 20,00                 |
| *VENCEDOR*                          |                                                  |                  |                |                        |                           |
| Marca: CEASA                        |                                                  |                  |                |                        |                           |
| Fabricante: CEASA                   |                                                  |                  |                |                        |                           |
| Modelo: Alho em Bulbo Extra Tipo 01 |                                                  |                  |                |                        |                           |
| Descrição: Descrição não informada  |                                                  |                  |                |                        |                           |
| Estado:                             | Cidade:                                          | Endereço:        | Telefone:      | Email:                 |                           |
| MG                                  | Governador Valadares                             | AVENIDA JK, 2371 | (33) 3275-5101 | martins255@hotmail.com |                           |



Item 4: ARROZ TIPO 01 PCT C/ 5 KG

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

| Quantidade  | Descrição                 | Observação |
|-------------|---------------------------|------------|
| 4.000 Peças | ARROZ TIPO 01 PCT C/ 5 KG |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 29,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Data:</b> 11/07/2024 00:00                      |
| <b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>SRP:</b> SIM                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Identificação:</b> 11690164000104-1-000016/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Lote/Item:</b> 1/3                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Ata:</b> N/A                                    |
| <b>Descrição:</b> Lote 1 - Arroz agulhinha, tipo I, pacote 5kg arroz, tipo 01, branco, beneficiado polido, longo fino, com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. deverá ser apresentar em bom est - Lote 1 - Arroz agulhinha, tipo I, pacote 5kg arroz, tipo 01, branco, beneficiado polido, longo fino, com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. deverá ser apresentar em bom estado de conservação; isento de fermentação e mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas à saúde. características organolépticas: aspecto: grãos; cor: característica; odor: característico; sabor: característico. o produto, após o preparo, conforme instruções da embalagem, deverá apresentar-se com grãos inteiros e cozimento uniforme. Acondicionado em saco plástico transparente contendo os seguintes itens: nome do produto, ingredientes, quantidade em grama ou mililitros, prazo de validade, informações nutricionais, identificação da origem do produto, identificação do lote, instruções para uso, atóxico, limpo, não violado, resistente; embalagem secundaria-fardo lacrados.) . com validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. pct 5 kg | <b>Homologação:</b> 29/08/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Quantidade:</b> 600                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Unidade:</b> Pacote                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>UF:</b> PA                                      |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|---------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 52.323.921/0001-99<br>*VENCEDOR*            | MADA SUPERMERCADO LTDA     | R\$ 29,00                 |
| <b>Marca:</b>                               |                            |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                            |                           |
| <b>Modelo:</b>                              |                            |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                            |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                            |                           |
| ,                                           |                            |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                          |                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 18.114.264/0001-31                                                                                                          | <b>Data:</b> 11/06/2024 13:43                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ESPERA FELIZ                                                                                                  | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
|                                                                                                                                          | <b>Identificação:</b> 18114264000131-1-000088/2024 |
| <b>Descrição:</b> ARROZ TIPO 01 PCT 5KG - ARROZ TIPO 01 PCT 5KG                                                                          | <b>Lote/Item:</b> 1/7                              |
|                                                                                                                                          | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                          | <b>Homologação:</b> 24/06/2024 00:00               |
|                                                                                                                                          | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                          | <b>Quantidade:</b> 500                             |
|                                                                                                                                          | <b>Unidade:</b> UNIDADE                            |
|                                                                                                                                          | <b>UF:</b> MG                                      |



| CNPJ                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor   | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 06.049.251/0001-47<br>*VENCEDOR*                                                                         | SUPERMERCADO SOARES E ARRUDA | R\$ 23,23                 |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada |                              |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                           |                              |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 30,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |                                    |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------|
| CNPJ:      | 01.613.321/0001-24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Data:          | 26/04/2024 10:36                   |
| Órgão:     | Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Modalidade:    | Pregão para Registro de Preço      |
| Objeto:    | Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras de Canaã dos Carajás, Estado do Pará.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | SRP:           | SIM                                |
| Descrição: | Arroz agulhinha, tipo I, pacote 5kg. CP tipo 01, branco, beneficiado polido, longo fino, com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. deverá ser apresentar em bom estado de conse - Arroz agulhinha, tipo I, pacote 5kg. CP tipo 01, branco, beneficiado polido, longo fino, com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. deverá ser apresentar em bom estado de conservação; isento de fermentação e mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas à saúde. características organolépticas: aspecto: grãos; cor: característica; odor: característico; sabor: característico. o produto, após o preparo, conforme instruções da embalagem, deverá apresentar-se com grãos inteiros e cozimento uniforme. acondicionado em saco plástico transparente contendo os seguintes itens: nome do produto, ingredientes, quantidade em grama ou mililitros, prazo de validade, informações nutricionais, identificação da origem do produto, identificação do lote, instruções para uso, atóxico, limpo, não violado, resistente; embalagem secundaria-fardo lacrados.) . com validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega. pct 5 kg | Identificação: | 297523                             |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Lote/Item:     | 1/9                                |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Fonte:         | www.portaldecompraspublicas.com.br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Quantidade:    | 900                                |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade:       | PC                                 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UF:            | PA                                 |

| CNPJ                                                                                                                   | Razão Social do Fornecedor                     | Valor da Proposta Inicial |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------|
| 28.025.472/0001-18<br>*VENCEDOR*                                                                                       | AJF EMPREENDIMENTOS LTDA                       | R\$ 23,65                 |
| Marca: BIJU<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: CONFORME O EDITAL<br>Descrição: Descrição não informada |                                                |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                                         |                                                |                           |
| 19.174.600/0001-02                                                                                                     | WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI                      | R\$ 25,90                 |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada               |                                                |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                                         |                                                |                           |
| 38.526.958/0001-93                                                                                                     | LAZER EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA | R\$ 31,54                 |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada               |                                                |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                                         |                                                |                           |
| 52.323.921/0001-99                                                                                                     | MADA SUPERMERCADO LTDA                         | R\$ 31,54                 |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada               |                                                |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                                         |                                                |                           |



| CNPJ                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Razão Social do Fornecedor                |  |  | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--|--|---------------------------|
| 09.144.803/0001-94                                                                                                                                                                                                                                                                         | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAMPEAO EIRELI |  |  | R\$ 31,54                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                 |                                           |  |  |                           |
| 07.260.827/0001-83                                                                                                                                                                                                                                                                         | WENDER DE S CAMARGO EIRELI                |  |  | R\$ 31,54                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Estado:</b> PA <b>Cidade:</b> Canaã dos Carajás <b>Endereço:</b> AV DOS PIONEIROS, 372 <b>Telefone:</b> (94) 9145-2206                             |                                           |  |  |                           |
| 43.729.952/0001-53                                                                                                                                                                                                                                                                         | C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA               |  |  | R\$ 31,54                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                 |                                           |  |  |                           |
| 28.412.933/0001-05                                                                                                                                                                                                                                                                         | W E J ATACADISTA EIRELI                   |  |  | R\$ 31,54                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Estado:</b> PA <b>Cidade:</b> Parauapebas <b>Endereço:</b> RUA 37, SN <b>Telefone:</b> (94) 9123-8402 <b>Email:</b> barataodasverduras@outlook.com |                                           |  |  |                           |
| 40.543.463/0001-14                                                                                                                                                                                                                                                                         | E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI           |  |  | R\$ 31,85                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b> PRINCESA ISABEL, 160 <b>Telefone:</b> (94) 8443-7328 <b>Email:</b> contec37@gmail.com                                                |                                           |  |  |                           |

Item 5: BISCOITO ÁGUA E SAL 400 G

| Preço Estimado: R\$ 5,91 (un) | Percentual: -             | Preço Estimado Calculado: R\$ 5,91 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,91 |
|-------------------------------|---------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Quantidade                    | Descrição                 | Observação                         |                                      |
| 1.500 Peças                   | BISCOITO ÁGUA E SAL 400 G |                                    |                                      |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 5,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                               |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE SANTA INES / 1 - MUNICIPIO DE SANTA INES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Data:          | 25/12/2024 09:43              |
| Objeto:    | Contratação de empresa para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios visando atender todas as Secretarias do Município de Santa Inês - PB, para o exercício de 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
| Descrição: | BISCOITO SALGADO, ÁGUA E SAL TIPO 3 DE MAIO. Acondicionado em embalagem duplamente protetora, original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. Embalagem de 400 - BISCOITO SALGADO, ÁGUA E SAL TIPO 3 DE MAIO. Acondicionado em embalagem duplamente protetora, original do fabricante, com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. Embalagem de 400g. | SRP:           | NÃO                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Identificação: | 01612693000136-1-000015/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Lote/Item:     | 1/13                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Homologação:   | 15/01/2025 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Quantidade:    | 1.040                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade:       | UNIDADES                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UF:            | PB                            |



| CNPJ                                                                                                                  | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 06.128.655/0001-26<br>*VENCEDOR*                                                                                      | MERCEARIA DA JANAILDA LTDA | R\$ 5,91                  |
| Marca:<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo:<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>, |                            |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                      |                |                               |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | SALTO DO LONTRA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES / 0001 - CÂMARA MUNICIPAL                                                                             | Data:          | 16/12/2024 07:59              |
| Objeto:    | Contratacao de empresa para fornecimento fracionado de generos alimenticios a fim de atender as necessidades da Camara Municipal de Salto do Lontra. | Modalidade:    | Dispensa                      |
| Descrição: | Biscoito agua e sal 400g - Biscoito agua e sal 400g                                                                                                  | SRP:           | NÃO                           |
|            |                                                                                                                                                      | Identificação: | 00921263000133-1-000016/2024  |
|            |                                                                                                                                                      | Lote/Item:     | 1/8                           |
|            |                                                                                                                                                      | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                      | Homologação:   | 20/12/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                      | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                      | Quantidade:    | 30                            |
|            |                                                                                                                                                      | Unidade:       | PACOTE                        |
|            |                                                                                                                                                      | UF:            | PR                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor |                                | Valor da Proposta Inicial |                |                          |
|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| 24.217.269/0001-92                   | SUELEN GALVAN - EIRELI     |                                | R\$ 5,30                  |                |                          |
| *VENCEDOR*                           |                            |                                |                           |                |                          |
| Marca:                               |                            |                                |                           |                |                          |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                                |                           |                |                          |
| Modelo:                              |                            |                                |                           |                |                          |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                                |                           |                |                          |
| Estado:                              | Cidade:                    | Endereço:                      | Nome de Contato:          | Telefone:      | Email:                   |
| PR                                   | Dois Vizinhos              | AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, 605 | Edson                     | (46) 3536-2188 | suelengalvanep@gmail.com |

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,53

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                     |                |                               |
|------------|-----------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE PILAR DE GOIAS / 3 - PODER EXECUTIVO   | Data:          | 22/11/2024 08:59              |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO                    | Modalidade:    | Pregão - Presencial           |
| Descrição: | BISCOITO ÁGUA E SAL 400G - BISCOITO ÁGUA E SAL 400G | SRP:           | SIM                           |
|            |                                                     | Identificação: | 02647303000126-1-000008/2024  |
|            |                                                     | Lote/Item:     | 1/39                          |
|            |                                                     | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                     | Homologação:   | 26/11/2024 00:00              |
|            |                                                     | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                     | Quantidade:    | 2.300                         |
|            |                                                     | Unidade:       | PCT                           |
|            |                                                     | UF:            | GO                            |



| CNPJ                                                                                                                  | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 21.000.387/0001-56<br>*VENCEDOR*                                                                                      | FENIX ALIMENTOS EIRELI     | R\$ 6,53                  |
| Marca:<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo:<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>, |                            |                           |

Item 6: CAFÉ MOÍDO 500 G

|                                |               |                                     |                                       |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 33,00 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 33,00 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,00 |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|

| Quantidade | Descrição        | Observação |
|------------|------------------|------------|
| 950 Peças  | CAFÉ MOÍDO 500 G |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 38,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                           |                |                               |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MARZAGAO CAMARA MUNICIPAL / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE MARZAGÃO                                                              | Data:          | 17/01/2025 21:21              |
| Objeto:    | FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO CONSUMO NA CÂMARA MUNICIPAL, NO PERIODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2025. | Modalidade:    | Dispensa                      |
|            |                                                                                                                           | SRP:           | NÃO                           |
| Descrição: | CAFÉ MOÍDO 500G - CAFÉ MOÍDO 500G                                                                                         | Identificação: | 00817133000155-1-000015/2025  |
|            |                                                                                                                           | Lote/Item:     | 1/4                           |
|            |                                                                                                                           | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                           | Homologação:   | 10/01/2025 00:00              |
|            |                                                                                                                           | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                           | Quantidade:    | 30                            |
|            |                                                                                                                           | Unidade:       | UN                            |
|            |                                                                                                                           | UF:            | GO                            |

| CNPJ                                                                                                                  | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 03.068.000/0001-11<br>*VENCEDOR*                                                                                      | LUIZ CLAUDIO PEREIRA       | R\$ 38,00                 |
| Marca:<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo:<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>, |                            |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas IniciaisR\$ 26,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                   |                |                               |
|------------|---------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE PILAR DE GOIAS / 3 - PODER EXECUTIVO | Data:          | 22/11/2024 08:59              |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO                  | Modalidade:    | Pregão - Presencial           |
|            |                                                   | SRP:           | SIM                           |
| Descrição: | CAFÉ MOÍDO PACOTE 500G - CAFÉ MOÍDO PACOTE 500G   | Identificação: | 02647303000126-1-000008/2024  |
|            |                                                   | Lote/Item:     | 1/51                          |
|            |                                                   | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                   | Homologação:   | 26/11/2024 00:00              |
|            |                                                   | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                   | Quantidade:    | 3.500                         |
|            |                                                   | Unidade:       | PCT                           |
|            |                                                   | UF:            | GO                            |



| CNPJ                                                                                                                  | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 21.000.387/0001-56<br>*VENCEDOR*                                                                                      | FENIX ALIMENTOS EIRELI     | R\$ 26,30                 |
| Marca:<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo:<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>, |                            |                           |

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 40,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| CNPJ: 00.394.429/0178-52                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Data: 23/08/2024 09:00                          |
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA<br>Comando da Aeronáutica<br>BASE AÉREA DE ANAPOLIS                                                                                                                                                                                                                                | Modalidade: Pregão Eletrônico                   |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios.                                                                                                                                                                                                                                                                     | SRP: SIM                                        |
| Descrição: CAFÉ - CAFE, TORRADO, MOIDO,, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TP TADICIONAL, QUALIDADE EWORTACAO, EMBALAGEM ALUM INADA, TP TIJOLINHO (ALTO- VACUO ), CARACTERISTICAS MINIMAS: EM PO HOMOGENEO, TORRADO E MOIDO, GOSTO PREDOMINANTE DE CAFE ARABICA. EXTRA FORTE, 1001% CAFE, PACOTE C/ 500G, DE 1" QUALDADE. | Identificação: NºPregão:900592024 / UASG:120624 |
| CatMat: 606522 - Café - Apresentação: Torrado Moído   Tipo: Único   Torrefação: Ponto De Torra Escura                                                                                                                                                                                                          | Lote/Item: /73                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Ata: N/A                                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Homologação: 29/10/2024 11:25                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Fonte: www.gov.br/compras/pt-br                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quantidade: 5.100                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UNIDADE 0,00                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UF: GO                                          |

| CNPJ                                                                                                                                                            | Razão Social do Fornecedor               | Valor da Proposta Inicial          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------|
| 33.174.960/0001-27                                                                                                                                              | DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA | R\$ 16,80                          |
| Marca: Belveder / Fabricação própria<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: tradicional /à vácuo / 500 gramas<br>Descrição: Descrição não informada |                                          |                                    |
| Estado: MG                                                                                                                                                      | Cidade: Contagem                         | Endereço: R BETA, 387              |
|                                                                                                                                                                 | Telefone: (31) 8343-3671                 | Email: sac.belveder@mfparis.com.br |

|                                                                                                                 |                                    |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------|
| 50.316.398/0001-48                                                                                              | MT ATACADISTA & DISTRIBUIDORA LTDA | R\$ 30,00 |
| Marca: Monte Sul<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: Vácuo<br>Descrição: Descrição não informada |                                    |           |
| Endereço:<br>,                                                                                                  |                                    |           |

|                                                                                                                                          |                             |                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| 97.546.623/0001-04                                                                                                                       | JR AGUAS EIRELI             | R\$ 39,00                  |
| Marca: pingo de ouro / rancheiro<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: 500 gr / vacuo<br>Descrição: Descrição não informada |                             |                            |
| Estado: GO                                                                                                                               | Cidade: Goiânia             | Endereço: RUA HAMBURGO, SN |
|                                                                                                                                          | Nome de Contato: RAFAEL     | Telefone: (62) 3926-7325   |
|                                                                                                                                          | Email: jr.aguas@hotmail.com |                            |

|                                                                                                             |                                |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------|
| 50.711.814/0001-02                                                                                          | 50.711.814 DANIEL MOTA RIBEIRO | R\$ 39,75 |
| Marca: PILÃO<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: 500GR<br>Descrição: Descrição não informada |                                |           |
| Endereço:<br>,                                                                                              |                                |           |



| CNPJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor           |  |  |  | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--|--|--|---------------------------|
| 51.948.189/0001-80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | RV SOLUCOES LTDA                     |  |  |  | R\$ 40,00                 |
| <b>Marca:</b> A definir<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> A definir<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                                             |                                      |  |  |  |                           |
| 41.213.717/0001-07                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | J DE OLIVEIRA SANTOS - DISTRIBUIDORA |  |  |  | R\$ 41,80                 |
| <b>Marca:</b> RANCHEIRO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> CAFÉ RANCHEIRO EXTRA FORTE<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                            |                                      |  |  |  |                           |
| 48.947.862/0001-52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | VITOR AUGUSTO DIAS SILVA             |  |  |  | R\$ 41,90                 |
| <b>Marca:</b> Café Dias<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> Tradicional<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                                           |                                      |  |  |  |                           |
| 29.777.107/0001-22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | CANAA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA   |  |  |  | R\$ 41,90                 |
| <b>Marca:</b> OTTO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> OTTO<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Estado:</b> GO <b>Cidade:</b> Goiânia <b>Endereço:</b> R 15 UNIDADE 203, 198 <b>Telefone:</b> (62) 8204-3061 <b>Email:</b> canaacomerciodist@gmail.com                                                                   |                                      |  |  |  |                           |
| 50.335.791/0001-89                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 50.335.791 ROBSON ALVES DOS SANTOS   |  |  |  | R\$ 41,97                 |
| <b>Marca:</b> RICO SABOR<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> CAFÉ TRADICIONAL EXPORTAÇÃO 100% ARÁBICA - 500 GR<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                    |                                      |  |  |  |                           |
| 40.432.926/0001-70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ELDER DAVID TERRA SILVA              |  |  |  | R\$ 41,97                 |
| *VENCEDOR*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                      |  |  |  |                           |
| <b>Marca:</b> Café Capelle Superior/Café Capelle<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> PCT 500G<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Estado:</b> MG <b>Cidade:</b> Passos <b>Endereço:</b> R RONDONIA, 342 <b>Telefone:</b> (35) 9980-4800 <b>Email:</b> rm2091adm@gmail.com                                                |                                      |  |  |  |                           |
| 46.041.130/0001-73                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | SASSARON COMERCIO E SERVICOS LTDA    |  |  |  | R\$ 41,97                 |
| <b>Marca:</b> SABADINI / BAIS COFFE<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> VÁCUO<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São João da Boa Vista <b>Endereço:</b> R MARIA MADALENA DUARTE, 19 <b>Nome de Contato:</b> André <b>Telefone:</b> (19) 99727-3355 <b>Email:</b> licitasassaron@gmail.com |                                      |  |  |  |                           |



| CNPJ                                                                                                                                                          | Razão Social do Fornecedor                            |                                     |                                   |                                    | Valor da Proposta Inicial   |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|--|
| 04.041.085/0001-07                                                                                                                                            | NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA                      |                                     |                                   |                                    | R\$ 41,97                   |  |
| <b>Marca:</b> BICO DE OURO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> BICO DE OURO<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada         |                                                       |                                     |                                   |                                    |                             |  |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                | <b>Cidade:</b>                                        | <b>Endereço:</b>                    | <b>Nome de Contato:</b>           | <b>Telefone:</b>                   | <b>Email:</b>               |  |
| DF                                                                                                                                                            | Brasília                                              | AREA ADE CONJUNTO 2 LOTES, 20/21    | Douglas Bernardi Rodrigues Borges | (61) 3399-1222                     | cdvcomercial@gmail.com      |  |
| 27.245.852/0001-03                                                                                                                                            | SUL BRASIL ATACADISTA LIMITADA                        |                                     |                                   |                                    | R\$ 41,97                   |  |
| <b>Marca:</b> Odebrecht<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> Tradicional Extra Forte<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                                       |                                     |                                   |                                    |                             |  |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                | <b>Cidade:</b>                                        | <b>Endereço:</b>                    | <b>Nome de Contato:</b>           | <b>Telefone:</b>                   | <b>Email:</b>               |  |
| SC                                                                                                                                                            | Palhoça                                               | RUA CAETANO SILVEIRA DE MATOS, 2455 | ADOLFO                            | (48) 99180-6868                    | adolfonasciutti@hotmail.com |  |
| 48.993.720/0001-21                                                                                                                                            | GLOBAL SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA                    |                                     |                                   |                                    | R\$ 41,97                   |  |
| <b>Marca:</b> Fort<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> Fort<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                         |                                                       |                                     |                                   |                                    |                             |  |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                         |                                                       |                                     |                                   |                                    |                             |  |
| 47.341.740/0001-55                                                                                                                                            | 3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                  |                                     |                                   |                                    | R\$ 41,97                   |  |
| <b>Marca:</b> ODEBRECH<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> UND<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                      |                                                       |                                     |                                   |                                    |                             |  |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                | <b>Cidade:</b>                                        | <b>Endereço:</b>                    | <b>Telefone:</b>                  | <b>Email:</b>                      |                             |  |
| GO                                                                                                                                                            | Goiânia                                               | R PRESIDENTE SOMOSA, 165            | (62) 8108-1912/ (0000) 0000-0000  | tresmariasdistribuicao@hotmail.com |                             |  |
| 07.662.336/0001-69                                                                                                                                            | A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI |                                     |                                   |                                    | R\$ 41,97                   |  |
| <b>Marca:</b> PILÃO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> PCT<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                         |                                                       |                                     |                                   |                                    |                             |  |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                | <b>Cidade:</b>                                        | <b>Endereço:</b>                    | <b>Nome de Contato:</b>           | <b>Telefone:</b>                   | <b>Email:</b>               |  |
| GO                                                                                                                                                            | Caldas Novas                                          | R C, 205                            | DANILO                            | (62) 3931-4280                     | licitacao@frutcenter.com.br |  |
| 14.002.251/0001-10                                                                                                                                            | VINUM ALIMENTOS LTDA                                  |                                     |                                   |                                    | R\$ 41,97                   |  |
| <b>Marca:</b> marata<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> marata<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                     |                                                       |                                     |                                   |                                    |                             |  |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                | <b>Cidade:</b>                                        | <b>Endereço:</b>                    |                                   | <b>Telefone:</b>                   | <b>Email:</b>               |  |
| GO                                                                                                                                                            | Anápolis                                              | AVENIDA PINHEIRO CHAGAS, 726        |                                   | (62) 3311-5495                     | eglicitacoes@gmail.com      |  |
| 45.071.356/0001-54                                                                                                                                            | PRIME DISTRIBUICAO LTDA                               |                                     |                                   |                                    | R\$ 41,97                   |  |
| <b>Marca:</b> RANCHEIRO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> PRIMEIRA QUALIDADE<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada      |                                                       |                                     |                                   |                                    |                             |  |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                | <b>Cidade:</b>                                        | <b>Endereço:</b>                    | <b>Telefone:</b>                  | <b>Email:</b>                      |                             |  |
| GO                                                                                                                                                            | Aparecida de Goiânia                                  | R SOLIMOEES, SN                     | (62) 3228-4970                    | prime.fornecimento@gmail.com       |                             |  |
| 09.482.201/0001-47                                                                                                                                            | NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA               |                                     |                                   |                                    | R\$ 41,97                   |  |
| <b>Marca:</b> export<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> export<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                     |                                                       |                                     |                                   |                                    |                             |  |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                | <b>Cidade:</b>                                        | <b>Endereço:</b>                    | <b>Nome de Contato:</b>           | <b>Telefone:</b>                   | <b>Email:</b>               |  |
| DF                                                                                                                                                            | Brasília                                              | SETOR SAAN QUADRA 1, SN             | Alexandre                         | (61) 3346-0090                     | nativadsl@hotmail.com       |  |



| CNPJ                                                                                                                                                                                                                          | Razão Social do Fornecedor                                |                                                         |                                                            |                                     | Valor da Proposta Inicial                         |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------------|--|
| 35.475.496/0001-34                                                                                                                                                                                                            | QUALITY COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI          |                                                         |                                                            |                                     | R\$ 41,97                                         |  |
| <b>Marca:</b> REGIONAL DA AMAZÔNIA<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> 500G Á VÁCUO TRDICIONAL<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                      |                                                           |                                                         |                                                            |                                     |                                                   |  |
| <b>Estado:</b><br>AM                                                                                                                                                                                                          | <b>Cidade:</b><br>Manaus                                  | <b>Endereço:</b><br>AV DA FLORESTA, 0                   | <b>Nome de Contato:</b><br>Ezequiel                        | <b>Telefone:</b><br>(92) 99129-4483 | <b>Email:</b><br>qualitymanaus.vendas@gmail.com   |  |
| 36.484.279/0001-73                                                                                                                                                                                                            | CASA MARIA SERVICOS DE BUFFET, EVENTOS E GASTRONOMIA LTDA |                                                         |                                                            |                                     | R\$ 41,97                                         |  |
| <b>Marca:</b> SIMILAR<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> SIMILAR<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                   |                                                           |                                                         |                                                            |                                     |                                                   |  |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                                                         |                                                           |                                                         |                                                            |                                     |                                                   |  |
| 28.209.943/0001-48                                                                                                                                                                                                            | VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI                   |                                                         |                                                            |                                     | R\$ 41,97                                         |  |
| <b>Marca:</b> RANCHEIRO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> UND<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                     |                                                           |                                                         |                                                            |                                     |                                                   |  |
| <b>Estado:</b><br>GO                                                                                                                                                                                                          | <b>Cidade:</b><br>Aparecida de Goiânia                    | <b>Endereço:</b><br>R MARINGA, SN                       | <b>Telefone:</b><br>(62) 8108-1912                         |                                     | <b>Email:</b><br>vertentedistribuicao@hotmail.com |  |
| 53.365.489/0001-61                                                                                                                                                                                                            | ATIVA COMERCIO INDUSTRIA E IMPORTACAO LTDA                |                                                         |                                                            |                                     | R\$ 41,97                                         |  |
| <b>Marca:</b> CABOCLO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> CAFÉ<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                      |                                                           |                                                         |                                                            |                                     |                                                   |  |
| <b>Endereço:</b><br>RUA DONA MARIA EDILA CURADO VEIGA JARDIM, SN                                                                                                                                                              |                                                           |                                                         |                                                            | <b>Telefone:</b><br>(62) 3228-7305  | <b>Email:</b><br>originalbandeiras@gmail.com      |  |
| 06.043.786/0001-00                                                                                                                                                                                                            | RNL TRADE AND FACILITIES LTDA                             |                                                         |                                                            |                                     | R\$ 42,83                                         |  |
| <b>Marca:</b> CAFE, TORRADO, MOIDO,, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TP<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> CAFE, TORRADO, MOIDO,, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TP<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                                           |                                                         |                                                            |                                     |                                                   |  |
| <b>Estado:</b><br>GO                                                                                                                                                                                                          | <b>Cidade:</b><br>Luziânia                                | <b>Endereço:</b><br>QUADRA 32, S/N                      | <b>Telefone:</b><br>(61) 3620-0800                         |                                     | <b>Email:</b><br>distribuidora.rnl@gmail.com      |  |
| 19.600.228/0001-40                                                                                                                                                                                                            | ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA                      |                                                         |                                                            |                                     | R\$ 50,00                                         |  |
| <b>Marca:</b> bico de ouro<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> bico de ouro<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                         |                                                           |                                                         |                                                            |                                     |                                                   |  |
| <b>Estado:</b><br>DF                                                                                                                                                                                                          | <b>Cidade:</b><br>Brasília                                | <b>Endereço:</b><br>QUADRA QI 04 BL A LOTE 04 SALA, 303 | <b>Nome de Contato:</b><br>Maria Aparecida Moreira Ribeiro | <b>Telefone:</b><br>(61) 3235-5588  | <b>Email:</b><br>amamaribeiro@gmail.com           |  |
| 42.748.381/0001-31                                                                                                                                                                                                            | ALAIDE RODRIGUES DE LIMA 60370831934                      |                                                         |                                                            |                                     | R\$ 50,00                                         |  |
| <b>Marca:</b> PRESIDENTE<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> PCT 500GR<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                              |                                                           |                                                         |                                                            |                                     |                                                   |  |
| <b>Estado:</b><br>PR                                                                                                                                                                                                          | <b>Cidade:</b><br>Cascavel                                | <b>Endereço:</b><br>R CARLOS GOMES, 1174                | <b>Telefone:</b><br>(45) 9807-2950                         |                                     | <b>Email:</b><br>arl.licita@gmail.com             |  |
| <b>Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais</b>                                                                                                                                                         |                                                           |                                                         |                                                            |                                     | <b>R\$ 28,00</b>                                  |  |
| Inc. I Art. 5ª da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)                                                                                                                                                                |                                                           |                                                         |                                                            |                                     |                                                   |  |



**Órgão:** CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA BARRA

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

**Descrição:** CAFE MOÍDO 500G, MARCA VOVÔ OU SIMILAR - CAFE MOÍDO 500G, MARCA VOVÔ OU SIMILAR

**Data:** 14/05/2024 10:47

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 74188632000167-1-000016/2024

**Lote/Item:** 1/53

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/05/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 80

**Unidade:** UN

**UF:** GO

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor                      | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------|
| 11.698.924/0001-20                   | ATMAN COMERCIO E IMPORTACAO DE TECNOLOGIAS LTDA | R\$ 28,00                 |
| *VENCEDOR*                           |                                                 |                           |
| Marca: Marca não informada           |                                                 |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                                 |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                                 |                           |
| Endereço:                            |                                                 |                           |
| ,                                    |                                                 |                           |

Item 7: CEBOLA

Preço Estimado: R\$ 3,51 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 3,51      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,51

| Quantidade        | Descrição | Observação |
|-------------------|-----------|------------|
| 1.000 Quilogramas | CEBOLA    |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 3,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE TEOLANDIA / 1592 - MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA/BA

**Objeto:** [LICITANET] - Aquisição de material de consumo, material de expediente, higiene e limpeza para as Secretaria do Município

**Descrição:** CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA BOA QUALIDADE, PESO DE 1KG - CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA BOA QUALIDADE, PESO DE 1KG

**Data:** 21/11/2024 09:20

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 14196042000154-1-000024/2024

**Lote/Item:** 1/4975647

**Ata:** N/A

**Homologação:** 02/12/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 800

**Unidade:** Quilogramas

**UF:** BA

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor           | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| 46.327.058/0001-45                   | SUPERMERCADO DULAR DE TEOLANDIA LTDA | R\$ 3,29                  |
| *VENCEDOR*                           |                                      |                           |
| Marca:                               |                                      |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                      |                           |
| Modelo:                              |                                      |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                      |                           |
| Endereço:                            |                                      |                           |
| ,                                    |                                      |                           |



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |                               |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| CNPJ:      | 07.598.659/0001-30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Data:          | 04/03/2024 10:05              |
| Órgão:     | MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
| Objeto:    | [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PARA O ANO LETIVO DE 2024) DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DE DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAU/CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/CONFORME TERMO DE REFERENCIA                                                                                       | SRP:           | NÃO                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Identificação: | 07598659000130-1-000004/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Lote/Item:     | 1/3949417                     |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Ata:           | N/A                           |
| Descrição: | CEBOLA DE CABEÇA BRANCA - Fresca, de primeira qualidade, com aspecto e cor característica, sem a presença de insetos ou impurezas, acondicionadas em sacolas plásticas. Embalada em saco em 1kg - CEBOLA DE CABEÇA BRANCA - Fresca, de primeira qualidade, com aspecto e cor característica, sem a presença de insetos ou impurezas, acondicionadas em sacolas plásticas. Embalada em saco em 1kg | Homologação:   | 16/05/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Quantidade:    | 7.002                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade:       | kg                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UF:            | CE                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor           |               |                |                        | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------|------------------------|---------------------------|
| 10.596.960/0001-10                   | NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS EIRELI |               |                |                        | R\$ 3,51                  |
| *VENCEDOR*                           |                                      |               |                |                        |                           |
| Marca: Marca não informada           |                                      |               |                |                        |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                      |               |                |                        |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                      |               |                |                        |                           |
| Estado:                              | Cidade:                              | Endereço:     | Telefone:      | Email:                 |                           |
| CE                                   | Eusébio                              | R TIJUCA, 180 | (85) 3260-1980 | josinharaujo@oi.com.br |                           |

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                           |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|
| CNPJ:      | 76.972.082/0001-06                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Data:          | 05/07/2024 09:00          |
| Órgão:     | Prefeitura Municipal de Diamante do Norte-PR                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO         |
| Objeto:    | REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, em atendimento à Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social do município de Diamante do Norte/PR.                                                                                                                                       | SRP:           | SIM                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Identificação: | 27950_192024              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Lote/Item:     | 2/25                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>  |
| Descrição: | CEBOLA PACOTE COM 1KG - SECA, BRANCA, DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, SEM - CEBOLA PACOTE COM 1KG - SECA, BRANCA, DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PRÓPRIAS | Fonte:         | https://comprasbr.com.br/ |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Quantidade:    | 150                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade:       | Kg                        |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UF:            | PR                        |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 51.842.982/0001-08                   | CESTA BASICA               | R\$ 4,34                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca: COMERCIO DE                   |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Modelo: QUILO                        |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |



Item 8: CORANTE EM PÓ ( COLORAL ) 100 GR

|                               |               |                                    |                                      |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 2,79 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 2,79 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2,79 |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|

| Quantidade   | Descrição                        | Observação |
|--------------|----------------------------------|------------|
| 400 Unidades | CORANTE EM PÓ ( COLORAL ) 100 GR |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 4,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                   |                |                               |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE COSTA MARQUES                                                                                                                                                                                                                        | Data:          | 03/07/2024 10:00              |
| Objeto:    | [LICITANET] - Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis), visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município.                                                | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | SRP:           | SIM                           |
| Descrição: | COLORAU COLORIFICO EM PÓ NATURAL DE PRIMEIRA QUALIDADE MISTURA FUBÁ, ÓLEO VEGETAL E CORANTE NATURAL URUCUM PCT DE 100G. - COLORAU COLORIFICO EM PÓ NATURAL DE PRIMEIRA QUALIDADE MISTURA FUBÁ, ÓLEO VEGETAL E CORANTE NATURAL URUCUM PCT DE 100G. | Identificação: | 04100020000195-1-000012/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Lote/Item:     | 1/4396285                     |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Homologação:   | 05/08/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Quantidade:    | 500                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade:       | UNID                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | UF:            | RO                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor                | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------|
| 39.921.715/0001-12                   | BELA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS MAITE LTDA | R\$ 4,50                  |
| *VENCEDOR*                           |                                           |                           |
| Marca:                               |                                           |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                           |                           |
| Modelo:                              |                                           |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                           |                           |
| Endereço:                            |                                           |                           |
| ,                                    |                                           |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 3,32

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                   |                |                          |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|
| CNPJ:      | 01.612.531/0001-06                                                                                                                                                                                                | Data:          | 11/06/2024 00:00         |
| Órgão:     | MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA                                                                                                                                                                                        | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO        |
| Objeto:    | Registro de Preços para futura e eventual Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Gêneros alimentícios para escola em Tempo Integral do Município de Apicum Açu/MA. | SRP:           | SIM                      |
| Descrição: | Corante em pó/ coloral, pacote 100g. - Corante em pó/ coloral, pacote 100g.                                                                                                                                       | Identificação: | 94449                    |
|            |                                                                                                                                                                                                                   | Lote/Item:     | /19                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                   | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a> |
|            |                                                                                                                                                                                                                   | Fonte:         | licitanet.com.br         |
|            |                                                                                                                                                                                                                   | Quantidade:    | 240                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                   | Unidade:       | Pacotes                  |
|            |                                                                                                                                                                                                                   | UF:            | MA                       |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 07.195.788/0001-88                   | COMERCIAL MILENA LTDA      | R\$ 3,32                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca: Marca não informada           |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                       |                |                   |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| CNPJ:      | 01.612.608/0001-30                                                                                                                                                    | Data:          | 24/05/2024 00:00  |
| Órgão:     | MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA/PI                                                                                                                                 | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOSnMUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA-PI. | SRP:           | NÃO               |
| Descrição: | CORANTE EM PÓ (PCT 100G) - CORANTE EM PÓ (PCT 100G)                                                                                                                   | Identificação: | 92529             |
|            |                                                                                                                                                                       | Lote/Item:     | 1/27              |
|            |                                                                                                                                                                       | Ata:           | N/A               |
|            |                                                                                                                                                                       | Fonte:         | licitanet.com.br  |
|            |                                                                                                                                                                       | Quantidade:    | 120               |
|            |                                                                                                                                                                       | Unidade:       | PCT               |
|            |                                                                                                                                                                       | UF:            | PI                |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor          |                                           |                                | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| 04.902.822/0001-19                   | MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI |                                           |                                | R\$ 2,23                  |
| *VENCEDOR*                           |                                     |                                           |                                |                           |
| Marca: DONA CLARA                    |                                     |                                           |                                |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                     |                                           |                                |                           |
| Modelo: CONFORME EDITAL              |                                     |                                           |                                |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                     |                                           |                                |                           |
| Estado:                              | Cidade:                             | Endereço:                                 | Telefone:                      | Email:                    |
| PI                                   | Piracuruca                          | AV PREF. GONCALO RODRIGUES MAGALHAES, 976 | (86) 3343-1206/ (86) 9907-4460 | m.amaral.filho@bol.com.br |

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                                                                             |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE PILAO ARCADEO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Data:          | 08/02/2024 11:00                                                            |
| Objeto:    | Contratação de empresa com itens exclusivos para micro, pequena e média empresa, MEI microempreendedor individual de acordo com o art.48, incisos I e III, da lei 147/2014, para aquisição de alimentos perecíveis e não perecíveis para suprir as necessidades deste município de Pilão Arcado - BA, através do Sistema de Registro de Preços. | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO                                                           |
| Descrição: | CORANTE CONDIMENTO, MATÉRIA PRIMA- CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA PRIMA CORANTE, ASPECTO FÍSICO PÓ 100G - CORANTE CONDIMENTO, MATÉRIA PRIMA- CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA PRIMA CORANTE, ASPECTO FÍSICO PÓ 100G                                                                                                   | SRP:           | SIM                                                                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Identificação: | PE 043-2023-PILÃO ARCADEO-BA- MUNICIPIO DE PILAO ARCADEO- PREGÃO ELETRÔNICO |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lote/Item:     | 56/                                                                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>                                                    |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Homologação:   | 05/03/2024 09:37                                                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Fonte:         | https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1                 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Quantidade:    | 500                                                                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade:       | PCT                                                                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UF:            | BA                                                                          |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 28.611.011/0001-27                   | NILZETE EVANGELISTA BORGES | R\$ 2,26                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca: MARATÁ                        |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Modelo: MARATÁ                       |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |

|                                      |                                     |          |
|--------------------------------------|-------------------------------------|----------|
| 04.433.578/0001-92                   | VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA | R\$ 2,26 |
| Marca: Marca não informada           |                                     |          |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                     |          |
| Descrição: Descrição não informada   |                                     |          |
| Endereço:                            |                                     |          |
| ,                                    |                                     |          |



| CNPJ                                                                                                                                                       | Razão Social do Fornecedor                     | Valor da Proposta Inicial |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------|
| 05.025.753/0001-75                                                                                                                                         | MARIA NILZA DO VALE QUEIROZ                    | R\$ 2,26                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                                |                           |
| 16.659.329/0001-07                                                                                                                                         | FABIO RIBEIRO DOS SANTOS DE PILAO ARCADEO - ME | R\$ 2,26                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                                |                           |
| 06.814.474/0001-53                                                                                                                                         | DEWILMA DE BARROS ROSA                         | R\$ 2,26                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                                |                           |
| 24.619.139/0001-86                                                                                                                                         | THALIA LOPES EVANGELISTA - ME                  | R\$ 2,26                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                                |                           |
| 45.587.388/0001-07                                                                                                                                         | CARLOS ROBERTO LUIZ SOBRINHO                   | R\$ 2,26                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                                |                           |
| 14.751.611/0001-86                                                                                                                                         | RIBEIRO PRODUTOS ALIMENTOS DE REMANSO LTDA     | R\$ 2,26                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                                |                           |
| 18.641.667/0001-39                                                                                                                                         | JESUS RIBEIRO DOS SANTOS - ME                  | R\$ 2,26                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                                |                           |
| 33.137.859/0001-04                                                                                                                                         | R D LOPES EIRELI                               | R\$ 2,26                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                                |                           |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor               | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------|
| 40.373.470/0001-15                   | KTBS - DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI | R\$ 2,26                  |
| Marca: Marca não informada           |                                          |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                          |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                          |                           |
| Endereço:                            |                                          |                           |
| ,                                    |                                          |                           |
| 48.661.134/0001-80                   | EDITINA BORGES DOS SANTOS                | R\$ 2,26                  |
| Marca: Marca não informada           |                                          |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                          |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                          |                           |
| Endereço:                            |                                          |                           |
| ,                                    |                                          |                           |

Item 9: EXTRATO DE TOMATE 190 GR

|                               |               |                                    |                                      |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 4,79 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 4,79 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,79 |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|

| Quantidade | Descrição                | Observação |
|------------|--------------------------|------------|
| 600 UND.   | EXTRATO DE TOMATE 190 GR |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 4,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                           |                |                               |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE AVEIRO                                                                                                                                       | Data:          | 02/08/2024 00:00              |
| Objeto:    | Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda das secretarias e fundos municipais da Prefeitura Municipal de Aveiro/PA | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
|            |                                                                                                                                                           | SRP:           | SIM                           |
| Descrição: | EXTRATO DE TOMATE SACHE COM 190G - EXTRATO DE TOMATE SACHE COM 190G                                                                                       | Identificação: | 04542916000124-1-000024/2024  |
|            |                                                                                                                                                           | Lote/Item:     | 1/43                          |
|            |                                                                                                                                                           | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                           | Homologação:   | 21/08/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                           | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                           | Quantidade:    | 1.000                         |
|            |                                                                                                                                                           | Unidade:       | unidade                       |
|            |                                                                                                                                                           | UF:            | PA                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 42.983.017/0001-56                   | H V CARVALHO CHAGAS LTDA   | R\$ 4,80                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca:                               |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Modelo:                              |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 4,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICÍPIO DE PEDRO DO ROSÁRIO/MA

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para as Secretarias Municipais de Pedro do Rosário-MA.

**Descrição:** **Extrato de Tomate. Embalagem: vidro, contendo 190g** - Extrato de Tomate.  
Embalagem: vidro, contendo 190g

**Data:** 07/08/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 102733

**Lote/Item:** /16

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 500

**Unidade:** Unid.

**UF:**

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                                                                                                                                                               | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| 26.961.948/0001-05<br>*VENCEDOR* | T DE S SILVA<br><br><b>Marca:</b> Quero<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> Quero<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, | R\$ 4,13                  |
| 52.351.850/0001-38               | P C C SOUSA<br><br><b>Marca:</b> fugini<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> 190g<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>,  | R\$ 5,40                  |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais** R\$ 5,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 06.553.952/0001-19                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Data:</b> 30/07/2024 16:23                    |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Simplicio Mendes                                                                                                                                                                                                                  | <b>Modalidade:</b> Dispensa                      |
| <b>Objeto:</b> Aquisição de Gêneros Alimentícios para composição de cestas básicas previstas no benefício eventual de Auxilio Alimentação, visando atender as famílias e indivíduos em situação de vulnerabilidade social, como uma modalidade de benefício eventual... | <b>SRP:</b> NÃO                                  |
| <b>Descrição:</b> <b>EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM DE 190G</b> - EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM DE 190G                                                                                                                                                                    | <b>Identificação:</b> 324080                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Lote/Item:</b> 1/8                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 180                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Unidade:</b> UND                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>UF:</b> PI                                    |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                                                                                                                                                                                                    | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| 17.056.221/0001-84<br>*VENCEDOR* | GLAURENE MOURA SANTANA DE CARVALHO ME<br><br><b>Marca:</b> QUERO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> EMBALAGEM DE 190G<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, | R\$ 5,64                  |



| CNPJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Razão Social do Fornecedor |                        | Valor da Proposta Inicial |                |                |                  |                  |    |       |                        |                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|---------------------------|----------------|----------------|------------------|------------------|----|-------|------------------------|----------------|
| 53.293.473/0001-90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | DISTRIBUIDORA LIDER LTDA   |                        | R\$ 5,64                  |                |                |                  |                  |    |       |                        |                |
| <b>Marca:</b> FUGINI<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM DE 190G<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                      |                            |                        |                           |                |                |                  |                  |    |       |                        |                |
| 08.086.600/0001-26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | EVENI DA SILVA BRITO       |                        | R\$ 5,64                  |                |                |                  |                  |    |       |                        |                |
| <b>Marca:</b> QUERO/SIMILAR<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> EXTRATO<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><table><tr><td><b>Estado:</b></td><td><b>Cidade:</b></td><td><b>Endereço:</b></td><td><b>Telefone:</b></td></tr><tr><td>PI</td><td>Picos</td><td>RUA SAO FRANCISCO, 512</td><td>(89) 3422-4894</td></tr></table> |                            |                        |                           | <b>Estado:</b> | <b>Cidade:</b> | <b>Endereço:</b> | <b>Telefone:</b> | PI | Picos | RUA SAO FRANCISCO, 512 | (89) 3422-4894 |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Cidade:</b>             | <b>Endereço:</b>       | <b>Telefone:</b>          |                |                |                  |                  |    |       |                        |                |
| PI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Picos                      | RUA SAO FRANCISCO, 512 | (89) 3422-4894            |                |                |                  |                  |    |       |                        |                |

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas IniciaisR\$ 3,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                            |                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 06.554.232/0001-78                                                                                                                                                            | <b>Data:</b> 04/07/2024 15:08                    |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí                                                                                                                                | <b>Modalidade:</b> Pregão                        |
| <b>Objeto:</b> Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para as Secretarias de Administração, Saúde e Assistência Social do Município de Monte Alegre do Piauí-PI. | <b>SRP:</b> NÃO                                  |
| <b>Descrição:</b> EXTRATO DE TOMATE 190G - EXTRATO DE TOMATE 190G                                                                                                                          | <b>Identificação:</b> 317167                     |
|                                                                                                                                                                                            | <b>Lote/Item:</b> 1/12                           |
|                                                                                                                                                                                            | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>             |
|                                                                                                                                                                                            | <b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br |
|                                                                                                                                                                                            | <b>Quantidade:</b> 851                           |
|                                                                                                                                                                                            | <b>Unidade:</b> UN                               |
|                                                                                                                                                                                            | <b>UF:</b> PI                                    |

| CNPJ                                                                                                                                                       | Razão Social do Fornecedor |  | Valor da Proposta Inicial |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|--|---------------------------|
| 04.227.309/0001-70                                                                                                                                         | CARLEANE ALVES DE SOUZA    |  | R\$ 3,61                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                            |  |                           |
| 29.376.574/0001-40                                                                                                                                         | J. SODRE & ILZA BESSA LTDA |  | R\$ 3,61                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                            |  |                           |
| 30.886.083/0001-29                                                                                                                                         | G. R. DE SOUSA & CIA LTDA  |  | R\$ 3,61                  |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                            |  |                           |

|                                             |                |                                  |                  |                                     |
|---------------------------------------------|----------------|----------------------------------|------------------|-------------------------------------|
| 03.459.973/0001-81                          |                | G D DE SOUSA NETO EIRELI         |                  | R\$ 3,61                            |
| <b>Marca:</b> Marca não informada           |                |                                  |                  |                                     |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                |                                  |                  |                                     |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                |                                  |                  |                                     |
| <b>Estado:</b>                              | <b>Cidade:</b> | <b>Endereço:</b>                 | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>                       |
| MA                                          | Timon          | AV FRANCISCO CARLOS JANSEN, 2167 | (86) 8816-2736   | incorporedistribuidora.ma@gmail.com |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor |                          | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 22.879.212/0001-23                   | LUCYVALDO A PIAUILINO      |                          | R\$ 3,61                  |
| Marca: Marca não informada           |                            |                          |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                          |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                          |                           |
| Estado:                              | Cidade:                    | Endereço:                | Telefone:                 |
| PI                                   | Teresina                   | AVENIDA CENTENARIO, 3016 | (86) 9443-6601            |

|                                      |                                |          |
|--------------------------------------|--------------------------------|----------|
| 21.755.884/0001-64                   | VENCESLAU BARREIRA MASCARENHAS | R\$ 4,20 |
| *VENCEDOR*                           |                                |          |
| Marca: PREDILECTA                    |                                |          |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                |          |
| Modelo: UNIDADE                      |                                |          |
| Descrição: Descrição não informada   |                                |          |
| Endereço:                            |                                |          |
| ,                                    |                                |          |

Item 10: EXTRATO DE TOMATE 850 GR

|                                |               |                                     |                                       |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 16,75 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 16,75 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16,75 |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|

| Quantidade | Descrição                | Observação |
|------------|--------------------------|------------|
| 120 UND.   | EXTRATO DE TOMATE 850 GR |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 17,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                        |                |                               |
|------------|------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE CAMPOS VERDES / 17 - FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS | Data:          | 02/01/2025 15:22              |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA PARA ATENDER PEDIDO JUDICIAL                 | Modalidade:    | Dispensa                      |
| Descrição: | EXTRATO DE TOMATE 850G - EXTRATO DE TOMATE 850G                        | SRP:           | NÃO                           |
|            |                                                                        | Identificação: | 01493998000176-1-000004/2025  |
|            |                                                                        | Lote/Item:     | 1/6                           |
|            |                                                                        | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                        | Homologação:   | 02/01/2025 00:00              |
|            |                                                                        | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                        | Quantidade:    | 2                             |
|            |                                                                        | Unidade:       | UN                            |
|            |                                                                        | UF:            | GO                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor         | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|------------------------------------|---------------------------|
| 28.628.631/0001-79                   | E L DOS SANTOS MERCEARIA LIMA LTDA | R\$ 17,50                 |
| *VENCEDOR*                           |                                    |                           |
| Marca:                               |                                    |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                    |                           |
| Modelo:                              |                                    |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                    |                           |
| Endereço:                            |                                    |                           |
| ,                                    |                                    |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 14,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                       |                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 87.613.410/0001-96                                       | <b>Data:</b> 09/12/2024 00:00                                                                                                                   |
| <b>Órgão:</b> PM DE GETÚLIO VARGAS                                    | <b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Presencial                                                                                                 |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS                      | <b>SRP:</b> SIM                                                                                                                                 |
| <b>Descrição:</b> EXTRATO DE TOMATE - 850G - EXTRATO DE TOMATE - 850G | <b>Identificação:</b> 48800-174-2024-PCP                                                                                                        |
|                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 1/10                                                                                                                          |
|                                                                       | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                                                                                                            |
|                                                                       | <b>Homologação:</b> 09/12/2024 00:00                                                                                                            |
|                                                                       | <b>Fonte:</b> <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a> |
|                                                                       | <b>Quantidade:</b> 150                                                                                                                          |
|                                                                       | <b>Unidade:</b> UN                                                                                                                              |
|                                                                       | <b>UF:</b> RS                                                                                                                                   |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor       |                                    |                |                         | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|----------------|-------------------------|---------------------------|
| 33.842.718/0001-84                   | NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI |                                    |                |                         | R\$ 14,35                 |
| *VENCEDOR*                           |                                  |                                    |                |                         |                           |
| Marca:                               |                                  |                                    |                |                         |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                  |                                    |                |                         |                           |
| Modelo:                              |                                  |                                    |                |                         |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                  |                                    |                |                         |                           |
| Estado:                              | Cidade:                          | Endereço:                          | Telefone:      | Email:                  |                           |
| SC                                   | Chapecó                          | ACESSO PLINIO ARLINDO DE NES, 6911 | (49) 3328-4718 | gerencia@nutrisc.com.br |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas IniciaisR\$ 19,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Data:</b> 18/09/2024 00:00                                        |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/BENEFÍCIOS EVENTUAIS, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS DEPENDENTES PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>SRP:</b> SIM                                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Identificação:</b> 107424                                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Lote/Item:</b> /124                                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Fonte:</b> <a href="http://licitanet.com.br">licitanet.com.br</a> |
| <b>Descrição:</b> Extrato de tomate 850g - Extrato de tomate 850g                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Quantidade:</b> 763                                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Unidade:</b> UN                                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>UF:</b>                                                           |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor      |  | Valor da Proposta Inicial |
|---------------------------------------------|---------------------------------|--|---------------------------|
| 09.632.991/0001-08                          | MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA |  | R\$ 17,50                 |
| <b>Marca:</b> ELEFANTE                      |                                 |  |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                                 |  |                           |
| <b>Modelo:</b> PRODUTO ALIMENTICIO          |                                 |  |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                                 |  |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                                 |  |                           |
| ,                                           |                                 |  |                           |
| 20.634.628/0001-56                          | SUPERMERCADO J J LTDA           |  | R\$ 18,83                 |
| *VENCEDOR*                                  |                                 |  |                           |
| <b>Marca:</b> Elefante                      |                                 |  |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                                 |  |                           |
| <b>Modelo:</b> Elefante                     |                                 |  |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                                 |  |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                                 |  |                           |
| ,                                           |                                 |  |                           |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor         |                    |                | Valor da Proposta Inicial     |  |
|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------------------|--|
| 20.921.915/0001-47                   | 20.921.915 PATRICIA LESSA DOS REIS |                    |                | R\$ 18,83                     |  |
| Marca: Elefante                      |                                    |                    |                |                               |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                    |                    |                |                               |  |
| Modelo: Elefante                     |                                    |                    |                |                               |  |
| Descrição: Descrição não informada   |                                    |                    |                |                               |  |
| Endereço:                            |                                    |                    |                |                               |  |
| ,                                    |                                    |                    |                |                               |  |
| 13.892.227/0001-30                   | SUPERMERCADO LIDER LTDA            |                    |                | R\$ 23,00                     |  |
| Marca: BONARE                        |                                    |                    |                |                               |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                    |                    |                |                               |  |
| Modelo: BONARE                       |                                    |                    |                |                               |  |
| Descrição: Descrição não informada   |                                    |                    |                |                               |  |
| Estado:                              | Cidade:                            | Endereço:          | Telefone:      | Email:                        |  |
| TO                                   | Araguaína                          | R FELIX FILHO, 752 | (63) 3412-1807 | supermercadolider@hotmail.com |  |

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                   |                                                                                                                                                    |                       |                                    |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | Consórcio Intermunicipal de Abrigo para Criança e Adolescente de Braço do Norte                                                                    | <b>Data:</b>          | 06/09/2024 09:15                   |
| <b>Objeto:</b>    | AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ABRIGO PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE - CIACA. | <b>Modalidade:</b>    | Pregão                             |
| <b>Descrição:</b> | EXTRATO DE TOMATE - FRASCO C/ 850G - EXTRATO DE TOMATE - FRASCO C/ 850G                                                                            | <b>SRP:</b>           | NÃO                                |
|                   |                                                                                                                                                    | <b>Identificação:</b> | 332041                             |
|                   |                                                                                                                                                    | <b>Lote/Item:</b>     | 1/32                               |
|                   |                                                                                                                                                    | <b>Ata:</b>           | <a href="#">Link Ata</a>           |
|                   |                                                                                                                                                    | <b>Fonte:</b>         | www.portaldecompraspublicas.com.br |
|                   |                                                                                                                                                    | <b>Quantidade:</b>    | 50                                 |
|                   |                                                                                                                                                    | <b>Unidade:</b>       | FR                                 |
|                   |                                                                                                                                                    | <b>UF:</b>            | SC                                 |

| CNPJ                                       | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 08.656.550/0001-75                         | GRAZI SUPERMERCADO LTDA    | R\$ 16,00                 |
| *VENCEDOR*                                 |                            |                           |
| Marca: bonare                              |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado       |                            |                           |
| Modelo: EXTRATO DE TOMATE - FRASCO C/ 850G |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada         |                            |                           |
| Endereço:                                  |                            |                           |
| ,                                          |                            |                           |

Item 11: FARINHA DE MANDIOCA 1 KG

|                               |                          |                                    |                                      |
|-------------------------------|--------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 7,27 (un) | Percentual: -            | Preço Estimado Calculado: R\$ 7,27 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,27 |
| Quantidade                    | Descrição                | Observação                         |                                      |
| 300 Quilogramas               | FARINHA DE MANDIOCA 1 KG |                                    |                                      |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 8,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                         |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE GOIATUBA / 0101 - CAMARA MUNICIPAL                                                                    | <b>Data:</b> 07/01/2025 10:42                      |
| <b>Objeto:</b> O VALOR QUE SE EMPENHA E PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIATUBA. | <b>Modalidade:</b> Dispensa                        |
| <b>Descrição:</b> FARINHA DE MANDIOCA-1KG - FARINHA DE MANDIOCA-1KG                                                                     | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
|                                                                                                                                         | <b>Identificação:</b> 24854358000140-1-000144/2024 |
|                                                                                                                                         | <b>Lote/Item:</b> 1/16                             |
|                                                                                                                                         | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                         | <b>Homologação:</b> 23/12/2024 00:00               |
|                                                                                                                                         | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 3                               |
|                                                                                                                                         | <b>Unidade:</b> KG                                 |
|                                                                                                                                         | <b>UF:</b> GO                                      |

| CNPJ                                                                                                                        | Razão Social do Fornecedor          | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|
| 03.730.077/0001-05<br>*VENCEDOR*                                                                                            | FLAVISNEI OLIVEIRA PIRET E CIA LTDA | R\$ 8,83                  |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                     |                           |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                       |                                     |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                 |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ITAPACI / 3 - MUNICIPIO DE ITAPACI                                                                                                   | <b>Data:</b> 14/11/2024 08:30                      |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS - MATERIAL DE COPA E COZINHA - MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO E MATERIAL PARA EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Descrição:</b> FARINHA DE MANDIOCA 1KG - FARINHA DE MANDIOCA 1KG                                                                                             | <b>SRP:</b> SIM                                    |
|                                                                                                                                                                 | <b>Identificação:</b> 01134808000124-1-000069/2024 |
|                                                                                                                                                                 | <b>Lote/Item:</b> 1/71                             |
|                                                                                                                                                                 | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                 | <b>Homologação:</b> 14/11/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                 | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                 | <b>Quantidade:</b> 1.170                           |
|                                                                                                                                                                 | <b>Unidade:</b> KG                                 |
|                                                                                                                                                                 | <b>UF:</b> GO                                      |

| CNPJ                                                                                                                        | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 21.000.387/0001-56<br>*VENCEDOR*                                                                                            | FENIX ALIMENTOS EIRELI     | R\$ 7,14                  |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                            |                           |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                       |                            |                           |

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                                                   |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ABRIGO PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE - CIACA                                                                               | <b>Data:</b> 28/08/2024 00:00                      |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ABRIGO PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE - CIACA. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Descrição:</b> FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE 1KG - FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE 1KG                                                                             | <b>SRP:</b> SIM                                    |
|                                                                                                                                                                   | <b>Identificação:</b> 06081945000161-1-000001/2024 |
|                                                                                                                                                                   | <b>Lote/Item:</b> 1/33                             |
|                                                                                                                                                                   | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                   | <b>Homologação:</b> 25/09/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                   | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                   | <b>Quantidade:</b> 80                              |
|                                                                                                                                                                   | <b>Unidade:</b> PACOTE (PCT)                       |
|                                                                                                                                                                   | <b>UF:</b> SC                                      |

| CNPJ                                                                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 08.656.550/0001-75<br>*VENCEDOR*                                                                                                                         | GRAZI SUPERMERCADO LTDA    | R\$ 6,40                  |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                            |                           |

**Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais** R\$ 7,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 82.940.776/0001-56                                                                                                                                                                                                                     | <b>Data:</b> 19/06/2024 00:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAIBI                                                                                                                                                                                                                    | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA O ENCONTRO MUNICIPAL DOS IDOSOS DE CAIBI A SER REALIZADO NO DIA 31 DE AGOSTO DE 2024 EM COMEMORACAO AO DIA NACIONAL DO IDOSO.                                          | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> FARINHA DE MANDIOCA branca fina beneficiada. Embalagens de 1kg com data de fabricacao lote e prazo de validade. - FARINHA DE MANDIOCA branca fina beneficiada. Embalagens de 1kg com data de fabricacao lote e prazo de validade. | <b>Identificação:</b> 82940776000156-1-000543/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Lote/Item:</b> 1/22                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Homologação:</b> 04/07/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Quantidade:</b> 10                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade:</b> Kilograma                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>UF:</b> SC                                      |

| CNPJ                                                                                                                        | Razão Social do Fornecedor       | Valor da Proposta Inicial                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| 33.842.718/0001-84<br>*VENCEDOR*                                                                                            | NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI | R\$ 7,40                                               |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                  |                                                        |
| <b>Estado:</b><br>SC                                                                                                        | <b>Cidade:</b><br>Chapecó        | <b>Endereço:</b><br>ACESSO PLINIO ARLINDO DE NES, 6911 |
|                                                                                                                             |                                  | <b>Telefone:</b><br>(49) 3328-4718                     |
|                                                                                                                             |                                  | <b>Email:</b><br>gerencia@nutrisc.com.br               |



Item 12: FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1 KG

|                               |               |                                    |                                      |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 7,05 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 7,05 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,05 |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|

| Quantidade      | Descrição                         | Observação |
|-----------------|-----------------------------------|------------|
| 600 Quilogramas | FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1 KG |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 7,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                     |                |                               |
|------------|---------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE APUI                                                   | Data:          | 10/10/2024 08:59              |
| Objeto:    | Aquisição de Gêneros Alimentícios e Correlatos                      | Modalidade:    | Pregão - Presencial           |
| Descrição: | FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1KG - FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1KG | SRP:           | SIM                           |
|            |                                                                     | Identificação: | 22812960000199-1-000040/2024  |
|            |                                                                     | Lote/Item:     | 1/56                          |
|            |                                                                     | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                     | Homologação:   | 16/10/2024 00:00              |
|            |                                                                     | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                     | Quantidade:    | 3.154                         |
|            |                                                                     | Unidade:       | QUILOGRAMA                    |
|            |                                                                     | UF:            | AM                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor                      | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------|
| 02.338.791/0001-90                   | LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | R\$ 7,05                  |
| *VENCEDOR*                           |                                                 |                           |
| Marca:                               |                                                 |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                                 |                           |
| Modelo:                              |                                                 |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                                 |                           |
| Endereço:                            |                                                 |                           |
| ,                                    |                                                 |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas IniciaisR\$ 9,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                              |                |                               |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE AVEIRO                                                                                                                                                                                                                          | Data:          | 02/08/2024 00:00              |
| Objeto:    | Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda das secretarias e fundos municipais da Prefeitura Municipal de Aveiro/PA                                                                                    | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
| Descrição: | FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO “Farinha de trigo s/ fermento -                                                                                                                                                                                  | SRP:           | SIM                           |
|            | Especificação: Embalagem contendo 01 Kg, com dados de identificação do produto,marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Portaria 354/98 - Anvisa e Portaria 74/94 do - FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO             | Identificação: | 04542916000124-1-000024/2024  |
|            | “Farinha de trigo s/ fermento - Especificação: Embalagem contendo 01 Kg, com dados de identificação do produto,marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Portaria 354/98 - Anvisa e Portaria 74/94 do MS/SNVS.” | Lote/Item:     | 1/48                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                              | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                              | Homologação:   | 21/08/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                              | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                              | Quantidade:    | 800                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade:       | QUILO                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                              | UF:            | PA                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 42.983.017/0001-56                   | H V CARVALHO CHAGAS LTDA   | R\$ 9,97                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca:                               |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Modelo:                              |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |



|            |                                                                                                                                                                                                                                     |                |                                    |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------|
| CNPJ:      | 01.617.317/0001-34                                                                                                                                                                                                                  | Data:          | 06/06/2024 08:23                   |
| Órgão:     | Prefeitura Municipal de Sapucaia                                                                                                                                                                                                    | Modalidade:    | Pregão para Registro de Preço      |
| Objeto:    | Registro de Preços para futura e eventual contratação(ões) de empresa(s) habilitada(s) para fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA para Secretaria Municipal de Saúde de Sapucaia – PA | SRP:           | SIM                                |
| Descrição: | FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PCT 1 KG - FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PCT 1 KG                                                                                                                                                       | Identificação: | 307230                             |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Lote/Item:     | 1/21                               |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Fonte:         | www.portaldecompraspublicas.com.br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Quantidade:    | 70                                 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade:       | UN                                 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | UF:            | PA                                 |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor   |             |                |                            | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|------------------------------|-------------|----------------|----------------------------|---------------------------|
| 24.176.120/0001-02                   | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI |             |                |                            | R\$ 6,49                  |
| *VENCEDOR*                           |                              |             |                |                            |                           |
| Marca: PRIMOR                        |                              |             |                |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                              |             |                |                            |                           |
| Modelo: ALIMENTÍCIO                  |                              |             |                |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                              |             |                |                            |                           |
| Estado:                              | Cidade:                      | Endereço:   | Telefone:      | Email:                     |                           |
| PA                                   | Parauapebas                  | RUA 69, S/N | (94) 9301-2121 | gerencia.zilpara@gmail.com |                           |

Item 13: FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG

|                               |                                  |                                    |                                      |
|-------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 7,21 (un) | Percentual: -                    | Preço Estimado Calculado: R\$ 7,21 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,21 |
| Quantidade                    | Descrição                        | Observação                         |                                      |
| 500 Quilogramas               | FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO 1KG |                                    |                                      |

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                               |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE AVEIRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Data:          | 02/08/2024 00:00              |
| Objeto:    | Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda das secretarias e fundos municipais da Prefeitura Municipal de Aveiro/PA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
| Descrição: | FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO. Especificação:Embalagem contendo 01 Kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Portaria 354/98 - Anvisa e Portaria 74/94 do MS/ - FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO. Especificação:Embalagem contendo 01 Kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Portaria 354/98 - Anvisa e Portaria 74/94 do MS/SNVS. | SRP:           | SIM                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Identificação: | 04542916000124-1-000024/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Lote/Item:     | 1/47                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Homologação:   | 21/08/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quantidade:    | 1.000                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade:       | QUILO                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UF:            | PA                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 42.983.017/0001-56                   | H V CARVALHO CHAGAS LTDA   | R\$ 9,97                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca:                               |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Modelo:                              |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |



|            |                                                                                                                                                                                            |                |                   |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE PIRACURUCA/PI                                                                                                                                                                 | Data:          | 09/08/2024 00:00  |
| Objeto:    | REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS FUNDOS E ORGÃOS DO MUNICIPIO DE PIRACURUCA-PI | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO |
|            |                                                                                                                                                                                            | SRP:           | SIM               |
| Descrição: | FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1KG - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1KG                                                                                                                | Identificação: | 102994            |
|            |                                                                                                                                                                                            | Lote/Item:     | 2/29              |
|            |                                                                                                                                                                                            | Ata:           | N/A               |
|            |                                                                                                                                                                                            | Fonte:         | licitanet.com.br  |
|            |                                                                                                                                                                                            | Quantidade:    | 88                |
|            |                                                                                                                                                                                            | Unidade:       | PCT               |
|            |                                                                                                                                                                                            | UF:            |                   |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor          |                                           |                                | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| 04.902.822/0001-19<br>*VENCEDOR* | MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI |                                           |                                | R\$ 7,00                  |
| Marca:                           | FINNA                               |                                           |                                |                           |
| Fabricante:                      | Fabricante não informado            |                                           |                                |                           |
| Modelo:                          | EDITAL                              |                                           |                                |                           |
| Descrição:                       | Descrição não informada             |                                           |                                |                           |
| Estado:                          | Cidade:                             | Endereço:                                 | Telefone:                      | Email:                    |
| PI                               | Piracuruca                          | AV PREF. GONCALO RODRIGUES MAGALHAES, 976 | (86) 3343-1206/ (86) 9907-4460 | m.amaral.filho@bol.com.br |

|            |                                                                                                                                                                                                                                     |                |                                    |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------|
| CNPJ:      | 01.617.317/0001-34                                                                                                                                                                                                                  | Data:          | 06/06/2024 08:23                   |
| Órgão:     | Prefeitura Municipal de Sapucaia                                                                                                                                                                                                    | Modalidade:    | Pregão para Registro de Preço      |
| Objeto:    | Registro de Preços para futura e eventual contratação(ões) de empresa(s) habilitada(s) para fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DE COZINHA para Secretaria Municipal de Saúde de Sapucaia – PA | SRP:           | SIM                                |
| Descrição: | FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1 KG - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1 KG                                                                                                                                                       | Identificação: | 307230                             |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Lote/Item:     | 1/20                               |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Fonte:         | www.portaldecompraspublicas.com.br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Quantidade:    | 450                                |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade:       | UN                                 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                     | UF:            | PA                                 |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor   |             |                | Valor da Proposta Inicial  |
|----------------------------------|------------------------------|-------------|----------------|----------------------------|
| 24.176.120/0001-02<br>*VENCEDOR* | DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI |             |                | R\$ 7,21                   |
| Marca:                           | PRIMOR                       |             |                |                            |
| Fabricante:                      | Fabricante não informado     |             |                |                            |
| Modelo:                          | ALIMENTÍCIO                  |             |                |                            |
| Descrição:                       | Descrição não informada      |             |                |                            |
| Estado:                          | Cidade:                      | Endereço:   | Telefone:      | Email:                     |
| PA                               | Parauapebas                  | RUA 69, S/N | (94) 9301-2121 | gerencia.zilpara@gmail.com |



Item 14: FEIJÃO FARDO C/ 30 PC DE 1 KG

Preço Estimado: R\$ 246,42 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 246,42      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 246,42

| Quantidade | Descrição                     | Observação |
|------------|-------------------------------|------------|
| 200 FD     | FEIJÃO FARDO C/ 30 PC DE 1 KG |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 284,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                |                               |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUAS LINDAS DE GOIAS / 0616 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE                                                                                                                                                                                                                                                                        | Data:          | 10/01/2025 10:35              |
| Objeto:    | CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL BOM JESUS E DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) MANSÕES ODISSEIA, EM RAZÃO DA RESCISÃO CONTRATUAL BILATERAL COM A ORGANIZAÇÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE AMIGOS DO HOSPITAL, ANTERIORMENTE RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DAS UNIDADES | Modalidade:    | Dispensa                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | SRP:           | NÃO                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Identificação: | 07460294000183-1-000056/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Lote/Item:     | 1/21                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Homologação:   | 30/12/2024 00:00              |
| Descrição: | FEIJÃO CARIOCA.-FEIJÃO CARIOCA. FARDO COM 30 UNIDADES. - FEIJÃO CARIOCA.-FEIJÃO CARIOCA. FARDO COM 30 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                            | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quantidade:    | 32                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade:       | FD.                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UF:            | GO                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor  | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 57.951.335/0001-02                   | SOUZA LEITE ATACADISTA LTDA | R\$ 284,50                |
| *VENCEDOR*                           |                             |                           |
| Marca:                               |                             |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                             |                           |
| Modelo:                              |                             |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                             |                           |
| Endereço:                            |                             |                           |
| ,                                    |                             |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |                               |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Data:          | 28/08/2024 12:10              |
| Objeto:    | [LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade e bom atendimento à população, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde – SEMSAU, Órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada d'Oeste/RO, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | SRP:           | SIM                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Identificação: | 13008260000155-1-000007/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Lote/Item:     | 1/4702090                     |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Homologação:   | 10/09/2024 00:00              |
| Descrição: | FEIJÃO BENEFICIADO TIPO 01, DE 1ª QUALIDADE CARIOCA, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS EÍNTEGROS, NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS MADUROS, LIMPOS ESECOS. EMB. FARDO 30 PCT C/ 1KG. - FEIJÃO BENEFICIADO TIPO 01, DE 1ª QUALIDADE CARIOCA, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS EÍNTEGROS, NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS MADUROS, LIMPOS ESECOS. EMB. FARDO 30 PCT C/ 1KG.                          | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Quantidade:    | 150                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade:       | FRD                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | UF:            | RO                            |



| CNPJ                                                                                            | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 49.647.667/0001-70<br>*VENCEDOR*                                                                | COSTA E BRUNALDI LTDA      | R\$ 200,00                |
| Marca:<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo:<br>Descrição: Descrição não informada |                            |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                  |                            |                           |

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 275,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                  |                |                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MUNICIPIO DE ENVIRA                                                                                                                              | Data:          | 10/06/2024 17:29              |
| Objeto:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | [LICITANET] - Registro de Preços para Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Envira. | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
| Descrição: FEIJÃO, Grupo: PRAIA, Tipo: 1, Características Adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. Unidade de Fornecimento: FARDO contendo 30 pct com 1 kg cada. - FEIJÃO, Grupo: PRAIA, Tipo: 1, Características Adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. Unidade de Fornecimento: FARDO contendo 30 pct com 1 kg cada. |                                                                                                                                                  | SRP:           | SIM                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                  | Identificação: | 04530895000127-1-000001/2024  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                  | Lote/Item:     | 1/4342443                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                  | Ata:           | N/A                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                  | Homologação:   | 20/06/2024 00:00              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                  | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                  | Quantidade:    | 150                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                  | Unidade:       | FARDO                         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                  | UF:            | AM                            |

| CNPJ                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 05.344.603/0001-24<br>*VENCEDOR*                                                                         | AA BARROSO & CIA LTDA      | R\$ 275,00                |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada |                            |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                           |                            |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 217,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                   |                |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------|-------------------|
| Órgão:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ/RO       | Data:          | 08/11/2024 00:00  |
| Objeto:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Aquisição de Gêneros Alimentícios | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO |
| Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. O PRODUTO DEVE SER CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS DA COR CARACTERÍSTICA DA VARIEDADE CORRESPONDENTE (PERMITINDO NO MÁXIMO 3 DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES) E PRODUÇÃO D - FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. O PRODUTO DEVE SER CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS DA COR CARACTERÍSTICA DA VARIEDADE CORRESPONDENTE (PERMITINDO NO MÁXIMO 3 DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES) E PRODUÇÃO DE ÚLTIMA SAFRA. O PRODUTO DEVE SER CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS DE TAMANHO E FORMATO NATURAIS MADUROS LIMPOS E SECOS. FARDO CONTENDO 30 UND DE 01 KILO CADA. |                                   | SRP:           | SIM               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                   | Identificação: | 113003            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                   | Lote/Item:     | /140              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                   | Ata:           | N/A               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                   | Fonte:         | licitanet.com.br  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                   | Quantidade:    | 118               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                   | Unidade:       | Frd               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                   | UF:            |                   |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor |                            | Valor da Proposta Inicial |                            |
|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 11.172.774/0001-16                   | E. P. K. VALADAO SAMPAIO   |                            | R\$ 217,83                |                            |
| *VENCEDOR*                           |                            |                            |                           |                            |
| Marca: BERNARDO                      |                            |                            |                           |                            |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                            |                           |                            |
| Modelo: BERNARDO                     |                            |                            |                           |                            |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                            |                           |                            |
| Estado:                              | Cidade:                    | Endereço:                  | Telefone:                 | Email:                     |
| RO                                   | Nova Mamoré                | AV QUINTINO BOCAIUVA, 7078 | (69) 3544-2330            | edlainesampaio@hotmail.com |

Item 15: LEITE EM PÓ 1 KG

|                                |               |                                     |                                       |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 28,82 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 28,82 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 28,82 |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|

| Quantidade  | Descrição        | Observação |
|-------------|------------------|------------|
| 400 pacotee | LEITE EM PÓ 1 KG |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 33,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                    |                |                               |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE ESPUMOSO                                                                                                                                                                                                              | Data:          | 15/04/2024 10:37              |
| Objeto:    | O requerente solicita abertura de processo licitatório para contratação de empresa para fornecimento de Generos Alimenticios para grupos participantes do CRAS - Centro de Referencia de Assistencia Social da área urbana e rural | Modalidade:    | Pregão - Presencial           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                    | SRP:           | NÃO                           |
| Descrição: | LEITE EM PÓ 1KG - LEITE EM PÓ 1KG                                                                                                                                                                                                  | Identificação: | 87612743000109-1-000068/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                    | Lote/Item:     | 1/13                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                    | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                    | Homologação:   | 17/11/1858 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                    | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                    | Quantidade:    | 30                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade:       | UN                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                    | UF:            | RS                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor   | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 41.671.448/0001-14                   | ATACAREJO TIO JULICO LTDA ME | R\$ 33,99                 |
| *VENCEDOR*                           |                              |                           |
| Marca: Marca não informada           |                              |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                              |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                              |                           |
| Endereço:                            |                              |                           |
| ,                                    |                              |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 23,44

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                             |                |                                    |
|------------|---------------------------------------------|----------------|------------------------------------|
| CNPJ:      | 15.024.029/0001-80                          | Data:          | 09/08/2024 00:00                   |
| Órgão:     | PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS              | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO                  |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS | SRP:           | SIM                                |
| Descrição: | LEITE EM PÓ - 1KG - LEITE EM PÓ - 1KG       | Identificação: | 00015224                           |
|            |                                             | Lote/Item:     | 1/16                               |
|            |                                             | Ata:           | N/A                                |
|            |                                             | Homologação:   | 30/08/2024 00:00                   |
|            |                                             | Fonte:         | 138.36.123.187:5656/transparencia/ |
|            |                                             | Quantidade:    | 400                                |
|            |                                             | Unidade:       | KG                                 |
|            |                                             | UF:            | SP                                 |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor |                        | Valor da Proposta Inicial |                              |
|--------------------------------------|----------------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------|
| 10.272.329/0001-65                   | VALTER ROSA DE LIMA        |                        | R\$ 23,44                 |                              |
| *VENCEDOR*                           |                            |                        |                           |                              |
| Marca:                               |                            |                        |                           |                              |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                        |                           |                              |
| Modelo:                              |                            |                        |                           |                              |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                        |                           |                              |
| Estado:                              | Cidade:                    | Endereço:              | Telefone:                 | Email:                       |
| SP                                   | Urupês                     | R DOMINGOS LOGULO, 323 | (17) 3552-3316            | accounter_urupes@hotmail.com |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais** R\$ 28,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                  |                |                                                                       |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------|
| CNPJ:      | 24.380.651/0001-12                                                                                                                               | Data:          | 09/04/2024 09:01                                                      |
| Órgão:     | Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo                                                                                                | Modalidade:    | Pregão                                                                |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO DE LEITES PARA FORNECER AOS PACIENTES COM NECESSIDADES NUTRICIONAIS ESPECÍFICAS, ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE S.G.R.A-MG. | SRP:           | NÃO                                                                   |
| Descrição: | LEITE EM PÓ 1KG - LEITE EM PÓ 1KG                                                                                                                | Identificação: | 25003-Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo-102024-102024 |
|            |                                                                                                                                                  | Lote/Item:     | 2/1                                                                   |
|            |                                                                                                                                                  | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>                                              |
|            |                                                                                                                                                  | Homologação:   | 02/05/2024 15:33                                                      |
|            |                                                                                                                                                  | Fonte:         | app2.licitardigital.com.br/pesquisa                                   |
|            |                                                                                                                                                  | Quantidade:    | 3.000                                                                 |
|            |                                                                                                                                                  | Unidade:       | EB                                                                    |
|            |                                                                                                                                                  | UF:            | MG                                                                    |

| CNPJ                               | Razão Social do Fornecedor     |                         | Valor da Proposta Inicial |
|------------------------------------|--------------------------------|-------------------------|---------------------------|
| 25.836.495/0001-14                 | MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA |                         | R\$ 28,82                 |
| *VENCEDOR*                         |                                |                         |                           |
| Marca: MULAC                       |                                |                         |                           |
| Fabricante: MULAC                  |                                |                         |                           |
| Modelo: NACIONAL                   |                                |                         |                           |
| Descrição: Descrição não informada |                                |                         |                           |
| Estado:                            | Cidade:                        | Endereço:               | Email:                    |
| MG                                 | Itaúna                         | R SETE DE SETEMBRO, 373 | rtacont@uol.com.br        |

Item 16: MACARRÃO 500 gr

|                               |               |                                    |                                      |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 5,97 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 5,97 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,97 |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|

| Quantidade  | Descrição       | Observação |
|-------------|-----------------|------------|
| 450 pacotee | MACARRÃO 500 gr |            |

**Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais** R\$ 6,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                    |                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|
| <b>Órgão:</b> FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Data:</b> 11/07/2024 00:00                      |                                  |
| <b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>SRP:</b> SIM                                    |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Identificação:</b> 11690164000104-1-000016/2024 |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Lote/Item:</b> 1/19                             |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Ata:</b> N/A                                    |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Homologação:</b> 29/08/2024 00:00               |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Quantidade:</b> 2.000                           |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Unidade:</b> Pacote                             |                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>UF:</b> PA                                      |                                  |
| <b>Descrição:</b> Lote 1 - Macarrão tipo “espaguete”, pacote 500 gramas o macarrão deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa e parasitos; admitindo umidade máxima de 13%; acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, - Lote 1 - Macarrão tipo “espaguete”, pacote 500 gramas o macarrão deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa e parasitos; admitindo umidade máxima de 13%; acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, com informação nutricional; com validade mínima de 10 meses a partir da data de entrega. será permitido o enriquecimento do produto com vitaminas e minerais. o macarrão, ao ser colocado na água não deverá turvá-la antes da cocção e não poderá apresentar-se fermentado ou rançoso. suas condições deverão estar de acordo com o (res.rdc12/01 anvisa/ms), (res.385/99 anvs), (res.12/78 cnnpa/ms), (port.74/94 vs/ms), (port.540/97 svcs). unidade de fornecimento: pacote 500 gr |                                                    |                                  |
| <b>CNPJ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Razão Social do Fornecedor</b>                  | <b>Valor da Proposta Inicial</b> |
| 52.323.921/0001-99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MADA SUPERMERCADO LTDA                             | R\$ 6,50                         |
| *VENCEDOR*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                    |                                  |
| <b>Marca:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                    |                                  |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                    |                                  |
| <b>Modelo:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                    |                                  |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                    |                                  |
| <b>Endereço:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    |                                  |
| ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                    |                                  |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 15.834.732/0001-54                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Data:</b> 22/05/2024 00:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE                                                                                                                                                                                                                                | <b>Modalidade:</b> Dispensa                        |
| <b>Objeto:</b> [LICITANET] - Gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para atender as necessidades por aproximadamente 45 (quarenta e cinco) dias do Hospital Municipal Vanessa e Vania Fuzari e demais Unidades pertencentes a SEMSAU – Secretaria Municipal de Saúde. | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Identificação:</b> 15834732000154-1-000025/2024 |
| <b>Descrição:</b> MACARRÃO ESPAGUETE INTEGRAL 500 GR - MACARRÃO ESPAGUETE INTEGRAL 500 GR                                                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 1/4259501                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Homologação:</b> 28/05/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Quantidade:</b> 10                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Unidade:</b> PACOTE                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>UF:</b> RO                                      |

|                                             |                                   |                                  |
|---------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|
| <b>CNPJ</b>                                 | <b>Razão Social do Fornecedor</b> | <b>Valor da Proposta Inicial</b> |
| 05.647.855/0001-22                          | J. L. P. BENTO & CIA LTDA         | R\$ 5,97                         |
| *VENCEDOR*                                  |                                   |                                  |
| <b>Marca:</b>                               |                                   |                                  |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                                   |                                  |
| <b>Modelo:</b>                              |                                   |                                  |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                                   |                                  |
| <b>Estado:</b>                              | <b>Cidade:</b>                    | <b>Endereço:</b>                 |
| RO                                          | Alta Floresta D'oeste             | AVENIDA RONDONIA, 3707           |
|                                             |                                   | <b>Telefone:</b>                 |
|                                             |                                   | (69) 3641-3913                   |
|                                             |                                   | <b>Email:</b>                    |
|                                             |                                   | josé luiz pereira                |



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                  |                |                   |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| Órgão:     | MUNICÍPIO DE PEDRA PRETA/MT                                                                                      | Data:          | 06/11/2024 00:00  |
| Objeto:    | Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios.                                                             | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO |
| Descrição: | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE Nº 08, MASSA COM OVOS, 500 GR -<br>MACARRÃO TIPO ESPAGUETE Nº 08, MASSA COM OVOS, 500 GR | SRP:           | SIM               |
|            |                                                                                                                  | Identificação: | 112375            |
|            |                                                                                                                  | Lote/Item:     | /167              |
|            |                                                                                                                  | Ata:           | N/A               |
|            |                                                                                                                  | Fonte:         | licitanet.com.br  |
|            |                                                                                                                  | Quantidade:    | 2.836             |
|            |                                                                                                                  | Unidade:       | PCT5              |
|            |                                                                                                                  | UF:            |                   |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor                      |                                     |                |                              | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------|----------------|------------------------------|---------------------------|
| 37.674.131/0001-64                   | MONTORO CARVALHO - COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI |                                     |                |                              | R\$ 5,76                  |
| *VENCEDOR*                           |                                                 |                                     |                |                              |                           |
| Marca: JOIA                          |                                                 |                                     |                |                              |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                                 |                                     |                |                              |                           |
| Modelo: PCT                          |                                                 |                                     |                |                              |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                                 |                                     |                |                              |                           |
| Estado:                              | Cidade:                                         | Endereço:                           | Telefone:      | Email:                       |                           |
| MT                                   | Primavera do Leste                              | AV PAULO CEZAR PEREIRA ARANDA, 1233 | (66) 9997-0075 | atacadodascestasmt@gmail.com |                           |

Item 17: MARGARINA EMBALAGEM DE 1 KG

|                                |               |                                     |                                       |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 15,48 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 15,48 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 15,48 |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|

| Quantidade   | Descrição                   | Observação |
|--------------|-----------------------------|------------|
| 400 Unidades | MARGARINA EMBALAGEM DE 1 KG |            |

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                               |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| CNPJ:      | 15.834.732/0001-54                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Data:          | 16/09/2024 00:00              |
| Órgão:     | MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
| Objeto:    | [LICITANET] - Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para atender as necessidades da SEMAF, SEMED, SEMAGRI, SEMIE, e SEMEC, conforme as Lei nº 14.133/2021, através de ARP (Ata de Registro de Preços) por um período de 12 (doze) meses.                                                           | SRP:           | SIM                           |
| Descrição: | MARGARINA OU CREME VEGETAL COM MINIMO DE 60% DE LIPIDOS POTE DE 1KG, EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, IGUAL OU SUPERIOR A DELICIA. - MARGARINA OU CREME VEGETAL COM MINIMO DE 60% DE LIPIDOS POTE DE 1KG, EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, IGUAL OU SUPERIOR A DELICIA. | Identificação: | 15834732000154-1-000067/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Lote/Item:     | 1/4776372                     |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Homologação:   | 01/10/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Quantidade:    | 250                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade:       | UN                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UF:            | RO                            |

| CNPJ                                 |                       | Razão Social do Fornecedor |                |                   | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------|-------------------|---------------------------|
| 05.647.855/0001-22                   |                       | J. L. P. BENTO & CIA LTDA  |                |                   | R\$ 15,80                 |
| *VENCEDOR*                           |                       |                            |                |                   |                           |
| Marca:                               |                       |                            |                |                   |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                       |                            |                |                   |                           |
| Modelo:                              |                       |                            |                |                   |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                       |                            |                |                   |                           |
| Estado:                              | Cidade:               | Endereço:                  | Telefone:      | Email:            |                           |
| RO                                   | Alta Floresta D'oeste | AVENIDA RONDONIA, 3707     | (69) 3641-3913 | josé luiz pereira |                           |



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                               |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE PADRE BERNARDO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Data:          | 03/09/2024 00:00              |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER, SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO – GOIÁS.                                                            | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | SRP:           | SIM                           |
| Descrição: | MARGARINA COM SAL, 65% de lipídeos, insp. Pelo SIF, no mínimo 20% e no máximo 30% de gordura (lipídeos), em gordura trans., com aspecto homogêneo e uniforme, cor e aromas característicos. Tipo Delícia. Embalagem de 1Kg. - MARGARINA COM SAL, 65% de lipídeos, insp. Pelo SIF, no mínimo 20% e no máximo 30% de gordura (lipídeos), em gordura trans., com aspecto homogêneo e uniforme, cor e aromas característicos. Tipo Delícia. Embalagem de 1Kg. | Identificação: | 01170331000132-1-000087/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Lote/Item:     | 1/287                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Homologação:   | 18/09/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Quantidade:    | 750                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade:       | KG                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UF:            | GO                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 35.355.281/0001-80                   | NATALIA VANESSA BOTELHO    | R\$ 14,31                 |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca:                               |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Modelo:                              |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                               |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| CNPJ:      | 03.507.498/0001-71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Data:          | 12/04/2024 10:43              |
| Órgão:     | MUNICIPIO DE ARIPUANA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Modalidade:    | Pregão - Presencial           |
| Objeto:    | REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ – MT.                                                                                                                                                                                                        | SRP:           | SIM                           |
| Descrição: | MARGARINA VEGETAL CREMOSA, ISENTA DE GORDURA TRANS, CONTENDO DE 70 A 95% DE TEOR DE LIPÍDIOS, HERMETICAMENTE VEDADA, CONTENDO 1KG DO PRODUTO POR EMBALAGEM, IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PRIMOR, VIGOR, DELICIA, QUALY - MARGARINA VEGETAL CREMOSA, ISENTA DE GORDURA TRANS, CONTENDO DE 70 A 95% DE TEOR DE LIPÍDIOS, HERMETICAMENTE VEDADA, CONTENDO 1KG DO PRODUTO POR EMBALAGEM, IGUAL OU SUPERIOR AS MARCAS PRIMOR, VIGOR, DELICIA, QUALY | Identificação: | 03507498000171-1-000036/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Lote/Item:     | 1/68103                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Homologação:   | 02/05/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quantidade:    | 1.831                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade:       | POTE1KILO                     |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UF:            | MT                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor      | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|---------------------------------|---------------------------|
| 06.149.932/0001-87                   | A. APARECIDO DE LIMA & CIA LTDA | R\$ 15,15                 |
| *VENCEDOR*                           |                                 |                           |
| Marca: Marca não informada           |                                 |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                 |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                 |                           |
| Endereço:                            |                                 |                           |
| ,                                    |                                 |                           |

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.974.088/0001-05

Órgão: MUNICIPIO DE PRIMAVERA DO LESTE

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRIMAVERA DO LESTE.

Descrição: MARGARINA C/ SAL - 1 KG - 0% DE ;RDURAS TRANS, 65% DE LIPÍDIOS NA COMPOSIÇÃO, EMBALAGEM CONTENDO 1KG,COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESOLIQUIDO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINIST - MARGARINA C/ SAL - 1 KG - 0% DE ;RDURAS TRANS, 65% DE LIPÍDIOS NA COMPOSIÇÃO, EMBALAGEM CONTENDO 1KG,COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESOLIQUIDO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAÚDE.VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NO ALMOXARIFADO.MARCA SUGERIDA: DELICIA, QUALI OU SIMILAR

Data: 14/03/2024 15:51

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01974088000105-1-000014/2024

Lote/Item: 1/3995530

Ata: N/A

Homologação: 15/04/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2.652

Unidade: UNIDADE

UF: MT

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor                      |                                     |                |                              | Valor da Proposta Inicial |  |  |  |  |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------|----------------|------------------------------|---------------------------|--|--|--|--|
| 37.674.131/0001-64                   | MONTORO CARVALHO - COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI |                                     |                |                              | R\$ 16,84                 |  |  |  |  |
| *VENCEDOR*                           |                                                 |                                     |                |                              |                           |  |  |  |  |
| Marca: Marca não informada           |                                                 |                                     |                |                              |                           |  |  |  |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                                 |                                     |                |                              |                           |  |  |  |  |
| Descrição: Descrição não informada   |                                                 |                                     |                |                              |                           |  |  |  |  |
| Estado:                              | Cidade:                                         | Endereço:                           | Telefone:      | Email:                       |                           |  |  |  |  |
| MT                                   | Primavera do Leste                              | AV PAULO CEZAR PEREIRA ARANDA, 1233 | (66) 9997-0075 | atacadodascestasmt@gmail.com |                           |  |  |  |  |

Item 18: FLOCÃO DE MILHO 500 G

|                               |               |                                    |                                      |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 3,79 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 3,79 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3,79 |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|

| Quantidade   | Descrição             | Observação |
|--------------|-----------------------|------------|
| 400 Unidades | FLOCÃO DE MILHO 500 G |            |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,04

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.125.389/0001-88

Órgão: Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para atendimento do hospital municipal e demais Secretarias da Prefeitura de São Bernardo/MA

Descrição: FLOCÃO DE MILHO PACOTE DE 500G - FLOCÃO DE MILHO PACOTE DE 500G

Data: 03/12/2024 14:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 32536\_0472024

Lote/Item: 13/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 4.000

Unidade: UND

UF: MA

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor |                          |                |                       | Valor da Proposta Inicial |  |  |  |  |
|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------|----------------|-----------------------|---------------------------|--|--|--|--|
| 43.727.781/0001-23                   | T A COSTA                  |                          |                |                       | R\$ 3,65                  |  |  |  |  |
| Marca: CORINGA                       |                            |                          |                |                       |                           |  |  |  |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                          |                |                       |                           |  |  |  |  |
| Modelo: CORINGA                      |                            |                          |                |                       |                           |  |  |  |  |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                          |                |                       |                           |  |  |  |  |
| Estado:                              | Cidade:                    | Endereço:                | Telefone:      | Email:                |                           |  |  |  |  |
| PI                                   | Teresina                   | AVENIDA MIGUEL SADY, 701 | (86) 8866-6775 | sercon_pi@hotmail.com |                           |  |  |  |  |

Relatório gerado no dia 27/02/2025 15:53:00 (IP: 201.148.102.16)

Código Validação: aaEDH%2fIDkcTtQm1WavOvmC%2bHVh77JfPUy1g9YDwrBVsqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=aaEDH%252fIDkcTtQm1WavOvmC%252bHVh77JfPUy1g9YDwrBVsqHU8nPtm6WA%253d%253d

41 / 85

| CNPJ                                                                                                            | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 39.519.860/0001-71<br>*VENCEDOR*                                                                                | C TOBIAS C DE CASTRO       | R\$ 4,42                  |
| Marca: CORINGA<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: CORINGA<br>Descrição: Descrição não informada |                            |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                                  |                            |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                     |                |                   |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| Órgão:     | MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO PÁUL/PI                                                                                                                    | Data:          | 22/11/2024 00:00  |
| Objeto:    | REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO |
| Descrição: | FLOCÃO DE MILHO EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500G - FLOCÃO DE MILHO EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500G                                                           | SRP:           | SIM               |
|            |                                                                                                                                                     | Identificação: | 112212            |
|            |                                                                                                                                                     | Lote/Item:     | 1/27              |
|            |                                                                                                                                                     | Ata:           | N/A               |
|            |                                                                                                                                                     | Fonte:         | licitanet.com.br  |
|            |                                                                                                                                                     | Quantidade:    | 36.545            |
|            |                                                                                                                                                     | Unidade:       | UND               |
|            |                                                                                                                                                     | UF:            |                   |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor    |                               | Valor da Proposta Inicial |                                     |
|--------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| 05.966.084/0001-36                   | CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI |                               | R\$ 3,55                  |                                     |
| *VENCEDOR*                           |                               |                               |                           |                                     |
| Marca: KIFLOCAO                      |                               |                               |                           |                                     |
| Fabricante: Fabricante não informado |                               |                               |                           |                                     |
| Modelo: KIFLOCAO                     |                               |                               |                           |                                     |
| Descrição: Descrição não informada   |                               |                               |                           |                                     |
| Estado:                              | Cidade:                       | Endereço:                     | Telefone:                 | Email:                              |
| PI                                   | São João do Piauí             | TV MINISTRO PEDRO BORGES, 783 | (89) 9401-9208            | servebemsupermercado@hotmail.com.br |

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                   |                                                                                                                                                                       |                       |                   |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <b>CNPJ:</b>      | 01.612.608/0001-30                                                                                                                                                    | <b>Data:</b>          | 24/05/2024 00:00  |
| <b>Órgão:</b>     | MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA/PI                                                                                                                                 | <b>Modalidade:</b>    | PREGÃO ELETRÔNICO |
| <b>Objeto:</b>    | AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOSnMUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA-PI. | <b>SRP:</b>           | NÃO               |
| <b>Descrição:</b> | <b>FLOCÃO DE MILHO 500 G - FLOCÃO DE MILHO 500 G</b>                                                                                                                  | <b>Identificação:</b> | 92529             |
|                   |                                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b>     | 1/35              |
|                   |                                                                                                                                                                       | <b>Ata:</b>           | N/A               |
|                   |                                                                                                                                                                       | <b>Fonte:</b>         | licitanet.com.br  |
|                   |                                                                                                                                                                       | <b>Quantidade:</b>    | 520               |
|                   |                                                                                                                                                                       | <b>Unidade:</b>       | PCT               |
|                   |                                                                                                                                                                       | <b>UF:</b>            | PI                |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor          |                                           | Valor da Proposta Inicial      |                           |
|--------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| 04.902.822/0001-19                   | MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI |                                           | R\$ 3,48                       |                           |
| *VENCEDOR*                           |                                     |                                           |                                |                           |
| Marca: KI-FLOCÃO                     |                                     |                                           |                                |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                     |                                           |                                |                           |
| Modelo: CONFORME EDITAL              |                                     |                                           |                                |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                     |                                           |                                |                           |
| Estado:                              | Cidade:                             | Endereço:                                 | Telefone:                      | Email:                    |
| PI                                   | Piracuruca                          | AV PREF. GONCALO RODRIGUES MAGALHAES, 976 | (86) 3343-1206/ (86) 9907-4460 | m.amaral.filho@bol.com.br |



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                     |                |                          |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|
| CNPJ:      | 25.063.942/0001-40                                                                                                                                                                                                  | Data:          | 18/04/2024 00:00         |
| Órgão:     | MUNICÍPIO DE PIRAQUÊ/TO                                                                                                                                                                                             | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO        |
| Objeto:    | Futuras aquisições de gêneros alimentícios e material de limpeza para atender a demanda da prefeitura de Piraquê-TO                                                                                                 | SRP:           | SIM                      |
| Descrição: | Flocão de milho embalagem de 500g, hermeticamente fechada. Contendo data de fabricação, validade e lote. - Flocão de milho embalagem de 500g, hermeticamente fechada. Contendo data de fabricação, validade e lote. | Identificação: | 87280                    |
|            |                                                                                                                                                                                                                     | Lote/Item:     | /213                     |
|            |                                                                                                                                                                                                                     | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a> |
|            |                                                                                                                                                                                                                     | Fonte:         | licitanet.com.br         |
|            |                                                                                                                                                                                                                     | Quantidade:    | 1.000                    |
|            |                                                                                                                                                                                                                     | Unidade:       | Un                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                     | UF:            | TO                       |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor   |                      |                |                               | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|------------------------------|----------------------|----------------|-------------------------------|---------------------------|
| 13.892.227/0001-30                   | SUPERMERCADO LIDER LTDA      |                      |                |                               | R\$ 3,15                  |
| *VENCEDOR*                           |                              |                      |                |                               |                           |
| Marca: VITABRAS                      |                              |                      |                |                               |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                              |                      |                |                               |                           |
| Modelo: VITABRAS                     |                              |                      |                |                               |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                              |                      |                |                               |                           |
| Estado:                              | Cidade:                      | Endereço:            | Telefone:      | Email:                        |                           |
| TO                                   | Araguaína                    | R FELIX FILHO, 752   | (63) 3412-1807 | supermercadolider@hotmail.com |                           |
| 04.197.718/0001-70                   | D S S SILVA VAREJISTA EIRELI |                      |                |                               | R\$ 3,90                  |
| Marca: BELL SABOR                    |                              |                      |                |                               |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                              |                      |                |                               |                           |
| Modelo: BELL SABOR                   |                              |                      |                |                               |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                              |                      |                |                               |                           |
| Estado:                              | Cidade:                      | Endereço:            |                |                               |                           |
| TO                                   | Araguaína                    | R VITORIA REGIA, 127 |                |                               |                           |
| 24.603.259/0001-95                   | ALONSO BARBOSA DE SENA       |                      |                |                               | R\$ 5,00                  |
| Marca: SINHAR                        |                              |                      |                |                               |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                              |                      |                |                               |                           |
| Modelo: SINHAR                       |                              |                      |                |                               |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                              |                      |                |                               |                           |
| Endereço:                            |                              |                      |                |                               |                           |
| ,                                    |                              |                      |                |                               |                           |

Item 19: MILHO VERDE GRANDE 1,7 KG DRENADO

|                                |                                   |                                     |                                       |
|--------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 23,14 (un) | Percentual: -                     | Preço Estimado Calculado: R\$ 23,14 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 23,14 |
| Quantidade                     | Descrição                         | Observação                          |                                       |
| 500 Unidades                   | MILHO VERDE GRANDE 1,7 KG DRENADO |                                     |                                       |

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPO LARGO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Data:</b> 22/07/2024 00:00                      |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> MILHO VERDE EM CONSERVA - DE PRIMEIRA LINHA LATAS COM 1,7KG DRENADO - PRODUTO COMPOSTO DE MILHO VERDE EM GRAOS, AGUA, ACUCAR E SAL. ELABORADO A PARTIR DE MATERIA PRIMA DE ELEVADA QUALIDADE. O PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECIFICAS VI - MILHO VERDE EM CONSERVA - DE PRIMEIRA LINHA LATAS COM 1,7KG DRENADO - PRODUTO COMPOSTO DE MILHO VERDE EM GRAOS, AGUA, ACUCAR E SAL. ELABORADO A PARTIR DE MATERIA PRIMA DE ELEVADA QUALIDADE. O PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECIFICAS VIGENTES. | <b>Identificação:</b> 76105618000188-1-000116/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Lote/Item:</b> 1/20                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Homologação:</b> 13/09/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Quantidade:</b> 3.300                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Unidade:</b> LATA (LATA)                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>UF:</b> PR                                      |

| CNPJ                                 |           | Razão Social do Fornecedor   |                | Valor da Proposta Inicial |  |
|--------------------------------------|-----------|------------------------------|----------------|---------------------------|--|
| 04.094.110/0001-10                   |           | COMERCIAL BORA LTDA          |                | R\$ 20,27                 |  |
| *VENCEDOR*                           |           |                              |                |                           |  |
| Marca:                               |           |                              |                |                           |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |           |                              |                |                           |  |
| Modelo:                              |           |                              |                |                           |  |
| Descrição: Descrição não informada   |           |                              |                |                           |  |
| Estado:                              | Cidade:   | Endereço:                    | Telefone:      | Email:                    |  |
| PR                                   | Araucária | ESTRADA RIO VERDE ACIMA, S/N | (41) 3555-1655 | comercialbora@uol.com.br  |  |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 37,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAPUCAIA                                                                                                                                                                                                                              | <b>Data:</b> 07/03/2024 09:10                      |
| <b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa(s) habilitada(s) para fornecer Gêneros Alimentícios destinados ao preparo da Merenda Escolar das Escolas e Creches Municipais de Sapucaia - Pará. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> MILHO VERDE GRANDE 1,7 KG DRENADO - MILHO VERDE GRANDE 1,7 KG DRENADO                                                                                                                                                                          | <b>Identificação:</b> 01617317000134-1-000004/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Lote/Item:</b> 1/19                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Homologação:</b> 10/04/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Quantidade:</b> 500                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>UF:</b> PA                                      |

| CNPJ                                 |          | Razão Social do Fornecedor |                | Valor da Proposta Inicial |  |
|--------------------------------------|----------|----------------------------|----------------|---------------------------|--|
| 34.257.492/0001-17                   |          | NORTE FRIOS EIRELI         |                | R\$ 37,43                 |  |
| *VENCEDOR*                           |          |                            |                |                           |  |
| Marca: Marca não informada           |          |                            |                |                           |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |          |                            |                |                           |  |
| Descrição: Descrição não informada   |          |                            |                |                           |  |
| Estado:                              | Cidade:  | Endereço:                  | Telefone:      | Email:                    |  |
| PA                                   | Xinguara | RUA FRANCISCO MATARAZO, 06 | (94) 8406-8236 | frionorte01@gmail.com     |  |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 19,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                           |                                                                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 55.356.653/0001-08                                                                                                           | <b>Data:</b> 10/09/2024 09:00                                                            |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Presidente Prudente                                                                                 | <b>Modalidade:</b> Pregão Presidente Prudente                                            |
| <b>Objeto:</b> aquisição de generos alimentícios, mediante ata de registro                                                                | <b>SRP:</b> NÃO                                                                          |
| <b>Descrição:</b> MILHO VERDE, SACHÊ DE 1,7KG DRENADO ADICIONAL: EM CONSERVA - MILHO VERDE, SACHÊ DE 1,7KG DRENADO ADICIONAL: EM CONSERVA | <b>Identificação:</b> 39786-Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-85132024-1652024 |
|                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b> 11/1                                                                   |
|                                                                                                                                           | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                                                     |
|                                                                                                                                           | <b>Homologação:</b> 29/11/2024 10:18                                                     |
|                                                                                                                                           | <b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa                                        |
|                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 5.520                                                                 |
|                                                                                                                                           | <b>Unidade:</b> UNID                                                                     |
|                                                                                                                                           | <b>UF:</b> SP                                                                            |

| CNPJ                                                                                                                  | Razão Social do Fornecedor             | Valor da Proposta Inicial                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------|
| 55.187.334/0001-08<br>*VENCEDOR*                                                                                      | HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | R\$ 19,65                                      |
| <b>Marca:</b> FUGINI<br><b>Fabricante:</b> FUGINI<br><b>Modelo:</b> UNID<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                        |                                                |
| <b>Endereço:</b><br>CURITIBA, 204                                                                                     | <b>Telefone:</b><br>(44) 9999-9999     | <b>Email:</b><br>hakourdistribuidora@gmail.com |

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 26,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 76.972.082/0001-06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Data:</b> 04/06/2024 09:00           |
| <b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Diamante do Norte-PR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO    |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE. Exclusivo para MEI/ME/EPP. Cota Ampla Concorrência e Cota MEI/ME/EPP.                                                                                                                                                 | <b>SRP:</b> SIM                         |
| <b>Descrição:</b> Milho verde em conserva lata com 1,7kg, contendo milho, água e sal. Acondicionado em - Milho verde em conserva lata com 1,7kg, contendo milho, água e sal. Acondicionado em recipiente de folha de flandres integro, sem amassados e sem estufados, resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo vedado hermeticamente e limpo. Industria brasileira. | <b>Identificação:</b> 26930_102024      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 114/1                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Fonte:</b> https://comprasbr.com.br/ |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Quantidade:</b> 250                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Unidade:</b> Unidad                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>UF:</b> PR                           |

| CNPJ                                                                                                                                | Razão Social do Fornecedor                    | Valor da Proposta Inicial |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------|
| 54.205.260/0001-22                                                                                                                  | RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA | R\$ 20,00                 |
| <b>Marca:</b> OLÉ<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> OLÉ<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                               |                           |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                               |                                               |                           |

|                                                                                                                  |                                        |                                                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------------------------|
| 55.187.334/0001-08                                                                                               | HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | R\$ 22,00                                      |
| <b>Marca:</b> FUGINI<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                        |                                                |
| <b>Endereço:</b><br>CURITIBA, 204                                                                                | <b>Telefone:</b><br>(44) 9999-9999     | <b>Email:</b><br>hakourdistribuidora@gmail.com |



| CNPJ                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 51.842.982/0001-08<br>*VENCEDOR*                                                                         | CESTA BASICA               | R\$ 36,01                 |
| Marca: OLE<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: LATA<br>Descrição: Descrição não informada |                            |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                           |                            |                           |

Item 20: ÓLEO DE SOJA 1L, EMBALAGEM PET

|                               |               |                                    |                                      |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 7,00 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 7,00 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,00 |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|

| Quantidade | Descrição                      | Observação |
|------------|--------------------------------|------------|
| 700 UND.   | ÓLEO DE SOJA 1L, EMBALAGEM PET |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 7,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                               |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JAQUEIRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Data:          | 27/05/2024 12:59              |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA DA COZINHA COMUNITÁRIA BENEDITA MARIA BANDEIRA DE MELO, consoante especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I) e na minuta de Contrato (Anexo III).                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | SRP:           | NÃO                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Identificação: | 01839832000169-1-000004/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Lote/Item:     | 1/17                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Homologação:   | 18/06/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quantidade:    | 420                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade:       | UNIDADE                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UF:            | PE                            |
| Descrição: | ÓLEO DE SOJA: De 1L. REFINADO EM GARRAFA PET. VALOR NUTRICIONAL POR 15ML. VCAL - 120CAL.GORDURA TOTAL 14G GORDURA SAT. 20 GORDURA MONOINSATURADA - 4G GORDURA POLIINSATURADA - 8G VIT. E - 2MG.O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTI - ÓLEO DE SOJA: De 1L. REFINADO EM GARRAFA PET. VALOR NUTRICIONAL POR 15ML. VCAL - 120CAL.GORDURA TOTAL 14G GORDURA SAT. 20 GORDURA MONOINSATURADA - 4G GORDURA POLIINSATURADA - 8G VIT. E - 2MG.O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. |                |                               |

| CNPJ                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor      | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------|
| 35.027.696/0001-24<br>*VENCEDOR*                                                                         | JORGE ALEXANDRE XAVIER DA SILVA | R\$ 7,00                  |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada |                                 |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                           |                                 |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas IniciaisR\$ 7,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                   |                |                               |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE SAPUCAIA                                                                                                                                                                                                                             | Data:          | 07/03/2024 09:10              |
| Objeto:    | [Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa(s) habilitada(s) para fornecer Gêneros Alimentícios destinados ao preparo da Merenda Escolar das Escolas e Creches Municipais de Sapucaia - Pará. | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | SRP:           | SIM                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Identificação: | 01617317000134-1-000004/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Lote/Item:     | 1/20                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Homologação:   | 10/04/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Quantidade:    | 500                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade:       | Caixa                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                   | UF:            | PA                            |
| Descrição: | ÓLEO DE SOJA 1L, EMBALAGEM PET - ÓLEO DE SOJA 1L, EMBALAGEM PET                                                                                                                                                                                   |                |                               |



| CNPJ                                 |  | Razão Social do Fornecedor |                 |                | Valor da Proposta Inicial |  |
|--------------------------------------|--|----------------------------|-----------------|----------------|---------------------------|--|
| 26.814.778/0001-28                   |  | PAPEL ARTE EIRELI          |                 |                | R\$ 7,40                  |  |
| *VENCEDOR*                           |  |                            |                 |                |                           |  |
| Marca: Marca não informada           |  |                            |                 |                |                           |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |  |                            |                 |                |                           |  |
| Descrição: Descrição não informada   |  |                            |                 |                |                           |  |
| Estado:                              |  | Cidade:                    | Endereço:       | Telefone:      | Email:                    |  |
| PA                                   |  | Xinguara                   | RUA BRASIL, 501 | (94) 3426-1585 | papelaveia@gmail.com      |  |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                |                                                       |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------|
| CNPJ:      | 11.306.864/0001-52                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Data:          | 13/09/2024 00:00                                      |
| Órgão:     | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO                                     |
| Objeto:    | Seleção da proposta mais vantajosa para a administração visando a contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, com a finalidade de atender as demandas de todas as Unidades de atendimento da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade como o Termo de Referência | SRP:           | NÃO                                                   |
| Descrição: | OLEO DE SOJA, TIPO 1 ( FRASCO DE 1L ) - OLEO DE SOJA, TIPO 1 ( FRASCO DE 1L )                                                                                                                                                                                                                                              | Identificação: | 00056624                                              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Lote/Item:     | 1/53                                                  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>                              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Fonte:         | transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Tra<br>nsparencia/ |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quantidade:    | 108                                                   |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade:       | UN                                                    |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UF:            | MS                                                    |

| CNPJ                                 |                      | Razão Social do Fornecedor       |                  |                | Valor da Proposta Inicial      |  |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------------------|------------------|----------------|--------------------------------|--|
| 29.434.140/0001-50                   |                      | JEAN CARLOS LEPAMARA 04623678946 |                  |                | R\$ 6,19                       |  |
| *VENCEDOR*                           |                      |                                  |                  |                |                                |  |
| Marca:                               |                      |                                  |                  |                |                                |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |                      |                                  |                  |                |                                |  |
| Modelo:                              |                      |                                  |                  |                |                                |  |
| Descrição: Descrição não informada   |                      |                                  |                  |                |                                |  |
|                                      |                      |                                  |                  |                |                                |  |
| Estado:                              | Cidade:              | Endereço:                        | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                         |  |
| MS                                   | São Gabriel do Oeste | AVENIDA SAO FRANCISCO, 1070      | Jean             | (67) 3295-6004 | jeanlepamarajunior@hotmail.com |  |

Item 21: OVOS

|                                |               |                                     |                                       |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 10,91 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 10,91 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 10,91 |
| Quantidade                     | Descrição     | Observação                          |                                       |
| 600 Dúzias                     | OVOS          |                                     |                                       |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                       |                |                                                                           |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE ESPUMOSO                                                                                 | Data:          | 11/04/2024 08:19                                                          |
| Objeto:    | Solicito contratação de empresa para aquisição de generos alimenticios para os servidores municipais. | Modalidade:    | Pregão - Presencial                                                       |
| Descrição: | Ovos de galinha DÚZIA - Ovos de galinha DÚZIA                                                         | SRP:           | NÃO                                                                       |
|            |                                                                                                       | Identificação: | 87612743000109-1-000064/2024                                              |
|            |                                                                                                       | Lote/Item:     | 1/53                                                                      |
|            |                                                                                                       | Ata:           | N/A                                                                       |
|            |                                                                                                       | Homologação:   | 17/11/1858 00:00                                                          |
|            |                                                                                                       | Fonte:         | <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a> |
|            |                                                                                                       | Quantidade:    | 250                                                                       |
|            |                                                                                                       | Unidade:       | DZ                                                                        |
|            |                                                                                                       | UF:            | RS                                                                        |



| CNPJ                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor   | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 41.671.448/0001-14<br>*VENCEDOR*                                                                         | ATACAREJO TIO JULICO LTDA ME | R\$ 10,82                 |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada |                              |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                           |                              |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,00

|                                                                                                                                                            |                                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)                                                                                            |                                           |
| Órgão: Consórcio Intermunicipal de Abrigo para Criança e Adolescente de Braço do Norte                                                                     | Data: 06/09/2024 09:15                    |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ABRIGO PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE - CIACA. | Modalidade: Pregão                        |
| Descrição: OVOS - DÚZIA - OVOS - DÚZIA                                                                                                                     | SRP: NÃO                                  |
|                                                                                                                                                            | Identificação: 332041                     |
|                                                                                                                                                            | Lote/Item: 1/65                           |
|                                                                                                                                                            | Ata: <a href="#">Link Ata</a>             |
|                                                                                                                                                            | Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br |
|                                                                                                                                                            | Quantidade: 600                           |
|                                                                                                                                                            | Unidade: DZ                               |
|                                                                                                                                                            | UF: SC                                    |

| CNPJ                                                                                                                   | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 08.656.550/0001-75<br>*VENCEDOR*                                                                                       | GRAZI SUPERMERCADO LTDA    | R\$ 11,00                 |
| Marca: kestering<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: OVOS - DÚZIA<br>Descrição: Descrição não informada |                            |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                                         |                            |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 9,15

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                   |
| Órgão: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Data: 13/08/2024 13:00                                            |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG                                                                                                                                                                                                                                | Modalidade: Pregão                                                |
| Descrição: OVOS DE GALINHA CONTENDO UMA DÚZIA FRESCO, CASCA LIVRE DE RACHADURAS E SUJIDADES. EMBALAGEM CONTENDO UMA DÚZIA CADA, DEVENDO ESTAR INTACTA E CONSTAR O PRAZO DE VALIDADE. - OVOS DE GALINHA CONTENDO UMA DÚZIA FRESCO, CASCA LIVRE DE RACHADURAS E SUJIDADES. EMBALAGEM CONTENDO UMA DÚZIA CADA, DEVENDO ESTAR INTACTA E CONSTAR O PRAZO DE VALIDADE. | SRP: NÃO                                                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Identificação: 37669-PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA-1412024-0362024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Lote/Item: 147/1                                                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Ata: <a href="#">Link Ata</a>                                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Homologação: 15/08/2024 14:06                                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Quantidade: 22                                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: DUZIA                                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UF: MG                                                            |



| CNPJ                                                                                                          | Razão Social do Fornecedor   | Valor da Proposta Inicial |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 06.049.251/0001-47<br>*VENCEDOR*                                                                              | SUPERMERCADO SOARES E ARRUDA | R\$ 9,15                  |
| Marca: DAGRANJA<br>Fabricante: DAGRANJA<br>Modelo: DE ACORDO COM EDITAL<br>Descrição: Descrição não informada |                              |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                                |                              |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 11,29

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                |  |
| CNPJ: 30.638.611/0001-20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Data: 27/02/2024 08:00                                                                                                         |  |
| Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PADRE BERNARDO - FMME PADRE BERNARDO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO                                                                                                  |  |
| Objeto: REFERENTE À AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS COM RECURSOS MUNICIPAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DAS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS. VALIDADE 12 (DOZE) MESES.                                                                                                                                                                             | SRP: SIM                                                                                                                       |  |
| Descrição: OVOS DE GALINHA, TIPO GRANDE, BRANCO, de 1ª qualidade, selecionados, embalados em cartela, casca áspera e fosca, não apresentando rachaduras e sujidades. Embalado em cartela de uma dúzia. Dz. - OVOS DE GALINHA, TIPO GRANDE, BRANCO, de 1ª qualidade, selecionados, embalados em cartela, casca áspera e fosca, não apresentando rachaduras e sujidades. Embalado em cartela de uma dúzia. Dz. | Identificação: 02-2024-PADRE BERNARDO-GO-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PADRE BERNARDO - FMME PADRE BERNARDO-PREGÃO ELETRÔNICO |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Lote/Item: 49/                                                                                                                 |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Ata: <a href="#">Link Ata</a>                                                                                                  |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1                                                             |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quantidade: 200                                                                                                                |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: DZ                                                                                                                    |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UF: GO                                                                                                                         |  |

| CNPJ                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor          | Valor da Proposta Inicial            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|
| 18.456.136/0001-76                                                                                       | PLANALTO SOLUCOES LTDA              | R\$ 11,24                            |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada |                                     |                                      |
| Estado: DF                                                                                               | Cidade: Brasília                    | Endereço: Q QUADRA 301, SN           |
|                                                                                                          | Telefone: (61) 3637-1233            | Email: drdistribuidoradf@hotmail.com |
| 35.355.281/0001-80                                                                                       | NATALIA VANESSA BOTELHO             | R\$ 11,30                            |
| *VENCEDOR*                                                                                               |                                     |                                      |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada |                                     |                                      |
| Endereço:<br>,                                                                                           |                                     |                                      |
| 36.821.330/0001-95                                                                                       | MAPAJU DISTRIBUICAO LTDA            | R\$ 11,33                            |
| Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada |                                     |                                      |
| Estado: GO                                                                                               | Cidade: Luziânia                    | Endereço: AVENIDA LUCENA RORIZ, SN   |
|                                                                                                          | Nome de Contato: Matheus            | Telefone: (61) 99995-9102            |
|                                                                                                          | Email: mapajudistribuicao@gmail.com |                                      |



Item 22: PIMENTA DO REINO MOIDA EMBALAGEM COM 100 GR

Preço Estimado: R\$ 8,00 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 8,00      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 8,00

| Quantidade   | Descrição                                   | Observação |
|--------------|---------------------------------------------|------------|
| 200 Unidades | PIMENTA DO REINO MOIDA EMBALAGEM COM 100 GR |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 7,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                       |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CERES / 0601 - SAUDE                                                                                                                                                        | <b>Data:</b> 06/11/2024 13:00                      |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO PARCELADA/FRACIONADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E SUAS REFERIDAS UNIDADES DE SAÚDE. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                                       | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> PIMENTA DO REINO MOÍDA-ACONDICIONAD EM EMBALAGEM PLÁSTICA,PACOTE COM 100 GR,1º QUALIDADE. - PIMENTA DO REINO MOÍDA-ACONDICIONAD EM EMBALAGEM PLÁSTICA,PACOTE COM 100 GR,1º QUALIDADE.               | <b>Identificação:</b> 11111771000172-1-000161/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 1/33                             |
|                                                                                                                                                                                                                       | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                       | <b>Homologação:</b> 07/11/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                       | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                       | <b>Quantidade:</b> 100                             |
|                                                                                                                                                                                                                       | <b>Unidade:</b> UNIDADE                            |
|                                                                                                                                                                                                                       | <b>UF:</b> GO                                      |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor       | Valor da Proposta Inicial |
|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------|
| 30.716.508/0001-51<br>*VENCEDOR*            | A. F. PASSOS SUPERMERCADO EIRELI | R\$ 7,17                  |
| <b>Marca:</b>                               |                                  |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                                  |                           |
| <b>Modelo:</b>                              |                                  |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                                  |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                                  |                           |
| ,                                           |                                  |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 8,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                   |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SOLONOPOLE                                                                                                                                             | <b>Data:</b> 14/08/2024 00:00                      |
| <b>Objeto:</b> SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DE INTERESSE DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SOLONÓPOLE | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                   | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> PIMENTA DO REINO BRANCA MOIDA 100 GR - PIMENTA DO REINO BRANCA MOIDA 100 GR                                                                                     | <b>Identificação:</b> 07733256000157-1-000064/2024 |
|                                                                                                                                                                                   | <b>Lote/Item:</b> 1/114                            |
|                                                                                                                                                                                   | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                   | <b>Homologação:</b> 28/08/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                   | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                   | <b>Quantidade:</b> 110                             |
|                                                                                                                                                                                   | <b>Unidade:</b> PACOTE                             |
|                                                                                                                                                                                   | <b>UF:</b> CE                                      |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial                      |
|---------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------|
| 06.961.353/0001-34<br>*VENCEDOR*            | M D LANDIM                 | R\$ 8,00                                       |
| <b>Marca:</b>                               |                            |                                                |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                            |                                                |
| <b>Modelo:</b>                              |                            |                                                |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                            |                                                |
| <b>Estado:</b> CE                           | <b>Cidade:</b> Solonópole  | <b>Endereço:</b> R DR QUEIROZ LIMA, 102        |
|                                             |                            | <b>Telefone:</b> (88) 3518-1297                |
|                                             |                            | <b>Email:</b> asseteccontabilidade@hotmail.com |



|            |                                                                                                                                                     |                |                   |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| Órgão:     | MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO PIAUI/PI                                                                                                                   | Data:          | 22/11/2024 00:00  |
| Objeto:    | REGISTRO DE PRECO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO |
|            |                                                                                                                                                     | SRP:           | SIM               |
| Descrição: | PIMENTA DO REINO MOIDA, FRASCO COM 100G - PIMENTA DO REINO MOIDA, FRASCO COM 100G                                                                   | Identificação: | 112212            |
|            |                                                                                                                                                     | Lote/Item:     | 1/48              |
|            |                                                                                                                                                     | Ata:           | N/A               |
|            |                                                                                                                                                     | Fonte:         | licitanet.com.br  |
|            |                                                                                                                                                     | Quantidade:    | 120               |
|            |                                                                                                                                                     | Unidade:       | FRASCO            |
|            |                                                                                                                                                     | UF:            |                   |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor    |                               |                |                                     | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|----------------|-------------------------------------|---------------------------|
| 05.966.084/0001-36                   | CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI |                               |                |                                     | R\$ 8,69                  |
| *VENCEDOR*                           |                               |                               |                |                                     |                           |
| Marca: FIEL                          |                               |                               |                |                                     |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                               |                               |                |                                     |                           |
| Modelo: FIEL                         |                               |                               |                |                                     |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                               |                               |                |                                     |                           |
| Estado:                              | Cidade:                       | Endereço:                     | Telefone:      | Email:                              |                           |
| PI                                   | São João do Piauí             | TV MINISTRO PEDRO BORGES, 783 | (89) 9401-9208 | servebemsupermercado@hotmail.com.br |                           |

Item 23: POLVILHO (AZEDO) 1 KG

| Preço Estimado: R\$ 12,82 (un) | Percentual: -         | Preço Estimado Calculado: R\$ 12,82 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,82 |
|--------------------------------|-----------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Quantidade                     | Descrição             |                                     | Observação                            |
| 100 Quilogramas                | POLVILHO (AZEDO) 1 KG |                                     |                                       |

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                               |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE VALE REAL / 01 - Setor de Licitações                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Data:          | 03/01/2025 07:59              |
| Objeto:    | [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de merenda escolar conforme edital, termo de referência e demais documentos anexos.                                                                                                                                                                                                            | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | SRP:           | NÃO                           |
| Descrição: | POLVILHO AZEDO. Embalagem plástica transparente de 1kg, resistente, com solda reforçada, íntegra. Deve constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade - POLVILHO AZEDO. Embalagem plástica transparente de 1kg, resistente, com solda reforçada, íntegra. Deve constar na embalagem data de fabricação e prazo de validade | Identificação: | 92123918000146-1-000037/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Lote/Item:     | 1/68                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Homologação:   | 10/01/2025 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Quantidade:    | 1.045                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade:       | Quilo                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UF:            | RS                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 55.963.100/0001-05                   | MA MELO BAZAR LTDA         | R\$ 12,82                 |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca:                               |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Modelo:                              |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                           |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE VITOR MEIRELES / 1 - MUNICIPIO DE VITOR MEIRELES                                                                                                                               | <b>Data:</b> 19/12/2024 13:30                      |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA UTILIZAÇÃO DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIS E DAS ESCOLAS MUNICIPAIS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES - SC. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Descrição:</b> POLVILHO AZEDO 1KG - POLVILHO AZEDO 1KG                                                                                                                                                 | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>Identificação:</b> 79372520000185-1-000227/2024 |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b> 1/104                            |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>Homologação:</b> 23/12/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 1.500                           |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>Unidade:</b> Kg                                 |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>UF:</b> SC                                      |

| CNPJ                                                                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor  | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 03.247.914/0001-40<br>*VENCEDOR*                                                                                                                         | SUPERMERCADO 1 DE MAIO LTDA | R\$ 17,49                 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                             |                           |

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                       |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE GOIATUBA                                                                                                            | <b>Data:</b> 08/07/2024 10:04                      |
| <b>Objeto:</b> O VALOR QUE SE EMPENHA E PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA A MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIATUBA. | <b>Modalidade:</b> Dispensa                        |
| <b>Descrição:</b> POLVILHO-AZEDO 1KG - POLVILHO-AZEDO 1KG                                                                                             | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
|                                                                                                                                                       | <b>Identificação:</b> 24854358000140-1-000067/2024 |
|                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 1/9                              |
|                                                                                                                                                       | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                       | <b>Homologação:</b> 03/07/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                       | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                       | <b>Quantidade:</b> 2                               |
|                                                                                                                                                       | <b>Unidade:</b> KG                                 |
|                                                                                                                                                       | <b>UF:</b> GO                                      |

| CNPJ                                                                                                                                                       | Razão Social do Fornecedor          | Valor da Proposta Inicial |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|
| 03.730.077/0001-05<br>*VENCEDOR*                                                                                                                           | FLAVISNEI OLIVEIRA PIRET E CIA LTDA | R\$ 12,49                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                     |                           |



Item 24: SAL BRANCO 1 KG

|                               |               |                                    |                                      |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 1,96 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 1,96 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,96 |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|

| Quantidade      | Descrição       | Observação |
|-----------------|-----------------|------------|
| 600 Quilogramas | SAL BRANCO 1 KG |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 2,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TAQUARI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Data:</b> 19/12/2024 09:00                      |
| <b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisições futuras de gêneros alimentícios e materiais de utilidade para copa e cozinha, destinados ao Centro de Atendimento Psicossocial – CAPS, do Município de Taquari, RS, conforme especificações técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo II – FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL, parte integrante do edital. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> Sal branco, limpo, refinado e iodado, em embalagem plástica transparente, resistente, com soldas reforçadas, sem furos ou rasgos. Embalagem de 1KG. - Sal branco, limpo, refinado e iodado, em embalagem plástica transparente, resistente, com soldas reforçadas, sem furos ou rasgos. Embalagem de 1KG.                                              | <b>Identificação:</b> 88067780000138-1-000190/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Lote/Item:</b> 1/9                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Homologação:</b> 17/11/1858 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Quantidade:</b> 24                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Unidade:</b> KG                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>UF:</b> RS                                      |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor     | Valor da Proposta Inicial |
|---------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| 93.534.022/0001-12<br>*VENCEDOR*            | Miguel Bittencourt de Oliveira | R\$ 2,22                  |
| <b>Marca:</b>                               |                                |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                                |                           |
| <b>Modelo:</b>                              |                                |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                                |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                                |                           |
| ,                                           |                                |                           |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 1,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CORTES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>Data:</b> 30/09/2024 12:57                      |
| <b>Objeto:</b> Aquisição de Gêneros alimentícios para utilização do saldo residual do recurso enviado pelo Ministério Integração e do Desenvolvimento Regional (MIDR), conforme Portaria n.º 672 de 28 de fevereiro de 2024, para atendimento as demandas da Prefeitura Munic                                                                                                 | <b>Modalidade:</b> Dispensa                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
| <b>Descrição:</b> Sal: refinado, iodado, com granulação uniforme e cristais brancos. Embalagem contendo 1kg e com prazo de validade mínima de 120 dias a contar da data da entrega do produto. - Sal: refinado, iodado, com granulação uniforme e cristais brancos. Embalagem contendo 1kg e com prazo de validade mínima de 120 dias a contar da data da entrega do produto. | <b>Identificação:</b> 10273548000169-1-000016/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Lote/Item:</b> 1/14                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Homologação:</b> 30/09/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Quantidade:</b> 340                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Unidade:</b> UN                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>UF:</b> PE                                      |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor               | Valor da Proposta Inicial                                           |
|---------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| 20.693.777/0001-96<br>*VENCEDOR*            | LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI | R\$ 1,70                                                            |
| <b>Marca:</b>                               |                                          |                                                                     |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                                          |                                                                     |
| <b>Modelo:</b>                              |                                          |                                                                     |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                                          |                                                                     |
| <b>Estado:</b> PE                           | <b>Cidade:</b> Igarassu                  | <b>Endereço:</b> RUA MANOEL FRANCISCO CARNEIRO (LOT NASCIMENTO), 12 |
|                                             | <b>Telefone:</b> (81) 3543-2095          | <b>Email:</b> litoralnotecomercioadm@gmail.com                      |



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                       |                               |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE BODO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Data:</b>          | 27/09/2024 00:00              |
| <b>Objeto:</b>    | Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Bodó/RN                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Modalidade:</b>    | Pregão - Eletrônico           |
| <b>Descrição:</b> | <b>SAL REFINADO, REFINADO, IODADO, COM GRANULAÇÃO UNIFORME E CRISTAIS BRANCOS, NÃO PEGAJOSO OU EMPEDRADO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CONTENDO 1KG E COM PRAZO DE VALIDADE. - SAL REFINADO, REFINADO, IODADO, COM GRANULAÇÃO UNIFORME E CRISTAIS BRANCOS, NÃO PEGAJOSO OU EMPEDRADO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CONTENDO 1KG E COM PRAZO DE VALIDADE.</b> | <b>SRP:</b>           | SIM                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Identificação:</b> | 01612374000120-1-000051/2024  |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Lote/Item:</b>     | 1/32                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Ata:</b>           | N/A                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Homologação:</b>   | 12/09/2024 00:00              |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Fonte:</b>         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Quantidade:</b>    | 600                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Unidade:</b>       | KG                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>UF:</b>            | RN                            |

| CNPJ                                 |         | Razão Social do Fornecedor |                  |                | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|---------|----------------------------|------------------|----------------|---------------------------|
| 29.303.584/0001-56                   |         | C J DE ARAUJO PESSOA       |                  |                | R\$ 1,00                  |
| *VENCEDOR*                           |         |                            |                  |                |                           |
| Marca:                               |         |                            |                  |                |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |         |                            |                  |                |                           |
| Modelo:                              |         |                            |                  |                |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |         |                            |                  |                |                           |
| Estado:                              | Cidade: | Endereço:                  | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                    |
| RN                                   | Natal   | AV CORONEL ESTEVAM, 3142   | Carla            | (84) 3343-1396 | cjaraujome@gmail.com      |

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                   |                                                                                                                                                                                                                                    |                       |                               |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE ESPUMOSO                                                                                                                                                                                                              | <b>Data:</b>          | 15/04/2024 10:37              |
| <b>Objeto:</b>    | O requerente solicita abertura de processo licitatório para contratação de empresa para fornecimento de Generos Alimenticios para grupos participantes do CRAS - Centro de Referencia de Assistencia Social da área urbana e rural | <b>Modalidade:</b>    | Pregão - Presencial           |
| <b>Descrição:</b> | <b>SAL BRANCO REFINA-DO IODADO 1KG - SAL BRANCO REFINA-DO IODADO 1KG</b>                                                                                                                                                           | <b>SRP:</b>           | NÃO                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Identificação:</b> | 87612743000109-1-000068/2024  |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Lote/Item:</b>     | 1/29                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Ata:</b>           | N/A                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Homologação:</b>   | 17/11/1858 00:00              |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Fonte:</b>         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Quantidade:</b>    | 20                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Unidade:</b>       | UN                            |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                    | <b>UF:</b>            | RS                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor   | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 41.671.448/0001-14                   | ATACAREJO TIO JULICO LTDA ME | R\$ 2,69                  |
| *VENCEDOR*                           |                              |                           |
| Marca: Marca não informada           |                              |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                              |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                              |                           |
| Endereço:                            |                              |                           |
| ,                                    |                              |                           |



Item 25: TEMPERO COMPLETO 1 KG

Preço Estimado: R\$ 9,38 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 9,38      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9,38

| Quantidade      | Descrição             | Observação |
|-----------------|-----------------------|------------|
| 200 Quilogramas | TEMPERO COMPLETO 1 KG |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 9,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                               |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| CNPJ:      | 37.226.651/0001-04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Data:          | 29/07/2024 14:04              |
| Órgão:     | MUNICIPIO DE ALCINOPOLIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Modalidade:    | Pregão - Presencial           |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | SRP:           | SIM                           |
| Descrição: | TEMPERO - COMPLETO COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICAO, OLEO VEGETAL, REALCADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSODICO. OBS: TEMPERO COMPLETO,DE 1K, ING: SAL, CEBOLA, ALHO, CEBOLINHA, SALSA, MANJERICÃO, RE - TEMPERO - COMPLETO COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICAO, OLEO VEGETAL, REALCADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSODICO. OBS: TEMPERO COMPLETO,DE 1K, ING: SAL, CEBOLA, ALHO, CEBOLINHA, SALSA, MANJERICÃO, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATOMONOSSODICO, AROMATIZANTE E CONSERVADOR. | Identificação: | 37226651000104-1-000035/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Lote/Item:     | 1/165                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Homologação:   | 20/06/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Quantidade:    | 37                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade:       | KG                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UF:            | MS                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 34.049.507/0001-51                   | FRANCO & OLIVEIRA LTDA     | R\$ 9,38                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca: Marca não informada           |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Estado:                              | Cidade:                    | Endereço:                 |
| MS                                   | Campo Grande               | AV EUROPA, 787            |
| Nome de Contato:                     |                            | Telefone:                 |
| DANILO                               |                            | (67) 9610-2173            |
| Email:                               |                            | oliveira1367@gmail.com    |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 9,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                               |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| CNPJ:      | 14.656.327/0001-20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Data:          | 15/04/2024 09:23              |
| Órgão:     | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE NEROPOLIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
| Objeto:    | futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para as unidades referenciadas à Secretaria Municipal de Assistência Social; CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, CREAS – Centro de Referência Especializado da Assistência Social, Programa Bolsa Família e Casa das Libélulas – Casa de Acolhimento para Crianças e Adolescentes, itens fracassados do PE 017_2024, conforme descrições estabelecidas no termo de referência elaborado pela Secretaria.                                                                                                                                                                                                     | SRP:           | SIM                           |
| Descrição: | Tempero completo alho e sal, e outros componentes permitidos. Pacote de 1K , produto conforme Resolução RDC nº 276, de 22 de setembro de 2005 e outras exigências legais. Embalagem de acordo com o exigido para tal produto. Validade mínima de 06 meses a par - Tempero completo alho e sal, e outros componentes permitidos. Pacote de 1K , produto conforme Resolução RDC nº 276, de 22 de setembro de 2005 e outras exigências legais. Embalagem de acordo com o exigido para tal produto. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. | Identificação: | 14656327000120-1-000017/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lote/Item:     | 1/3                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Homologação:   | 24/04/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Quantidade:    | 50                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade:       | UN                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UF:            | GO                            |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor         |                           | Valor da Proposta Inicial |                             |
|--------------------------------------|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| 27.544.013/0001-88                   | EDIELSON ALVES CARRIJO 70823571173 |                           | R\$ 9,30                  |                             |
| *VENCEDOR*                           |                                    |                           |                           |                             |
| Marca: Marca não informada           |                                    |                           |                           |                             |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                    |                           |                           |                             |
| Descrição: Descrição não informada   |                                    |                           |                           |                             |
| Estado:                              | Cidade:                            | Endereço:                 | Telefone:                 | Email:                      |
| GO                                   | Nerópolis                          | R JOAO JOSE DA SILVA, S/N | (62) 8559-5542            | edielsonalves5554@gmail.com |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9,92

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                                                         |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------|
| CNPJ:      | 18.385.120/0001-10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Data:          | 09/10/2024 09:00                                        |
| Órgão:     | Prefeitura Municipal de Simonésia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Modalidade:    | Pregão                                                  |
| Objeto:    | Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios em geral e correlatos, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades das secretarias e setores vinculados a Prefeitura Municipal de Simonésia-MG.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | SRP:           | SIM                                                     |
| Descrição: | TEMPERO PRONTO COM 1KG TEMPERO - COMPLETO COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICAO, OLEO VEGETAL, REALCADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSODICO. OBS: TEMPERO COMPLETO,DE 1K, ING: SAL, CEBOLA, ALHO, CEBOLINHA - TEMPERO PRONTO COM 1KG TEMPERO - COMPLETO COM PIMENTA, SAL,POLPA DE ALHO, PEMENTA JALAPENA, PIMENTA DO REINO BRANCA, CEBOLA, MANJERICAO, OLEO VEGETAL, REALCADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSODICO. OBS: TEMPERO COMPLETO,DE 1K, ING: SAL, CEBOLA, ALHO, CEBOLINHA, SALSA, MANJERICÃO, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATOMONOSSODICO, AROMATIZANTE E CONSERVADOR EXCLUSIVO PARA MEI ME OU EPP | Identificação: | 43321-Prefeitura Municipal de Simonésia-0952024-0462024 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Lote/Item:     | 100/1                                                   |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>                                |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Homologação:   | 30/10/2024 13:36                                        |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Fonte:         | app2.licitardigital.com.br/pesquisa                     |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quantidade:    | 5.000                                                   |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade:       | PT                                                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UF:            | MG                                                      |

| CNPJ                               | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |                            |
|------------------------------------|----------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 04.286.632/0001-14                 | SUPERMERCADO LOPES         | R\$ 9,92                  |                            |
| *VENCEDOR*                         |                            |                           |                            |
| Marca: SABOR                       |                            |                           |                            |
| Fabricante: SABOR                  |                            |                           |                            |
| Modelo: SABOR                      |                            |                           |                            |
| Descrição: Descrição não informada |                            |                           |                            |
| Endereço:                          |                            | Telefone:                 | Email:                     |
| CORONEL ARDELINO DE CARVALHO, 45   |                            | (33) 3339-1000            | orteconte@orteconte.com.br |

Item 26: FUBA DE MILHO PCT COM 1 KG

|                               |                            |                                    |                                      |
|-------------------------------|----------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 7,29 (un) | Percentual: -              | Preço Estimado Calculado: R\$ 7,29 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,29 |
| Quantidade                    | Descrição                  |                                    | Observação                           |
| 600 Unidades                  | FUBA DE MILHO PCT COM 1 KG |                                    |                                      |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 8,12



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 95.725.024/0001-14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Data:</b> 17/07/2024 09:30                                                                                                                       |
| <b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO                                                                                                                |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>SRP:</b> SIM                                                                                                                                     |
| <b>Descrição:</b> Fubá de milho; obtido do grão de milho moído, fortificado com ferro e ácido fólico; de cor amarela, devendo se apresentar limpo e seco, com umidade máxima de 15%; com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios; com ausência de mofo e ranço; isento de insetos, - Fubá de milho; obtido do grão de milho moído, fortificado com ferro e ácido fólico; de cor amarela, devendo se apresentar limpo e seco, com umidade máxima de 15%; com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios; com ausência de mofo e ranço; isento de insetos, odores ou sabores estranhos ou impróprios; validade mínima de 4 meses na data da entrega, pct com 1 kg | <b>Identificação:</b> 43-2024-RAMILÂNDIA-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR-PREGÃO ELETRÔNICO                                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Lote/Item:</b> 69/                                                                                                                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                                                                                                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Homologação:</b> 18/07/2024 11:34                                                                                                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Quantidade:</b> 185                                                                                                                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Unidade:</b> Pct                                                                                                                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>UF:</b> PR                                                                                                                                       |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor              | Valor da Proposta Inicial                      |
|--------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------|
| 13.758.224/0001-09<br>*VENCEDOR*     | ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA | R\$ 8,10                                       |
| Marca: dalla                         |                                         |                                                |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                         |                                                |
| Descrição: Descrição não informada   |                                         |                                                |
| <b>Estado:</b><br>PR                 | <b>Cidade:</b><br>Céu Azul              | <b>Endereço:</b><br>R BENTO GONCALVES, 198     |
|                                      | <b>Telefone:</b><br>(45) 9933-7725      | <b>Email:</b><br>distribuidoraodalan@gmail.com |
| 29.087.753/0001-68                   | M ADRIANO TORRESAN ALIMENTOS            | R\$ 8,13                                       |
| Marca: Marca não informada           |                                         |                                                |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                         |                                                |
| Descrição: Descrição não informada   |                                         |                                                |
| <b>Endereço:</b><br>,                |                                         |                                                |

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas IniciaisR\$ 6,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 13.921.433/0001-21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Data:</b> 07/06/2024 14:00                                                                                                                       |
| <b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO                                                                                                                |
| <b>Objeto:</b> Registro de Preços, visando a futura aquisição de gêneros alimentícios.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>SRP:</b> SIM                                                                                                                                     |
| <b>Descrição:</b> FUBÁ DE MILHO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM PESO LÍQUIDO DE 1 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAM - FUBÁ DE MILHO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM PESO LÍQUIDO DE 1 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO. DEVE OBEDECER ÀS ESPECIFICAÇÕES DA RDC Nº 259, 20/09/2002 E RDC Nº 360, 23/12/2003. PCT 1 KG | <b>Identificação:</b> 003-2024-SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA-RJ-FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-PREGÃO ELETRÔNICO                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Lote/Item:</b> 37/                                                                                                                               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>                                                                                                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Homologação:</b> 10/06/2024 16:13                                                                                                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Fonte:</b> <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Quantidade:</b> 600                                                                                                                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Unidade:</b> PCT                                                                                                                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>UF:</b> RJ                                                                                                                                       |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor                |                                              |  |                  | Valor da Proposta Inicial |                                  |
|--------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------|--|------------------|---------------------------|----------------------------------|
| 17.232.835/0001-70                   | XAMAXE SERVICOS LTDA                      |                                              |  |                  | R\$ 6,18                  |                                  |
| Marca: Marca não informada           |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Descrição: Descrição não informada   |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Estado:                              | Cidade:                                   | Endereço:                                    |  | Telefone:        | Email:                    |                                  |
| RJ                                   | São Francisco de Itabapoana               | AV VEREADOR EDENITES DA SILVA VIANA, 171     |  | (22) 2789-1689   | xamaxeltda@gmail.com      |                                  |
|                                      |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| 31.690.504/0001-04                   | N F V M COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI |                                              |  |                  | R\$ 6,20                  |                                  |
| *VENCEDOR*                           |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Marca: GRANFINO                      |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Descrição: Descrição não informada   |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Estado:                              | Cidade:                                   | Endereço:                                    |  | Nome de Contato: | Telefone:                 | Email:                           |
| RJ                                   | São Francisco de Itabapoana               | AVENIDA VEREADOR EDENITES DA SILVA VIANA, 94 |  | Nicolas          | (22) 99713-8921           | nicolasvasco80@gmail.com         |
|                                      |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| 48.414.462/0001-81                   | F.C.S COMERCIO EM GERAL & SERVICOS LTDA   |                                              |  |                  | R\$ 6,20                  |                                  |
| Marca: Marca não informada           |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Descrição: Descrição não informada   |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Endereço:                            |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| ,                                    |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
|                                      |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| 18.865.765/0001-50                   | DIMACRO EMPREENDIMENTOS LTDA              |                                              |  |                  | R\$ 6,20                  |                                  |
| Marca: Marca não informada           |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Descrição: Descrição não informada   |                                           |                                              |  |                  |                           |                                  |
| Estado:                              | Cidade:                                   | Endereço:                                    |  | Nome de Contato: | Telefone:                 | Email:                           |
| RJ                                   | Campos dos Goytacazes                     | TV EPIFANIO REIS, 3                          |  | Marcelo          | (22) 99949-2973           | dimacroempreendimentos@gmail.com |

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                          |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|
| CNPJ:      | 01.283.638/0001-40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Data:          | 07/06/2024 00:00         |
| Órgão:     | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO        |
| Objeto:    | EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E ESTOCÁVEIS - SRP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | SRP:           | SIM                      |
| Descrição: | FUBÁ TIPO MIMOSO FINO PCT 1 KG - FUBÁ DE MILHO SIMPLES, DO GRÃO DE MILHO MOÍDO, DE COR AMARELA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS - FUBÁ TIPO MIMOSO FINO PCT 1 KG - FUBÁ DE MILHO SIMPLES, DO GRÃO DE MILHO MOÍDO, DE COR AMARELA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS; COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS | Identificação: | 92587                    |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Lote/Item:     | /59                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a> |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Fonte:         | licitanet.com.br         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quantidade:    | 220                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade:       | PCT                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UF:            | RJ                       |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor      |                                 |  | Valor da Proposta Inicial |                           |
|--------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| 51.659.557/0001-70                   | M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA |                                 |  | R\$ 5,10                  |                           |
| *VENCEDOR*                           |                                 |                                 |  |                           |                           |
| Marca: CAMPO BOM                     |                                 |                                 |  |                           |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                 |                                 |  |                           |                           |
| Modelo: CAMPO BOM                    |                                 |                                 |  |                           |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                 |                                 |  |                           |                           |
| Estado:                              | Cidade:                         | Endereço:                       |  | Telefone:                 | Email:                    |
| RJ                                   | Carmo                           | ESTRADA CARMO ALEM PARAIBA, 690 |  | (32) 8871-4664            | mecatacadista@hotmail.com |



| CNPJ                                                                                                                                                                                                                                      |                | Razão Social do Fornecedor                            |                  | Valor da Proposta Inicial            |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------|--|
| 45.539.312/0001-06                                                                                                                                                                                                                        |                | COMERCIAL P&L LDTA                                    |                  | R\$ 5,19                             |  |
| <b>Marca:</b> ANCHIETA<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> ANCHIETA<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                             |                |                                                       |                  |                                      |  |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                                                                                            | <b>Cidade:</b> | <b>Endereço:</b>                                      | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>                        |  |
| RJ                                                                                                                                                                                                                                        | Carmo          | ESTRADA CARMO ALEM PARAIBA, 690                       | (32) 3466-4944   | ralfe.fiscal@drmcontabilidade.com.br |  |
| 13.094.173/0001-68                                                                                                                                                                                                                        |                | NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI                  |                  | R\$ 5,19                             |  |
| <b>Marca:</b> ANCHIETA<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> ANCHIETA<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                             |                |                                                       |                  |                                      |  |
| <b>Estado:</b>                                                                                                                                                                                                                            | <b>Cidade:</b> | <b>Endereço:</b>                                      | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>                        |  |
| RJ                                                                                                                                                                                                                                        | Carmo          | R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105                        | (22) 2537-0355   | sjadistribuidora@gmail.com           |  |
| 11.412.009/0001-26                                                                                                                                                                                                                        |                | ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA                         |                  | R\$ 5,19                             |  |
| <b>Marca:</b> PEREIRA<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> FINO<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                                  |                |                                                       |                  |                                      |  |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                                                                     |                |                                                       |                  |                                      |  |
| 47.440.820/0001-68                                                                                                                                                                                                                        |                | E.R. DE OLIVEIRA COMERCIO DE ALIMENTOS                |                  | R\$ 5,19                             |  |
| <b>Marca:</b> ANCHIETA<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> FUBÁ DE MILHO SIMPLES, DO GRÃO DE MILHO MOÍDO, DE COR AMARELA; COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPR<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                |                                                       |                  |                                      |  |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                                                                     |                |                                                       |                  |                                      |  |
| 18.764.220/0001-57                                                                                                                                                                                                                        |                | M.J.A. COMERCIO ATACADISTA EIRELI                     |                  | R\$ 5,19                             |  |
| <b>Marca:</b> Anchieta<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> PCT<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                                  |                |                                                       |                  |                                      |  |
| <b>Endereço:</b>                                                                                                                                                                                                                          |                | <b>Telefone:</b>                                      |                  | <b>Email:</b>                        |  |
| SANTA TEREZINHA, 405                                                                                                                                                                                                                      |                | (24) 9227-2066                                        |                  | mjaloures@gmail.com                  |  |
| 45.601.229/0001-10                                                                                                                                                                                                                        |                | MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708 |                  | R\$ 20,00                            |  |
| <b>Marca:</b> CORINGA<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> CORINGA<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                               |                |                                                       |                  |                                      |  |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                                                                     |                |                                                       |                  |                                      |  |

Item 27: QUEIJO PARMEZÃO RALADO 500 GR

|                                |               |                                     |                                       |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 43,00 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 43,00 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 43,00 |
|--------------------------------|---------------|-------------------------------------|---------------------------------------|

| Quantidade      | Descrição                     | Observação |
|-----------------|-------------------------------|------------|
| 200 Quilogramas | QUEIJO PARMEZÃO RALADO 500 GR |            |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 43,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICÍPIO DE JESÚPOLIS/GO

**Objeto:** ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO COM VIAS A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA MERENDA ESCOLAR NO AMBITO DO FNDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUN. DE JESÚPOLIS, GOIAS.

**Descrição:** QUEIJO RALADO 500G- Queijo tipo parmesão ralado. Embalagem com no mínimo 500gr. Similar à marca produtos Vigor ou de melhor qualidade. - QUEIJO RALADO 500G- Queijo tipo parmesão ralado. Embalagem com no mínimo 500gr. Similar à marca produtos Vigor ou de melhor qualidade.

**Data:** 02/10/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 108742

**Lote/Item:** /62

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 50

**Unidade:** UN

**UF:**

| CNPJ                                                                                                            | Razão Social do Fornecedor    | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| 31.422.211/0001-46<br>*VENCEDOR*                                                                                | SUPERMERCADO MARC SHOP EIRELI | R\$ 43,00                 |
| Marca: PEROLA<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: EMBALADO<br>Descrição: Descrição não informada |                               |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                                  |                               |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 42,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICÍPIO DE JESÚPOLIS/GO

**Objeto:** ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO COM VIAS A AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUN. DE JESÚPOLIS

**Descrição:** QUEIJO RALADO 500G- Queijo tipo parmesão ralado. Embalagem com no mínimo 500gr. Similar à marca produtos Vigor ou de melhor qualidade. - QUEIJO RALADO 500G- Queijo tipo parmesão ralado. Embalagem com no mínimo 500gr. Similar à marca produtos Vigor ou de melhor qualidade.

**Data:** 28/08/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 104657

**Lote/Item:** /129

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 40

**Unidade:** UN

**UF:**

| CNPJ                                                                                                             | Razão Social do Fornecedor    | Valor da Proposta Inicial |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| 31.422.211/0001-46<br>*VENCEDOR*                                                                                 | SUPERMERCADO MARC SHOP EIRELI | R\$ 42,00                 |
| Marca: CASEIRO<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: EMBALADO<br>Descrição: Descrição não informada |                               |                           |
| Endereço:<br>,                                                                                                   |                               |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 44,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 04.213.671/0001-91  
**Órgão:** PM DE PINTO BANDEIRA  
**Objeto:** Aquisição, pelo sistema de registro de preços, de gêneros alimentícios para a merenda escolar das Escolas Municipais, de acordo com o PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) e para as Secretarias Municipais deste Município de Pinto Bandeira/RS.  
**Descrição:** QUEIJO PARMESÃO RALADO, GROSSO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G - QUEIJO PARMESÃO RALADO, GROSSO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G

**Data:** 15/03/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Presencial  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 88040-4-2024-PCP  
**Lote/Item:** 1/148  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 15/03/2024 00:00  
**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>  
**Quantidade:** 103  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS

| CNPJ                                 |                 | Razão Social do Fornecedor |                |                         | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-----------------|----------------------------|----------------|-------------------------|---------------------------|
| 11.984.084/0001-61                   |                 | LISIANE BELLE              |                |                         | R\$ 44,00                 |
| *VENCEDOR*                           |                 |                            |                |                         |                           |
| Marca:                               |                 |                            |                |                         |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                 |                            |                |                         |                           |
| Modelo:                              |                 |                            |                |                         |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                 |                            |                |                         |                           |
| Estado:                              | Cidade:         | Endereço:                  | Telefone:      | Email:                  |                           |
| RS                                   | Bento Gonçalves | R SAO PAULO, 559           | (54) 9175-8480 | lisianebel@yahoo.com.br |                           |

Item 28: FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO 500 G

Preço Estimado: R\$ 5,81 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 5,81      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 5,81

| Quantidade   | Descrição                         | Observação |
|--------------|-----------------------------------|------------|
| 100 Unidades | FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO 500 G |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 4,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE GUARUJA DO SUL  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO para Aquisição de Merenda Escolar (gêneros alimentícios), Gas de Cozinha e Material de Limpeza para atender a Rede Municipal de Ensino do município de Guarujá do Sul.  
**Descrição:** FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO - EMBALAGEM DE 125 GRAMAS - FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO - EMBALAGEM DE 125 GRAMAS

**Data:** 12/09/2024 08:15  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 83027045000187-1-000101/2024  
**Lote/Item:** 1/73  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 18/09/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 150  
**Unidade:** UNIDADE (UN)  
**UF:** SC

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor  | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| 13.774.367/0001-04                   | MERCADO E ACOUGUE CAPP LTDA | R\$ 4,00                  |
| *VENCEDOR*                           |                             |                           |
| Marca:                               |                             |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                             |                           |
| Modelo:                              |                             |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                             |                           |
| Endereço:                            |                             |                           |
| ,                                    |                             |                           |



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       |                               |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE PALMAS                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Data:</b>          | 13/05/2024 14:19              |
| <b>Objeto:</b>    | Aquisição e distribuição de cestas básicas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social conforme disposto na Lei Municipal nº 2.585/2019 que trata sobre a regulamentação e critérios para a concessão de benefícios eventuais de Assistência Social. | <b>Modalidade:</b>    | Pregão - Eletrônico           |
| <b>Descrição:</b> | <b>FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO DE 125 GRAMAS - FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO DE 125 GRAMAS</b>                                                                                                                                                                                        | <b>SRP:</b>           | NÃO                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Identificação:</b> | 76161181000108-1-000019/2024  |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Lote/Item:</b>     | 1/18                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Ata:</b>           | N/A                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Homologação:</b>   | 17/06/2024 00:00              |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Fonte:</b>         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Quantidade:</b>    | 3.000                         |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade:</b>       | EMBALAGEM                     |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>UF:</b>            | PR                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor                        |                    |                |                            | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------|----------------|----------------------------|---------------------------|
| 19.633.424/0001-11                   | PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA |                    |                |                            | R\$ 5,81                  |
| *VENCEDOR*                           |                                                   |                    |                |                            |                           |
| Marca: Marca não informada           |                                                   |                    |                |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                                   |                    |                |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                                   |                    |                |                            |                           |
| Estado:                              | Cidade:                                           | Endereço:          | Telefone:      | Email:                     |                           |
| SC                                   | Planalto Alegre                                   | R DO COMERCIO, S/N | (49) 9992-0647 | licitacaos@planalto.com.br |                           |

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       |                               |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | MUNICIPIO DE PALMAS                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Data:</b>          | 13/05/2024 14:19              |
| <b>Objeto:</b>    | Aquisição e distribuição de cestas básicas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social conforme disposto na Lei Municipal nº 2.585/2019 que trata sobre a regulamentação e critérios para a concessão de benefícios eventuais de Assistência Social. | <b>Modalidade:</b>    | Pregão - Eletrônico           |
| <b>Descrição:</b> | <b>FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO DE 125 GRAMAS - FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO DE 125 GRAMAS</b>                                                                                                                                                                                        | <b>SRP:</b>           | NÃO                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Identificação:</b> | 76161181000108-1-000019/2024  |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Lote/Item:</b>     | 1/50                          |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Ata:</b>           | N/A                           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Homologação:</b>   | 17/06/2024 00:00              |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Fonte:</b>         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Quantidade:</b>    | 1.000                         |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Unidade:</b>       | EMBALAGEM                     |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>UF:</b>            | PR                            |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 52.371.452/0001-83                   | MANG FOODS ATACADISTA LTDA | R\$ 6,39                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca: Marca não informada           |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAPUCAIA                                                                                                                                                                                                                              | <b>Data:</b> 07/03/2024 09:10                      |
| <b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa(s) habilitada(s) para fornecer Gêneros Alimentícios destinados ao preparo da Merenda Escolar das Escolas e Creches Municipais de Sapucaia - Pará. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO - FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO                                                                                                                                                                                      | <b>Identificação:</b> 01617317000134-1-000004/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Lote/Item:</b> 1/28                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Homologação:</b> 10/04/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Quantidade:</b> 100                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>UF:</b> PA                                      |

| CNPJ                                 |          | Razão Social do Fornecedor |                | Valor da Proposta Inicial |  |
|--------------------------------------|----------|----------------------------|----------------|---------------------------|--|
| 26.814.778/0001-28                   |          | PAPEL ARTE EIRELI          |                | R\$ 6,42                  |  |
| *VENCEDOR*                           |          |                            |                |                           |  |
| Marca: Marca não informada           |          |                            |                |                           |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |          |                            |                |                           |  |
| Descrição: Descrição não informada   |          |                            |                |                           |  |
| Estado:                              | Cidade:  | Endereço:                  | Telefone:      | Email:                    |  |
| PA                                   | Xinguara | RUA BRASIL, 501            | (94) 3426-1585 | papelaveia@gmail.com      |  |

Preço (Compras Governamentais) 5: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                         |                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GUARUJA DO SUL                                                                                                                                                               | <b>Data:</b> 15/02/2024 00:00                      |
| <b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO para Aquisição de Merenda Escolar (gêneros alimentícios), Gas de Cozinha e Material de Limpeza para atender a Rede Municipal de Ensino do município de Guarujá do Sul. | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                         | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO - EMBALAGEM DE 125 GRAMAS - FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO - EMBALAGEM DE 125 GRAMAS                                                                         | <b>Identificação:</b> 83027045000187-1-000018/2024 |
|                                                                                                                                                                                                         | <b>Lote/Item:</b> 1/38                             |
|                                                                                                                                                                                                         | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                         | <b>Homologação:</b> 08/03/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                         | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 150                             |
|                                                                                                                                                                                                         | <b>Unidade:</b> UNIDADE (UN)                       |
|                                                                                                                                                                                                         | <b>UF:</b> SC                                      |

| CNPJ                                 |         | Razão Social do Fornecedor                           |                  |                                | Valor da Proposta Inicial       |
|--------------------------------------|---------|------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| 16.738.785/0001-34                   |         | ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA                          |                  |                                | R\$ 5,20                        |
| *VENCEDOR*                           |         |                                                      |                  |                                |                                 |
| Marca:                               |         |                                                      |                  |                                |                                 |
| Fabricante: Fabricante não informado |         |                                                      |                  |                                |                                 |
| Modelo:                              |         |                                                      |                  |                                |                                 |
| Descrição: Descrição não informada   |         |                                                      |                  |                                |                                 |
|                                      |         |                                                      |                  |                                |                                 |
| Estado:                              | Cidade: | Endereço:                                            | Nome de Contato: | Telefone:                      | Email:                          |
| SC                                   | Chapecó | R JOAO ALVES DE REZENDE (LOTEAMENTO COOPERCHAP), 169 | gilberto         | (49) 8844-2929/ (49) 8847-9679 | absolutodistribuidora@gmail.com |



Item 29: FERMENTO QUIMICO PARA BOLO 500G

Preço Estimado: R\$ 4,95 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 4,95      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 4,95

| Quantidade   | Descrição                       | Observação |
|--------------|---------------------------------|------------|
| 100 Unidades | FERMENTO QUIMICO PARA BOLO 500G |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 4,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                |                               |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE GUARACIABA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Data:          | 12/04/2024 15:04              |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (ABACAXI, ABOBRINHA, ALHO...) DESTINADOS PARA A MERENDA ESCOLAR OFERTADA AOS ALUNOS QUE FREQUENTAM A REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ENSINO FUNDAMENTAL, PRÉ-ESCOLA E CRECHE) E GÊNEROS ALIMENTICIOS DAS DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS E ENTIDADES DO MUNICÍPIO DE GUARACIABA/SC, PARA O ANO DE 2024.                                     | Modalidade:    | Pregão - Eletrônico           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | SRP:           | NÃO                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Identificação: | 82821216000182-1-000097/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Lote/Item:     | 1/62                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Homologação:   | 06/05/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Quantidade:    | 188                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade:       | UNIDADE (UN)                  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UF:            | SC                            |
| Descrição: | FERMENTO QUÍMICO PARA BOLO COMPOSTO POR AMIDO DE MILHO, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE CÁLCIO, NÃO CONTEM GLÚTEN LATA DE 200 GR E VALIDADE DE 12 MESES. - FERMENTO QUÍMICO PARA BOLO COMPOSTO POR AMIDO DE MILHO, FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE CÁLCIO, NÃO CONTEM GLÚTEN LATA DE 200 GR E VALIDADE DE 12 MESES. |                |                               |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor  | Valor da Proposta Inicial                            |
|----------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------|
| 16.738.785/0001-34<br>*VENCEDOR* | ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA | R\$ 4,95                                             |
| Marca:                           | Marca não informada         |                                                      |
| Fabricante:                      | Fabricante não informado    |                                                      |
| Descrição:                       | Descrição não informada     |                                                      |
| Estado:                          | Cidade:                     | Endereço:                                            |
| SC                               | Chapecó                     | R JOAO ALVES DE REZENDE (LOTEAMENTO COOPERCHAP), 169 |
|                                  | Nome de Contato:            | Telefone:                                            |
|                                  | gilberto                    | (49) 8844-2929/ (49) 8847-9679                       |
|                                  | Email:                      | absolutodistribuidora@gmail.com                      |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 8,88

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                |                |                                                            |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------|
| CNPJ:      | 04.215.168/0001-75                                                                                                                                                                                                             | Data:          | 04/03/2024 00:00                                           |
| Órgão:     | PM DE PAULO BENTO                                                                                                                                                                                                              | Modalidade:    | Pregão Lei 14.133 Presencial                               |
| Objeto:    | Seleção de Propostas visando a contratação de empresa para fornecimento parcelado de merenda Escolar, para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo e Secretaria Municipal de Assistência Social (CRAS) | SRP:           | NÃO                                                        |
|            |                                                                                                                                                                                                                                | Identificação: | 88037-3-2024-PCP                                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                | Lote/Item:     | 1/61                                                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                                | Ata:           | N/A                                                        |
|            |                                                                                                                                                                                                                                | Homologação:   | 05/03/2024 00:00                                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                | Fonte:         | https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::: |
|            |                                                                                                                                                                                                                                | Quantidade:    | 80                                                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                | Unidade:       | UN                                                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                | UF:            | RS                                                         |
| Descrição: | Fermento químico para bolo, pacote 200g - Fermento químico para bolo, pacote 200g                                                                                                                                              |                |                                                            |



| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                                                                                                                                                     | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| 50.381.471/0001-65<br>*VENCEDOR* | ATACADAO JACUTINGA LTDA<br><br>Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>,                  | R\$ 8,87                  |
| 01.821.631/0001-34               | BIANCINI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME<br><br>Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>, | R\$ 8,88                  |

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| CNPJ: 88.756.879/0001-47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Data: 31/01/2024 00:00                                                                                                                   |
| Órgão: PM DE SÃO FRANCISCO DE PAULA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico                                                                                                 |
| Objeto: Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preço para aquisição de gêneros alimentícios necessários à merenda escolar para o ano letivo de 2024, que será distribuída nas creches e escolas vinculadas a rede municipal de educação, bem como no Centro de Abrigo Social, no Centro Integrado Social e na Secretaria de Desenvolvimento Social de São Francisco de Paula/RS | SRP: SIM                                                                                                                                 |
| Descrição: FERMENTO QUÍMICO - Para bolo. Embalagem de 200g. Com data de fabricação e validade de no mínimo 6 meses. - FERMENTO QUÍMICO - Para bolo. Embalagem de 200g. Com data de fabricação e validade de no mínimo 6 meses.                                                                                                                                                                | Identificação: 58200-1-2024-PCE                                                                                                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Lote/Item: 1/38                                                                                                                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Ata: <a href="#">Link Ata</a>                                                                                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Homologação: 23/02/2024 00:00                                                                                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Fonte: <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quantidade: 745                                                                                                                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UN                                                                                                                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UF: RS                                                                                                                                   |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor                                                                                                                                              | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| 05.650.308/0001-04<br>*VENCEDOR* | Mercado e Acougue Paiol Ltda - Me<br><br>Marca: Marca não informada<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>, | R\$ 4,00                  |

Item 30: LEITE CONDENSADO 395G

|                               |                       |                                    |                                      |
|-------------------------------|-----------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 6,03 (un) | Percentual: -         | Preço Estimado Calculado: R\$ 6,03 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6,03 |
| Quantidade                    | Descrição             | Observação                         |                                      |
| 300 Unidades                  | LEITE CONDENSADO 395G |                                    |                                      |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TAQUARI

**Objeto:** Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higiene pessoal, destinado a atender a demanda do Centro de Acolhimento à Criança e ao Adolescente de Taquari/RS – CEACAT e do Projeto Solidário, conforme especificações e estimativas de aquisição constantes no Anexo: II – Formulário de Proposta Comercial, parte integrante do edital

**Descrição:** Leite condensado, em embalagem tetra pak, contenta data de fabricação e validade, com registro no MS. Embalagem de 395g. - Leite condensado, em embalagem tetra pak, contenta data de fabricação e validade, com registro no MS. Embalagem de 395g.

**Data:** 02/10/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 88067780000138-1-000146/2024

**Lote/Item:** 1/60

**Ata:** N/A

**Homologação:** 17/11/1858 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 56

**Unidade:** UN

**UF:** RS

| CNPJ                                                                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor     | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| 93.534.022/0001-12<br>*VENCEDOR*                                                                                                                         | Miguel Bittencourt de Oliveira | R\$ 6,12                  |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                |                           |

**Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**

**R\$ 6,43**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 15.834.732/0001-54

**Órgão:** MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA D'OESTE

**Objeto:** [LICITANET] - Contratação de empresa para eventual fornecimento de Gêneros Alimentícios perecível e não perecível através de registro de preço, para atender por um período de 12(doze) meses, os quais serão utilizados em atendimento e/ou acompanhados pelos serviços socioassistenciais, nos encontros da terceira idade que acontecem todas as quinta feira no Centro Multiuso, os quais são oferecidos lanches e em eventos comemorativos almoço, as atividades são de responsabilidade da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social – SEMTRAS

**Descrição:** LEITE CONDENSADO LATA 395G - LEITE CONDENSADO LATA 395G

**Data:** 13/08/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 15834732000154-1-000057/2024

**Lote/Item:** 1/4632000

**Ata:** N/A

**Homologação:** 01/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 800

**Unidade:** UN

**UF:** RO

| CNPJ                                 |  | Razão Social do Fornecedor |  | Valor da Proposta Inicial |  |
|--------------------------------------|--|----------------------------|--|---------------------------|--|
| 05.647.855/0001-22                   |  | J. L. P. BENTO & CIA LTDA  |  | R\$ 6,43                  |  |
| *VENCEDOR*                           |  |                            |  |                           |  |
| Marca:                               |  |                            |  |                           |  |
| Fabricante: Fabricante não informado |  |                            |  |                           |  |
| Modelo:                              |  |                            |  |                           |  |
| Descrição: Descrição não informada   |  |                            |  |                           |  |
| Estado:                              |  | Cidade:                    |  | Endereço:                 |  |
| RO                                   |  | Alta Floresta D'oeste      |  | AVENIDA RONDONIA, 3707    |  |
|                                      |  |                            |  | Telefone:                 |  |
|                                      |  |                            |  | (69) 3641-3913            |  |
|                                      |  |                            |  | Email:                    |  |
|                                      |  |                            |  | josé luiz pereira         |  |

**Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais**

**R\$ 5,93**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 01.131.713/0001-57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Data:</b> 08/07/2024 09:00                      |
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CERES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO PARCELADA/FRACIONADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO), ENVAZADO EM BOTIJÕES DE 13KG E 45KG, MATERIAL DE CONSUMO, PANIFICADOS, PRODUTOS DE HIGIENE/LIMPEZA, UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA E EPI (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES-GO. | <b>SRP:</b> SIM                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Identificação:</b> 01131713000157-1-000117/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Lote/Item:</b> 1/25                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Ata:</b> N/A                                    |
| <b>Descrição:</b> LEITE CONDENSADO 395 GR-PURO LEITE, SEM CONSERVANTES. EMBALAGEM 395G. SUGESTÃO DE MARCA: NESTLE, PIRACANJUBA, ITAMBÉ OU DE MELHOR QUALIDADE. - LEITE CONDENSADO 395 GR-PURO LEITE, SEM CONSERVANTES. EMBALAGEM 395G. SUGESTÃO DE MARCA: NESTLE, PIRACANJUBA, ITAMBÉ OU DE MELHOR QUALIDADE.                                                                      | <b>Homologação:</b> 09/07/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Quantidade:</b> 510                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>Unidade:</b> UNIDADE                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <b>UF:</b> GO                                      |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor       | Valor da Proposta Inicial |
|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------|
| 30.716.508/0001-51                          | A. F. PASSOS SUPERMERCADO EIRELI | R\$ 5,93                  |
| *VENCEDOR*                                  |                                  |                           |
| <b>Marca:</b>                               |                                  |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                                  |                           |
| <b>Modelo:</b>                              |                                  |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                                  |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                                  |                           |
| ,                                           |                                  |                           |

Preço (Compras Governamentais) 4: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                           |                                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JANDAIRA                                                                       | <b>Data:</b> 14/05/2024 00:00                      |
| <b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS                           | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
| <b>Descrição:</b> Lote 1 - LEITE CONDENSADO UNIDADE COM 395G - Lote 1 - LEITE CONDENSADO UNIDADE COM 395G | <b>SRP:</b> NÃO                                    |
|                                                                                                           | <b>Identificação:</b> 08309239000150-1-000023/2024 |
|                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b> 1/29                             |
|                                                                                                           | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                           | <b>Homologação:</b> 16/07/2024 00:00               |
|                                                                                                           | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 1.875                           |
|                                                                                                           | <b>Unidade:</b> Unidade                            |
|                                                                                                           | <b>UF:</b> RN                                      |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|---------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 29.303.584/0001-56                          | C J DE ARAUJO PESSOA       | R\$ 5,49                  |
| *VENCEDOR*                                  |                            |                           |
| <b>Marca:</b>                               |                            |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                            |                           |
| <b>Modelo:</b>                              |                            |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                            |                           |
| <b>Estado:</b>                              | <b>Cidade:</b>             | <b>Endereço:</b>          |
| RN                                          | Natal                      | AV CORONEL ESTEVAM, 3142  |
| <b>Nome de Contato:</b>                     |                            | <b>Telefone:</b>          |
| Carla                                       |                            | (84) 3343-1396            |
| <b>Email:</b>                               |                            | cjaraujome@gmail.com      |



Item 31: COCO RALADO DE 100G

Preço Estimado: R\$ 7,46 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 7,46      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7,46

| Quantidade | Descrição           | Observação |
|------------|---------------------|------------|
| 350 UND.   | COCO RALADO DE 100G |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 7,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                    |                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 00.394.429/0178-52                                                                                                                                    | <b>Data:</b> 23/08/2024 09:00                          |
| <b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA<br>Comando da Aeronáutica<br>BASE AÉREA DE ANAPOLIS                                                                             | <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico                   |
| <b>Objeto:</b> Aquisição de gêneros alimentícios.                                                                                                                  | <b>SRP:</b> SIM                                        |
| <b>Descrição:</b> CÔCO RALADO - COCO RALADO, AMENDOA DE COCO, DESIDRATADO E TRITURADO, DESENGORDURADO, PACOTE C/ 100G.                                             | <b>Identificação:</b> N°Pregão:900592024 / UASG:120624 |
| <b>CatMat:</b> 427816 - Côco Ralado - Ingredientes: Amêndoa De Côco   Apresentação: Desidratado E Triturado   Características Adicionais: Desengordura, Sem Glúten | <b>Lote/Item:</b> /99                                  |
|                                                                                                                                                                    | <b>Ata:</b> N/A                                        |
|                                                                                                                                                                    | <b>Homologação:</b> 29/10/2024 11:25                   |
|                                                                                                                                                                    | <b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br                 |
|                                                                                                                                                                    | <b>Quantidade:</b> 1.200                               |
|                                                                                                                                                                    | <b>Unidade:</b> FARDO 5,00 KG                          |
|                                                                                                                                                                    | <b>UF:</b> GO                                          |

| CNPJ                                                                                                                                   | Razão Social do Fornecedor                                | Valor da Proposta Inicial                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| 37.334.256/0001-45                                                                                                                     | OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA                              | R\$ 7,08                                          |
| Marca: Dubom<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: EMB. 100gr<br>Descrição: Descrição não informada<br><br>Endereço:<br>, |                                                           |                                                   |
| 09.482.201/0001-47                                                                                                                     | NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA                   | R\$ 7,33                                          |
| *VENCEDOR*                                                                                                                             |                                                           |                                                   |
| Marca: grao da vida<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: grao da vida<br>Descrição: Descrição não informada              |                                                           |                                                   |
| <b>Estado:</b> DF                                                                                                                      | <b>Cidade:</b> Brasília                                   | <b>Endereço:</b> SETOR SAAN QUADRA 1, SN          |
|                                                                                                                                        | <b>Nome de Contato:</b> Alexandre                         | <b>Telefone:</b> (61) 3346-0090                   |
|                                                                                                                                        |                                                           | <b>Email:</b> nativads1@hotmail.com               |
| 47.341.740/0001-55                                                                                                                     | 3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                      | R\$ 7,33                                          |
| Marca: COQUIL<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: UND<br>Descrição: Descrição não informada                             |                                                           |                                                   |
| <b>Estado:</b> GO                                                                                                                      | <b>Cidade:</b> Goiânia                                    | <b>Endereço:</b> R PRESIDENTE SOMOSA, 165         |
|                                                                                                                                        | <b>Telefone:</b> (62) 8108-1912/ (0000) 0000-0000         | <b>Email:</b> tresmariasdistribuicao@hotmail.com  |
| 04.041.085/0001-07                                                                                                                     | NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA                          | R\$ 7,33                                          |
| Marca: PINDORAMA<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: PINDORAMA<br>Descrição: Descrição não informada                    |                                                           |                                                   |
| <b>Estado:</b> DF                                                                                                                      | <b>Cidade:</b> Brasília                                   | <b>Endereço:</b> AREA ADE CONJUNTO 2 LOTES, 20/21 |
|                                                                                                                                        | <b>Nome de Contato:</b> Douglas Bernardi Rodrigues Borges | <b>Telefone:</b> (61) 3399-1222                   |
|                                                                                                                                        |                                                           | <b>Email:</b> cdvcomercial@gmail.com              |



| CNPJ                                                                                                                                                                                                                        |                                        |                                                         | Razão Social do Fornecedor                                 |                                    | Valor da Proposta Inicial                     |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------|
| 07.662.336/0001-69                                                                                                                                                                                                          |                                        |                                                         | A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI      |                                    |                                               | R\$ 7,33        |
| <b>Marca:</b> JBR<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> PCT<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                         |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |
| <b>Estado:</b><br>GO                                                                                                                                                                                                        | <b>Cidade:</b><br>Caldas Novas         | <b>Endereço:</b><br>R C, 205                            | <b>Nome de Contato:</b><br>DANILO                          | <b>Telefone:</b><br>(62) 3931-4280 | <b>Email:</b><br>licitacao@frutcenter.com.br  |                 |
| 14.002.251/0001-10                                                                                                                                                                                                          |                                        |                                                         | VINUM ALIMENTOS LTDA                                       |                                    |                                               | R\$ 7,33        |
| <b>Marca:</b> mais coco<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> mais coco<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                             |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |
| <b>Estado:</b><br>GO                                                                                                                                                                                                        | <b>Cidade:</b><br>Anápolis             | <b>Endereço:</b><br>AVENIDA PINHEIRO CHAGAS, 726        |                                                            | <b>Telefone:</b><br>(62) 3311-5495 | <b>Email:</b><br>eglicitacoes@gmail.com       |                 |
| 36.484.279/0001-73                                                                                                                                                                                                          |                                        |                                                         | CASA MARIA SERVICOS DE BUFFET, EVENTOS E GASTRONOMIA LTDA  |                                    |                                               | R\$ 7,33        |
| <b>Marca:</b> SIMILAR<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> SIMILAR<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                 |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                                                       |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |
| 52.439.352/0001-41                                                                                                                                                                                                          |                                        |                                                         | AGNUS DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA                     |                                    |                                               | R\$ 7,33        |
| <b>Marca:</b> coquil<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> und<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                      |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                                                                                                       |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |
| 45.071.356/0001-54                                                                                                                                                                                                          |                                        |                                                         | PRIME DISTRIBUICAO LTDA                                    |                                    |                                               | R\$ 7,33        |
| <b>Marca:</b> UNICOCO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> PRIMEIRA QUALIDADE<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                      |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |
| <b>Estado:</b><br>GO                                                                                                                                                                                                        | <b>Cidade:</b><br>Aparecida de Goiânia | <b>Endereço:</b><br>R SOLIMOES, SN                      |                                                            | <b>Telefone:</b><br>(62) 3228-4970 | <b>Email:</b><br>prime.fornecimento@gmail.com |                 |
| 06.043.786/0001-00                                                                                                                                                                                                          |                                        |                                                         | RNL TRADE AND FACILITIES LTDA                              |                                    |                                               | R\$ 7,54        |
| <b>Marca:</b> COCO RALADO, AMENDOA DE COCO, DESIDRATADO E TRI<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> COCO RALADO, AMENDOA DE COCO, DESIDRATADO E TRI<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |
| <b>Estado:</b><br>GO                                                                                                                                                                                                        | <b>Cidade:</b><br>Luziânia             | <b>Endereço:</b><br>QUADRA 32, S/N                      |                                                            | <b>Telefone:</b><br>(61) 3620-0800 | <b>Email:</b><br>distribuidora.rnl@gmail.com  |                 |
| 19.600.228/0001-40                                                                                                                                                                                                          |                                        |                                                         | ARCANJOS COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA                       |                                    |                                               | R\$ 10,00       |
| <b>Marca:</b> sococo<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> sococo<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada                                                                                   |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |
| <b>Estado:</b><br>DF                                                                                                                                                                                                        | <b>Cidade:</b><br>Brasília             | <b>Endereço:</b><br>QUADRA QI 04 BL A LOTE 04 SALA, 303 | <b>Nome de Contato:</b><br>Maria Aparecida Moreira Ribeiro | <b>Telefone:</b><br>(61) 3235-5588 | <b>Email:</b><br>amamaribeiro@gmail.com       |                 |
| <b>Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais</b>                                                                                                                                                       |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               | <b>R\$ 7,35</b> |
| Inc. I Art. 5ª da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)                                                                                                                                                              |                                        |                                                         |                                                            |                                    |                                               |                 |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE AVEIRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>Data:</b> 02/08/2024 00:00                      |
| <b>Objeto:</b> Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda das secretarias e fundos municipais da Prefeitura Municipal de Aveiro/PA                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>SRP:</b> SIM                                    |
| <b>Descrição:</b> COCO RALADO. Ingredientes: coco ralado, açúcar, sal, umectantes e conservantes. Teor de lipídio mínimo de 30% e sacarose adicionada de máximo 30%. Úmido e adoçado. Embalagem plástica termossoldada com peso de 100g. - COCO RALADO. Ingredientes: coco ralado, açúcar, sal, umectantes e conservantes. Teor de lipídio mínimo de 30% e sacarose adicionada de máximo 30%. Úmido e adoçado. Embalagem plástica termossoldada com peso de 100g. | <b>Identificação:</b> 04542916000124-1-000024/2024 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Lote/Item:</b> 1/36                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Ata:</b> N/A                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Homologação:</b> 21/08/2024 00:00               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Quantidade:</b> 700                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Unidade:</b> PACOTE                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>UF:</b> PA                                      |

| CNPJ                                                                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 42.983.017/0001-56<br>*VENCEDOR*                                                                                                                         | H V CARVALHO CHAGAS LTDA   | R\$ 7,35                  |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                            |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 7,62

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>Órgão:</b> FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO SIMÃO-GO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Data:</b> 04/02/2025 00:00        |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES, FRIOS, PANIFICADOS E HORTIFRUTI E OUTROS), ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRAS, CREAS, SINE, SUPERINTENDÊNCIA DE HABITAÇÃO, CONSELHO TUTELAR, SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DOS IDOSOS, SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DAS CRIANÇAS E DOS ADOLESCENTES E CASA DE ACOLHIMENTO, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO E DISTRITO DE ITAGUAÇU-GO. | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>SRP:</b> SIM                      |
| <b>Descrição:</b> COCO RALADO, PACOTE DE 100G, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURO, FINO E SEM AÇÚCAR. - COCO RALADO, PACOTE DE 100G, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURO, FINO E SEM AÇÚCAR.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Identificação:</b> 120016         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Lote/Item:</b> /72                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Fonte:</b> licitanet.com.br       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Quantidade:</b> 120               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Unidade:</b> UNIDADE              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>UF:</b>                           |

| CNPJ                                                                                                                                                                               | Razão Social do Fornecedor           | Valor da Proposta Inicial |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| 27.850.664/0001-04<br>*VENCEDOR*                                                                                                                                                   | SUPPORT CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA | R\$ 7,00                  |
| <b>Marca:</b> COCO DO VALE<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> COCO DO VALE<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                                      |                           |

|                                                                                                                                           |                             |                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------|
| 24.719.981/0002-70                                                                                                                        | H C JUNQUEIRA               | R\$ 7,93                           |
| <b>Marca:</b> SOCOCO<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> SOCOCO<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                             |                                    |
| <b>Estado:</b><br>GO                                                                                                                      | <b>Cidade:</b><br>São Simão | <b>Endereço:</b><br>RUA 60, SN     |
|                                                                                                                                           |                             | <b>Telefone:</b><br>(64) 3655-2150 |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor |           |           | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|-----------|-----------|---------------------------|
| 09.266.554/0001-00                   | COMERCIAL VILA BELA LTDA   |           |           | R\$ 7,94                  |
| Marca: zaeli                         |                            |           |           |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |           |           |                           |
| Modelo: zaeli                        |                            |           |           |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |           |           |                           |
| Estado:                              |                            | Cidade:   | Endereço: | Telefone:                 |
| GO                                   |                            | São Simão | R 46, SN  | (64) 3658-3521            |

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                              |                |                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|
| Órgão:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MUNICÍPIO DE LUNARDELLI/PR                                                                                                                                                                                                                   | Data:          | 04/09/2024 00:00         |
| Objeto:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA VENDA E DISTRIBUIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS QUE SERÃO DESTINADOS A SUPRIR NECESSIDADES DE TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO        |
| Descrição: Coco ralado sem açúcar, pct 100g (coco ralado desidratado sem adição de açúcar. Não contém glúten). Prazo mínimo de validade: 06 meses. Embalagem original devidamente identificada, com rótulo contendo todas as informações do produto de acordo com a legisl - Coco ralado sem açúcar, pct 100g (coco ralado desidratado sem adição de açúcar. Não contém glúten). Prazo mínimo de validade: 06 meses. Embalagem original devidamente identificada, com rótulo contendo todas as informações do produto de acordo com a legislação vigente. |                                                                                                                                                                                                                                              | SRP:           | SIM                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                              | Identificação: | 105965                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                              | Lote/Item:     | /17                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                              | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                              | Fonte:         | licitanet.com.br         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                              | Quantidade:    | 200                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade:       | PCT                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                              | UF:            |                          |

| CNPJ                                        | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|---------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 02.022.329/0001-89                          | M D DA SILVA -ACOUGUE      | R\$ 6,78                  |
| <b>Marca:</b> Maxi coco                     |                            |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                            |                           |
| <b>Modelo:</b> Pct                          |                            |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                            |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                            |                           |
| SETE DE SETEMBRO, 670                       |                            |                           |

|                                      |  |                                        |                               |          |
|--------------------------------------|--|----------------------------------------|-------------------------------|----------|
| 55.187.334/0001-08                   |  | HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA |                               | R\$ 6,80 |
| *VENCEDOR*                           |  |                                        |                               |          |
| Marca: INGACOCO                      |  |                                        |                               |          |
| Fabricante: Fabricante não informado |  |                                        |                               |          |
| Modelo: PACOTE                       |  |                                        |                               |          |
| Descrição: Descrição não informada   |  |                                        |                               |          |
| Endereço:                            |  | Telefone:                              | Email:                        |          |
| CURITIBA, 204                        |  | (44) 9999-9999                         | hakourdistribuidora@gmail.com |          |

|                                             |                                               |          |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------|
| 54.205.260/0001-22                          | RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA | R\$ 6,80 |
| <b>Marca:</b> D'mille                       |                                               |          |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                                               |          |
| <b>Modelo:</b> D'mille                      |                                               |          |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                                               |          |
| <b>Endereço:</b>                            |                                               |          |
| ,                                           |                                               |          |

|                                      |          |                                 |                  |                |                       |
|--------------------------------------|----------|---------------------------------|------------------|----------------|-----------------------|
| 47.276.317/0001-19                   |          | STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA |                  |                | R\$ 6,80              |
| Marca: COCO                          |          |                                 |                  |                |                       |
| Fabricante: Fabricante não informado |          |                                 |                  |                |                       |
| Modelo: COCO                         |          |                                 |                  |                |                       |
| Descrição: Descrição não informada   |          |                                 |                  |                |                       |
| Estado:                              | Cidade:  | Endereço:                       | Nome de Contato: | Telefone:      | Email:                |
| PR                                   | Ivaiporã | R RIO GRANDE DO SUL, 955        | PETERSON ROCHA   | (43) 3472-3400 | studantil@hotmail.com |



Item 32: PÃO FRANCÊS

|                               |               |                                    |                                      |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 1,30 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 1,30 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,30 |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|

| Quantidade       | Descrição   | Observação |
|------------------|-------------|------------|
| 100.000 Unidades | PÃO FRANCÊS |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas IniciaisR\$ 1,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                   |                |                                  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------|
| Órgão:     | Prefeitura Municipal de Guarulhos                                                                                                                 | Data:          | 29/11/2024 00:00                 |
| Objeto:    | Fornecimento de pão francês com margarina - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL.                                                                | Modalidade:    | Pregão Eletrônico                |
|            |                                                                                                                                                   | SRP:           | NÃO                              |
| Descrição: | PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO TIPO FRANÇÊS/BRANCO/DE SAL - PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO TIPO FRANÇÊS/BRANCO/DE SAL | Identificação: | NºPregão:904122024 / UASG:986477 |
|            |                                                                                                                                                   | Lote/Item:     | /2                               |
| CatMat:    | 460380 - Pão - Base: De Farinha De Trigo Refinada   Tipo: Tipo Françaes/Branco/De Sal                                                             | Ata:           | N/A                              |
|            |                                                                                                                                                   | Homologação:   | 20/01/2025 14:54                 |
|            |                                                                                                                                                   | Fonte:         | www.gov.br/compras/pt-br         |
|            |                                                                                                                                                   | Quantidade:    | 30.350                           |
|            |                                                                                                                                                   | Unidade:       | Unidade                          |
|            |                                                                                                                                                   | UF:            | SP                               |

| CNPJ                                                                                                                              | Razão Social do Fornecedor      | Valor da Proposta Inicial |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------|
| 34.332.880/0001-15<br>*VENCEDOR*                                                                                                  | CASA DE PAES MACHADO LTDA       | R\$ 1,20                  |
| Marca: PRÓPRIA<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: FRANCÊS 50G COM MARGARINA<br>Descrição: Descrição não informada |                                 |                           |
| Endereço:                                                                                                                         |                                 |                           |
|                                                                                                                                   |                                 |                           |
| 12.931.071/0001-97                                                                                                                | CECM PAES LTDA                  | R\$ 1,20                  |
| Marca: PRÓPRIA<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: PRÓPRIA<br>Descrição: Descrição não informada                   |                                 |                           |
| Estado:                                                                                                                           | Cidade:                         | Endereço:                 |
| SP                                                                                                                                | Mogi das Cruzes                 | RUA BASILIO MARQUES, 113  |
|                                                                                                                                   |                                 | Telefone:                 |
|                                                                                                                                   |                                 | (11) 4799-9655            |
|                                                                                                                                   |                                 | Email:                    |
|                                                                                                                                   |                                 | jorgehmiranda@ig.com.br   |
| 55.898.810/0001-07                                                                                                                | DISTRIBUDORA MW ALIMENTOS LTDA. | R\$ 1,20                  |
| Marca: IDEAL<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: IDEAL<br>Descrição: Descrição não informada                       |                                 |                           |
| Endereço:                                                                                                                         |                                 |                           |
|                                                                                                                                   |                                 |                           |
| 40.398.773/0001-92                                                                                                                | GILT SOLUCOES LTDA              | R\$ 1,20                  |
| Marca: Ferreira<br>Fabricante: Fabricante não informado<br>Modelo: pão frances<br>Descrição: Descrição não informada              |                                 |                           |
| Estado:                                                                                                                           | Cidade:                         | Endereço:                 |
| SP                                                                                                                                | São Paulo                       | R CARLOS DOS SANTOS, 1575 |
|                                                                                                                                   |                                 | Telefone:                 |
|                                                                                                                                   |                                 | (11) 9661-0071            |
|                                                                                                                                   |                                 | Email:                    |
|                                                                                                                                   |                                 | contato@benecorp.com.br   |

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas IniciaisR\$ 1,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE NOVA OLINDA - FME

**Objeto:** Contratação de empresa especializada para fornecimento de Gêneros Alimentícios (Merenda Escolar), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação do Município de Nova Olinda-TO.

**Descrição:** PÃO FRANCES – PESO 50 GR A UNIDADE. - PÃO FRANCES – PESO 50 GR A UNIDADE.

**Data:** 27/03/2024 10:27

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 30746268000138-1-000005/2024

**Lote/Item:** 1/53

**Ata:** N/A

**Homologação:** 01/03/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 8.400

**Unidade:** UN

**UF:** TO

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 48.129.959/0001-58                   | L F M ALBUQUERQUE          | R\$ 1,30                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca: Marca não informada           |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**

R\$ 2,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.612.608/0001-30

**Órgão:** MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA/PI

**Objeto:** AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOSnMUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA-PI.

**Descrição:** PÃO FRANCÊS, EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE. ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE. - PÃO FRANCÊS, EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE. ROTULAGEM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE.

**Data:** 24/05/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 92529

**Lote/Item:** 4/4

**Ata:** N/A

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 3.000

**Unidade:** UNID

**UF:** PI

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor          | Valor da Proposta Inicial                 |
|--------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------------|
| 04.902.822/0001-19                   | MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI | R\$ 2,08                                  |
| *VENCEDOR*                           |                                     |                                           |
| Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA              |                                     |                                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                     |                                           |
| Modelo: EDITAL                       |                                     |                                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                     |                                           |
| Estado:                              | Cidade:                             | Endereço:                                 |
| PI                                   | Piracuruca                          | AV PREF. GONCALO RODRIGUES MAGALHAES, 976 |
| Telefone:                            |                                     | Email:                                    |
| (86) 3343-1206/ (86) 9907-4460       |                                     | m.amaral.filho@bol.com.br                 |



Item 33: ROSCAS

|                               |               |                                    |                                      |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| Preço Estimado: R\$ 1,41 (un) | Percentual: - | Preço Estimado Calculado: R\$ 1,41 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1,41 |
|-------------------------------|---------------|------------------------------------|--------------------------------------|

|                 |           |            |
|-----------------|-----------|------------|
| Quantidade      | Descrição | Observação |
| 23.500 Unidades | ROSCAS    |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 1,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                                  |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------|
| CNPJ:      | 19.875.020/0001-34                                                                                                                                                                                                                               | Data:          | 28/11/2024 00:00                 |
| Órgão:     | PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG                                                                                                                                                                                                               | Modalidade:    | Pregão Eletrônico                |
| Objeto:    | REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de lanches para eventos, capacitações, treinamentos e reuniões realizados pelas Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Timóteo, conforme condições constantes no Termo de Referência e seus anexos. | SRP:           | NÃO                              |
| Descrição: | PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO DOCE, TIPO ADICIONAL BISNAGA, INGREDIENTES ADICIONAIS DE COCO - PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO DOCE, TIPO ADICIONAL BISNAGA, INGREDIENTES ADICIONAIS DE COCO                          | Identificação: | NºPregão:900772024 / UASG:985373 |
| CatMat:    | 460394 - Pão - Base: De Farinha De Trigo Refinada   Tipo: Doce   Tipo Adicional: Bisnaga   Ingredientes Adicionais: De Coco                                                                                                                      | Lote/Item:     | /23                              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                  | Ata:           | N/A                              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                  | Homologação:   | 17/12/2024 16:21                 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                  | Fonte:         | www.gov.br/compras/pt-br         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                  | Quantidade:    | 1.100                            |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade:       | Unidade                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                  | UF:            | MG                               |

| CNPJ                             | Razão Social do Fornecedor           |                        |                                |                              | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------|--------------------------------------|------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 09.145.361/0001-09<br>*VENCEDOR* | ANDRADE E GUARNIERI PANIFICACAO LTDA |                        |                                |                              | R\$ 1,42                  |
| Marca:                           | CRIAMUNDO                            |                        |                                |                              |                           |
| Fabricante:                      | Fabricante não informado             |                        |                                |                              |                           |
| Modelo:                          | PÃO DOCE                             |                        |                                |                              |                           |
| Descrição:                       | Descrição não informada              |                        |                                |                              |                           |
| Estado:                          | Cidade:                              | Endereço:              | Telefone:                      | Email:                       |                           |
| MG                               | Coronel Fabriciano                   | R BELO HORIZONTE, 636  | (31) 3842-5600/ (31) 3842-4248 | contulhoa@veloxmail.com.br   |                           |
| 10.896.566/0001-05               | W A RIBEIRO                          |                        |                                |                              | R\$ 1,42                  |
| Marca:                           | W A                                  |                        |                                |                              |                           |
| Fabricante:                      | Fabricante não informado             |                        |                                |                              |                           |
| Modelo:                          | UNIDADE                              |                        |                                |                              |                           |
| Descrição:                       | Descrição não informada              |                        |                                |                              |                           |
| Estado:                          | Cidade:                              | Endereço:              | Telefone:                      | Email:                       |                           |
| MG                               | Santana do Paraíso                   | R ELIAS MATHIAS, 35    | (31) 3851-6809/ (31) 3851-5068 | waribeirome@hotmail.com      |                           |
| 08.504.258/0001-37               | OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI      |                        |                                |                              | R\$ 2,80                  |
| Marca:                           | PREMIALLY                            |                        |                                |                              |                           |
| Fabricante:                      | Fabricante não informado             |                        |                                |                              |                           |
| Modelo:                          | PREMIALLY                            |                        |                                |                              |                           |
| Descrição:                       | Descrição não informada              |                        |                                |                              |                           |
| Estado:                          | Cidade:                              | Endereço:              | Telefone:                      | Email:                       |                           |
| MG                               | Coronel Fabriciano                   | AV GERALDO INACIO, 779 | (31) 3846-2359/ (31) 8709-2862 | oliveiraecarvalho1@gmail.com |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 1,41

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.615.515/0001-69

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Tabaí

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

**Descrição:** Pão tipo Doce - Peso mínimo por unidade 50g. Fresco, macio, apropriado para consumo no dia do recebimento. Isento de sujidades e mofos. Embalagem plástica transparente com no máximo 20un. - Pão tipo Doce - Peso mínimo por unidade 50g. Fresco, macio, apropriado para consumo no dia do recebimento. Isento de sujidades e mofos. Embalagem plástica transparente com no máximo 20un.

**Data:** 09/09/2024 15:55

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 334556

**Lote/Item:** 1/53

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 5.018

**Unidade:** UN

**UF:** RS

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor     | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| 93.534.022/0001-12                   | Miguel Bittencourt de Oliveira | R\$ 1,41                  |
| *VENCEDOR*                           |                                |                           |
| Marca: PADARIA DO LUCAS              |                                |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                |                           |
| Modelo: Pacote                       |                                |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                |                           |
| Endereço:                            |                                |                           |
| ,                                    |                                |                           |

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ENVIRA - AM

**Objeto:** Registro de Preços para Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Envira.

**Descrição:** PÃO DOCE, Peso Referência: unidade de 50 g, Características Adicionais: produto próprio para consumo humano, acondicionado em embalagem apropriada, tudo em conformidade com a legislação em vigor. - PÃO DOCE, Peso Referência: unidade de 50 g, Características Adicionais: produto próprio para consumo humano, acondicionado em embalagem apropriada, tudo em conformidade com a legislação em vigor.

**Data:** 20/06/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 96291

**Lote/Item:** /56

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 400

**Unidade:** UND

**UF:**

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 05.344.603/0001-24                   | AA BARROSO & CIA LTDA      | R\$ 1,25                  |
| *VENCEDOR*                           |                            |                           |
| Marca: REGIONAL                      |                            |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                            |                           |
| Modelo: REGIONAL                     |                            |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                            |                           |
| Endereço:                            |                            |                           |
| ,                                    |                            |                           |

Item 34: CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE MOIDA

| Preço Estimado: R\$ 45,99 (un) | Percentual: -                      | Preço Estimado Calculado: R\$ 45,99 | Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 45,99 |
|--------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Quantidade                     | Descrição                          | Observação                          |                                       |
| 5.000 Quilogramas              | CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE MOIDA |                                     |                                       |



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                                    |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------|
| CNPJ:      | 08.311.904/0001-40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Data:          | 08/08/2024 17:47                   |
| Órgão:     | Prefeitura Municipal de Poço Branco                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Modalidade:    | Pregão para Registro de Preço      |
| Objeto:    | Aquisição parcelada de gêneros alimentícios, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Poço Branco/RN, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | SRP:           | SIM                                |
| Descrição: | Carne de sol bovina, salgada de 1ª qualidade (alcatra e coxão mole) - curada, seca, embalada individualmente. apresentar no máximo 5% de sebo e gordura, ser isenta de cartilagem, osso e corpo estranho, conter no máximo 3% de aponeurose. aspecto, cor e odor - Carne de sol bovina, salgada de 1ª qualidade (alcatra e coxão mole) - curada, seca, embalada individualmente. apresentar no máximo 5% de sebo e gordura, ser isenta de cartilagem, osso e corpo estranho, conter no máximo 3% de aponeurose. aspecto, cor e odor próprio da espécie, embalagem primária: sacos a vácuo, atóxica, transparente, resistente e vedação termos soldada com etiqueta interna de identificação onde deve constar a marca, número do registro no órgão de inspeção sanitária e data de produção. | Identificação: | 317639                             |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Lote/Item:     | 2/5                                |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Fonte:         | www.portaldecompraspublicas.com.br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quantidade:    | 1.800                              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade:       | KG                                 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UF:            | RN                                 |

| CNPJ                                 |              | Razão Social do Fornecedor     |                  |                                    | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|--------------|--------------------------------|------------------|------------------------------------|---------------------------|
| 27.672.150/0001-06                   |              | NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO |                  |                                    | R\$ 40,00                 |
| Marca: a azevedo                     |              |                                |                  |                                    |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |              |                                |                  |                                    |                           |
| Modelo: conforme edital              |              |                                |                  |                                    |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |              |                                |                  |                                    |                           |
| Estado:                              | Cidade:      | Endereço:                      | Telefone:        | Email:                             |                           |
| RN                                   | Monte Alegre | AV JUVENAL LAMARTINE, 789      | (84) 3208-3048   | zonasul_setorcontabil@yahoo.com.br |                           |
| 29.303.584/0001-56                   |              | C J DE ARAUJO PESSOA           |                  |                                    | R\$ 44,00                 |
| *VENCEDOR*                           |              |                                |                  |                                    |                           |
| Marca: A. AZEVEDO                    |              |                                |                  |                                    |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |              |                                |                  |                                    |                           |
| Modelo: A. AZEVEDO                   |              |                                |                  |                                    |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |              |                                |                  |                                    |                           |
| Estado:                              | Cidade:      | Endereço:                      | Nome de Contato: | Telefone:                          | Email:                    |
| RN                                   | Natal        | AV CORONEL ESTEVAM, 3142       | Carla            | (84) 3343-1396                     | cjaraujome@gmail.com      |
| 42.087.302/0001-99                   |              | J J C DE FREITAS               |                  |                                    | R\$ 44,00                 |
| Marca: AZEVEDO                       |              |                                |                  |                                    |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |              |                                |                  |                                    |                           |
| Modelo: AZEVEDO                      |              |                                |                  |                                    |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |              |                                |                  |                                    |                           |
| Endereço:                            |              |                                |                  |                                    |                           |
| ,                                    |              |                                |                  |                                    |                           |
| 23.984.553/0001-21                   |              | C B L NETO                     |                  |                                    | R\$ 44,01                 |
| Marca: PRIMER                        |              |                                |                  |                                    |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |              |                                |                  |                                    |                           |
| Modelo: 2024                         |              |                                |                  |                                    |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |              |                                |                  |                                    |                           |
| Endereço:                            |              |                                |                  |                                    |                           |
| ,                                    |              |                                |                  |                                    |                           |
| 50.719.967/0001-04                   |              | FR COMERCIO E SERVICOS LTDA    |                  |                                    | R\$ 44,01                 |
| Marca: a azevedo                     |              |                                |                  |                                    |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |              |                                |                  |                                    |                           |
| Modelo: a azevedo                    |              |                                |                  |                                    |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |              |                                |                  |                                    |                           |
| Endereço:                            |              |                                |                  |                                    |                           |
| ,                                    |              |                                |                  |                                    |                           |



| CNPJ                                                                 |                    | Razão Social do Fornecedor             |                  | Valor da Proposta Inicial            |  |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------|------------------|--------------------------------------|--|
| 49.572.307/0001-56                                                   |                    | SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA |                  | R\$ 44,01                            |  |
| <b>Marca:</b> H&G INDUSTRIA - H&G IND. SEIPOA 0176                   |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado                          |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> NACIONAL                                              |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada                            |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Endereço:</b>                                                     |                    | <b>Telefone:</b>                       |                  | <b>Email:</b>                        |  |
| PROFESSORA ALICE RODRIGUES, 658                                      |                    | (84) 8804-7016                         |                  | srcomercioservicos@outlook.com       |  |
| 30.386.911/0001-60                                                   |                    | L S MOURA DISTRIBUIDORA EIRELI         |                  | R\$ 44,01                            |  |
| <b>Marca:</b> BOMFRIGO                                               |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado                          |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> BOMFRIGO                                              |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada                            |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Estado:</b>                                                       | <b>Cidade:</b>     | <b>Endereço:</b>                       | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>                        |  |
| RN                                                                   | Natal              | AV CAPITAO-MOR GOUVEIA, 3005           | (84) 3204-6500   | legalizacao1@contauditoria.com.br    |  |
| 08.797.103/0001-36                                                   |                    | LAGEADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI   |                  | R\$ 44,01                            |  |
| <b>Marca:</b> ZN Carnes                                              |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado                          |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> Nacional                                              |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada                            |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Estado:</b>                                                       | <b>Cidade:</b>     | <b>Endereço:</b>                       | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>                        |  |
| RN                                                                   | Natal              | AV CAPITAO-MOR GOUVEIA, 3005           | (84) 3222-3336   | felix.adolfo@veloxmail.com.br        |  |
| 45.778.178/0001-04                                                   |                    | H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA   |                  | R\$ 44,01                            |  |
| <b>Marca:</b> AZEVEDO                                                |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado                          |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> AZEVEDO                                               |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada                            |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Estado:</b>                                                       | <b>Cidade:</b>     | <b>Endereço:</b>                       | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>                        |  |
| RN                                                                   | Natal              | AV DA CHEGANCA, 3208                   | (84) 8810-7016   | bomsaborcomercioservicos@hotmail.com |  |
| 20.997.600/0001-83                                                   |                    | BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA           |                  | R\$ 44,01                            |  |
| <b>Marca:</b> PRIMER                                                 |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado                          |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> 2024                                                  |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada                            |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Estado:</b>                                                       | <b>Cidade:</b>     | <b>Endereço:</b>                       | <b>Telefone:</b> | <b>Email:</b>                        |  |
| RN                                                                   | São José de Mipibu | RUA PRAIA DE MALEMBA, 7                | (84) 3273-2676   | resolver2018@gmail.com               |  |
| 47.167.319/0001-70                                                   |                    | R M DE MELO INACIO                     |                  | R\$ 60,00                            |  |
| <b>Marca:</b> ZN CARNES                                              |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado                          |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Modelo:</b> NACIONAL                                              |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada                            |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Endereço:</b>                                                     |                    |                                        |                  |                                      |  |
| ,                                                                    |                    |                                        |                  |                                      |  |
| <b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais</b> |                    |                                        |                  | <b>R\$ 46,39</b>                     |  |
| Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)      |                    |                                        |                  |                                      |  |



CNPJ: 08.113.466/0001-05

Órgão: Prefeitura Municipal de Lajes

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR PARA O ANO DE 2024, NO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, EM CONFORMIDADE COM A LEI 14.133/2021, VISANDO GARANTIR A OFERTA DE REFEIÇÕES NUTRITIVAS E...

Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, SEM OSSO (ALCATRA) EMBALADA Á VÁCUO; COM CARIMBO DO SIF; SEM APARAS; TRANSPORTADA EM TEMPERATURA ABAIXO DE 5°. MARCAS DE REFERÊNCIA: FRIBOI OU SIMILAR. - CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, SEM OSSO (ALCATRA) EMBALADA Á VÁCUO; COM CARIMBO DO SIF; SEM APARAS; TRANSPORTADA EM TEMPERATURA ABAIXO DE 5°. MARCAS DE REFERÊNCIA: FRIBOI OU SIMILAR.

Data: 24/04/2024 11:49

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 291961

Lote/Item: 1/19

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 4.850

Unidade: KG

UF: RN

| CNPJ                                        |                    | Razão Social do Fornecedor           |                         |                              |                      | Valor da Proposta Inicial |
|---------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|---------------------------|
| 53.774.726/0001-48                          |                    | ALEX B TEOTONIO HORTIFRUTIGRANJEIROS |                         |                              |                      | R\$ 32,00                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada           |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| ,                                           |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| 29.303.584/0001-56                          |                    | C J DE ARAUJO PESSOA                 |                         |                              |                      | R\$ 47,90                 |
| *VENCEDOR*                                  |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Marca:</b> A. AZEVEDO                    |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Modelo:</b> A. AZEVEDO                   |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Estado:</b>                              | <b>Cidade:</b>     | <b>Endereço:</b>                     | <b>Nome de Contato:</b> | <b>Telefone:</b>             | <b>Email:</b>        |                           |
| RN                                          | Natal              | AV CORONEL ESTEVAM, 3142             | Carla                   | (84) 3343-1396               | cjaraujome@gmail.com |                           |
| 20.997.600/0001-83                          |                    | BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA         |                         |                              |                      | R\$ 47,99                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada           |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Estado:</b>                              | <b>Cidade:</b>     | <b>Endereço:</b>                     | <b>Telefone:</b>        | <b>Email:</b>                |                      |                           |
| RN                                          | São José de Mipibu | RUA PRAIA DE MALEMBÁ, 7              | (84) 3273-2676          | resolver2018@gmail.com       |                      |                           |
| 70.157.607/0001-65                          |                    | RUIVAN CARLOS MORAIS - ME            |                         |                              |                      | R\$ 48,00                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada           |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| ,                                           |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| 35.284.764/0001-30                          |                    | DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS |                         |                              |                      | R\$ 48,00                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada           |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Estado:</b>                              | <b>Cidade:</b>     | <b>Endereço:</b>                     | <b>Telefone:</b>        | <b>Email:</b>                |                      |                           |
| RN                                          | Extremoz           | R DOM CARLOS, 17                     | (84) 9451-9315          | thalissoncontabeis@gmail.com |                      |                           |
| 23.984.553/0001-21                          |                    | C B L NETO                           |                         |                              |                      | R\$ 48,00                 |
| <b>Marca:</b> Marca não informada           |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Descrição:</b> Descrição não informada   |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| <b>Endereço:</b>                            |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |
| ,                                           |                    |                                      |                         |                              |                      |                           |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor                  |                             | Valor da Proposta Inicial       |                                       |
|--------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|
| 47.167.319/0001-70                   | R M DE MELO INACIO                          |                             | R\$ 48,00                       |                                       |
| Marca: Marca não informada           |                                             |                             |                                 |                                       |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                             |                             |                                 |                                       |
| Descrição: Descrição não informada   |                                             |                             |                                 |                                       |
| Endereço:                            |                                             |                             |                                 |                                       |
| ,                                    |                                             |                             |                                 |                                       |
| 49.572.307/0001-56                   | SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA      |                             | R\$ 48,00                       |                                       |
| Marca: Marca não informada           |                                             |                             |                                 |                                       |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                             |                             |                                 |                                       |
| Descrição: Descrição não informada   |                                             |                             |                                 |                                       |
| Endereço:                            |                                             | Telefone:                   | Email:                          |                                       |
| PROFESSORA ALICE RODRIGUES, 658      |                                             | (84) 8804-7016              | srcomercioeservicos@outlook.com |                                       |
| 45.733.420/0001-15                   | KILDERE RENNIER MEIRA DE ARAUJO 01054886407 |                             | R\$ 48,00                       |                                       |
| Marca: Marca não informada           |                                             |                             |                                 |                                       |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                             |                             |                                 |                                       |
| Descrição: Descrição não informada   |                                             |                             |                                 |                                       |
| Estado:                              | Cidade:                                     | Endereço:                   | Telefone:                       | Email:                                |
| RN                                   | Extremoz                                    | R CAPITAO JOSE DA PENHA, 39 | (84) 8708-5110                  | kilnatal@hotmail.com                  |
| 45.778.178/0001-04                   | H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA        |                             | R\$ 48,00                       |                                       |
| Marca: Marca não informada           |                                             |                             |                                 |                                       |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                             |                             |                                 |                                       |
| Descrição: Descrição não informada   |                                             |                             |                                 |                                       |
| Estado:                              | Cidade:                                     | Endereço:                   | Telefone:                       | Email:                                |
| RN                                   | Natal                                       | AV DA CHEGANCA, 3208        | (84) 8810-7016                  | bomsaborcomercioeservicos@hotmail.com |

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 45,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                       |                |                                                            |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------|
| Órgão:     | PM DE ESPUMOSO                                                                                        | Data:          | 22/04/2024 00:00                                           |
| Objeto:    | Solicito contratação de empresa para aquisição de generos alimenticios para os servidores municipais. | Modalidade:    | Pregão Presencial                                          |
|            |                                                                                                       | SRP:           | NÃO                                                        |
| Descrição: | Carne bovina ç de 1ª qualidade, carne fresca, embalada no dia, devidamente limpa.                     | Identificação: | 47400-8-2024-PRP                                           |
|            | - Carne bovina ç de 1ª qualidade, carne fresca, embalada no dia, devidamente limpa.                   | Lote/Item:     | 1/24                                                       |
|            |                                                                                                       | Ata:           | N/A                                                        |
|            |                                                                                                       | Homologação:   | 23/04/2024 00:00                                           |
|            |                                                                                                       | Fonte:         | https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::: |
|            |                                                                                                       | Quantidade:    | 1.500                                                      |
|            |                                                                                                       | Unidade:       | KG                                                         |
|            |                                                                                                       | UF:            | RS                                                         |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor   | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 41.671.448/0001-14                   | ATACAREJO TIO JULICO LTDA ME | R\$ 45,99                 |
| *VENCEDOR*                           |                              |                           |
| Marca:                               |                              |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                              |                           |
| Modelo:                              |                              |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                              |                           |
| Endereço:                            |                              |                           |
| ,                                    |                              |                           |



Item 35: FRANGO INTEIRO

Preço Estimado: R\$ 17,22 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 17,22      Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 17,22

| Quantidade        | Descrição      | Observação |
|-------------------|----------------|------------|
| 3.500 Quilogramas | FRANGO INTEIRO |            |

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 16,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                               |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Órgão:     | MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Data:          | 22/03/2024 17:02              |
| Objeto:    | Formação de Ata de Registro de preços para futura e eventual aquisição de Produtos Alimentícios Diversos, para uso na MERENDA das Escolas da Rede Municipal de Ensino, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Modalidade:    | Pregão - Presencial           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | SRP:           | SIM                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Identificação: | 87613089000140-1-000011/2024  |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Lote/Item:     | 1/48                          |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Ata:           | N/A                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Homologação:   | 07/02/2024 00:00              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Fonte:         | https://www.gov.br/pncp/pt-br |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quantidade:    | 210                           |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade:       | Kilos                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UF:            | RS                            |
| Descrição: | Carne de Frango (Peito sem Osso) - Peito sem osso c/ aspectos próprios não amolecida e não pegajosa cor própria sem manchas esverdeadas, s/ penugem ou restos impróprios p/ consumo humano. Pacote c/ identificação do produto e indústria, rótulo contendo a d - Carne de Frango (Peito sem Osso) - Peito sem osso c/ aspectos próprios não amolecida e não pegajosa cor própria sem manchas esverdeadas, s/ penugem ou restos impróprios p/ consumo humano. Pacote c/ identificação do produto e indústria, rótulo contendo a data de fabricação e validade, registro no ministério da agricultura e serviço de inspeção. Temperatura menor ou igual a -12ºC. validade mín. de 03 meses a contar da data de entrega. Em Kg. |                |                               |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor       | Valor da Proposta Inicial          |
|--------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|
| 33.842.718/0001-84                   | NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI | R\$ 16,85                          |
| *VENCEDOR*                           |                                  |                                    |
| Marca: Marca não informada           |                                  |                                    |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                  |                                    |
| Descrição: Descrição não informada   |                                  |                                    |
| Estado:                              | Cidade:                          | Endereço:                          |
| SC                                   | Chapecó                          | ACESSO PLINIO ARLINDO DE NES, 6911 |
|                                      |                                  | Telefone:                          |
|                                      |                                  | (49) 3328-4718                     |
|                                      |                                  | Email:                             |
|                                      |                                  | gerencia@nutrisc.com.br            |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 17,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                          |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------|
| Órgão:     | MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Data:          | 18/09/2024 00:00         |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/BENEFÍCIOS EVENTUAIS, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS DEPENDENTES PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO        |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | SRP:           | SIM                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Identificação: | 107424                   |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Lote/Item:     | /6                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a> |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Fonte:         | licitanet.com.br         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Quantidade:    | 1.820                    |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade:       | KG                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UF:            |                          |
| Descrição: | Frango congelado inteiro - Frango congelado inteiro                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                          |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor      | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|---------------------------------|---------------------------|
| 09.632.991/0001-08                   | MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA | R\$ 17,00                 |
| Marca: FRIATO                        |                                 |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                 |                           |
| Modelo: FRANGO                       |                                 |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                 |                           |
| Endereço:                            |                                 |                           |
| ,                                    |                                 |                           |



| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor         |                                    | Valor da Proposta Inicial |                               |
|--------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| 20.634.628/0001-56                   | SUPERMERCADO J J LTDA              |                                    | R\$ 17,27                 |                               |
| *VENCEDOR*                           |                                    |                                    |                           |                               |
| Marca: Friato                        |                                    |                                    |                           |                               |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                    |                                    |                           |                               |
| Modelo: Friato                       |                                    |                                    |                           |                               |
| Descrição: Descrição não informada   |                                    |                                    |                           |                               |
| Endereço:                            |                                    |                                    |                           |                               |
| ,                                    |                                    |                                    |                           |                               |
| 37.010.127/0001-00                   | J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE      |                                    | R\$ 17,27                 |                               |
| Marca: bonasa                        |                                    |                                    |                           |                               |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                    |                                    |                           |                               |
| Modelo: bonasa                       |                                    |                                    |                           |                               |
| Descrição: Descrição não informada   |                                    |                                    |                           |                               |
| Estado:                              | Cidade:                            | Endereço:                          | Telefone:                 |                               |
| TO                                   | Palmas                             | QUADRA 403 NORTE AVENIDA LO 10, 21 | (63) 9992-3269            |                               |
| 13.892.227/0001-30                   | SUPERMERCADO LIDER LTDA            |                                    | R\$ 17,27                 |                               |
| Marca: BONASA                        |                                    |                                    |                           |                               |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                    |                                    |                           |                               |
| Modelo: BONASA                       |                                    |                                    |                           |                               |
| Descrição: Descrição não informada   |                                    |                                    |                           |                               |
| Estado:                              | Cidade:                            | Endereço:                          | Telefone:                 | Email:                        |
| TO                                   | Araguaína                          | R FELIX FILHO, 752                 | (63) 3412-1807            | supermercadolider@hotmail.com |
| 20.921.915/0001-47                   | 20.921.915 PATRICIA LESSA DOS REIS |                                    | R\$ 17,27                 |                               |
| Marca: Friato                        |                                    |                                    |                           |                               |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                    |                                    |                           |                               |
| Modelo: Friato                       |                                    |                                    |                           |                               |
| Descrição: Descrição não informada   |                                    |                                    |                           |                               |
| Endereço:                            |                                    |                                    |                           |                               |
| ,                                    |                                    |                                    |                           |                               |

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 21,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |                                                                          |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Órgão:     | FLORESTA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Data:          | 09/04/2024 09:00                                                         |
| Objeto:    | AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORESTA                                                                                                                                                                                                                   | Modalidade:    | PREGÃO ELETRÔNICO                                                        |
| Descrição: | FRANGO - INTEIRO CONGELADO CARCAÇA. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA. LOTE, DATA DE VALIDADE, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO, SELO SIE E/OU SIF COM REGISTRO NO MS. - FRANGO - INTEIRO CONGELADO CARCAÇA. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA. LOTE, DATA DE VALIDADE, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO, SELO SIE E/OU SIF COM REGISTRO NO MS. | SRP:           | SIM                                                                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Identificação: | 001-2024-FLORESTA-PE-FLORESTA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-PREGÃO ELETRÔNICO |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Lote/Item:     | 45/                                                                      |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Ata:           | <a href="#">Link Ata</a>                                                 |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Homologação:   | 12/04/2024 12:16                                                         |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Fonte:         | https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1              |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Quantidade:    | 4.482                                                                    |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade:       | kg                                                                       |
|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UF:            | PE                                                                       |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor               |                                                    |  | Valor da Proposta Inicial |                                   |
|--------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------|--|---------------------------|-----------------------------------|
| 20.693.777/0001-96                   | LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI |                                                    |  | R\$ 21,07                 |                                   |
| *VENCEDOR*                           |                                          |                                                    |  |                           |                                   |
| Marca: Marca não informada           |                                          |                                                    |  |                           |                                   |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                          |                                                    |  |                           |                                   |
| Descrição: Descrição não informada   |                                          |                                                    |  |                           |                                   |
| Estado:                              | Cidade:                                  | Endereço:                                          |  | Telefone:                 | Email:                            |
| PE                                   | Igarassu                                 | RUA MANOEL FRANCISCO CARNEIRO (LOT NASCIMENTO), 12 |  | (81) 3543-2095            | litoralnotrecomercioadm@gmail.com |



Item 36: LINGUIÇA TOSCANA BOVINA

Preço Estimado: R\$ 21,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 21,73

Quantidade

Descrição

Observação

1.000 Quilogramas

LINGUIÇA TOSCANA BOVINA

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 18,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 16.789.398/0001-27

Data: 24/10/2024 09:30

Órgão: FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Objeto: aquisição de produtos de gêneros alimentícios perecíveis - Carnes

SRP: NÃO

Descrição: LINGUICA - ORIGEM: MISTA; TIPO: BOVINA; - LINGUICA - ORIGEM: MISTA; TIPO: BOVINA;

Identificação: 16789398000127-1-000041/2024

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 19/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 300

Unidade: 1,00 QUILOGRAMA

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

33.131.856/0001-55

BEEFALLO CARNES DO BRASIL LTDA

R\$ 18,61

\*VENCEDOR\*

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Betim

R JOAQUIM BONIFACIO, 905

(31) 3972-3500

legalizacao@avcontabilidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.217.924/0001-32

Data: 06/12/2024 00:00

Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE LIM-PEZA E COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANENCIA PARA IDOSOS (ILPI - OSCAR FERREIRA LEITE) VINCULADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS, ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO DE CARACOL/MS.

SRP: NÃO

Identificação: 1676

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Fonte: [web.qualitysistemas.com.br/processos\\_licitatorios/prefeitura\\_municipal\\_de\\_caracol](http://web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol)

Descrição: LINGUIÇA DE CARNE BOVINA,PCT DE 1 KG, ótima qualidade e de acordo com as normas do Ministério da Saúde. - LINGUIÇA DE CARNE BOVINA,PCT DE 1 KG, ótima qualidade e de acordo com as normas do Ministério da Saúde.

Quantidade: 240

Unidade: Unidade

UF: MS



| CNPJ                                                                                                                                                     | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Inicial |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| 14.811.425/0001-95<br>*VENCEDOR*                                                                                                                         | COMERCIAL NORDESTE LTDA    | R\$ 23,69                 |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada<br><br><b>Endereço:</b><br>, |                            |                           |

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais** R\$ 20,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                                                                                                                                                                               |                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| <b>CNPJ:</b> 03.501.574/0001-31                                                                                                                                               | <b>Data:</b> 21/08/2024 09:00           |
| <b>Órgão:</b> Município de Sidrolândia - MS                                                                                                                                   | <b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO    |
| <b>Objeto:</b> Registro De Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios<br>Perecíveis Carnes, Bebidas Lácteas, Embutidos E Pães Para O Período De 12 Meses | <b>SRP:</b> SIM                         |
| <b>Descrição:</b> LINGUICA BOVINA - LINGUICA BOVINA                                                                                                                           | <b>Identificação:</b> 28834_272024      |
|                                                                                                                                                                               | <b>Lote/Item:</b> 13/1                  |
|                                                                                                                                                                               | <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>    |
|                                                                                                                                                                               | <b>Fonte:</b> https://comprasbr.com.br/ |
|                                                                                                                                                                               | <b>Quantidade:</b> 580                  |
|                                                                                                                                                                               | <b>Unidade:</b> KG                      |
|                                                                                                                                                                               | <b>UF:</b> MS                           |

| CNPJ                                                                                                                              | Razão Social do Fornecedor            | Valor da Proposta Inicial                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------|
| 22.416.818/0001-22                                                                                                                | DJE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI | R\$ 19,70                                    |
| <b>Marca:</b> BJ<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> BJ<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                       |                                              |
| <b>Estado:</b> MS                                                                                                                 | <b>Cidade:</b> Campo Grande           | <b>Endereço:</b> R DONA TERESA CRISTINA, 266 |
|                                                                                                                                   |                                       | <b>Nome de Contato:</b> HELEN                |
|                                                                                                                                   |                                       | <b>Telefone:</b> (67) 3022-3072              |
|                                                                                                                                   |                                       | <b>Email:</b> dje.ms@hotmail.com             |

|                                                                                                                                                 |                                         |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------|
| 56.005.692/0001-15                                                                                                                              | PONTUAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | R\$ 21,29 |
| <b>Marca:</b> CASA DA LINGUIÇA<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b> KG<br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                         |           |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                                           |                                         |           |

|                                                                                                                             |                                         |                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 15.715.737/0001-68                                                                                                          | BUCHANELLI COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI | R\$ 21,39                                       |
| <b>Marca:</b><br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                         |                                                 |
| <b>Estado:</b> MS                                                                                                           | <b>Cidade:</b> Sidrolândia              | <b>Endereço:</b> R PERNAMBUCO, 160              |
|                                                                                                                             |                                         | <b>Telefone:</b> (67) 3272-2020/ (67) 3272-2020 |

|                                                                                                                                   |                                                      |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------|
| 39.652.869/0001-56                                                                                                                | GJV INDUSTRIA DE CARNES E ALIMENTOS PROCESSADOS LTDA | R\$ 21,40 |
| <b>Marca:</b> MATEL<br><b>Fabricante:</b> Fabricante não informado<br><b>Modelo:</b><br><b>Descrição:</b> Descrição não informada |                                                      |           |
| <b>Endereço:</b><br>,                                                                                                             |                                                      |           |



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                       |                                    |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------|
| <b>Órgão:</b>     | Prefeitura Municipal de Cariri do Tocantins                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <b>Data:</b>          | 17/07/2024 07:02                   |
| <b>Objeto:</b>    | REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES Da PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRI DO TOCANTINS – TO, CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO EDITAL.                                                                                                                                                                                                                                   | <b>Modalidade:</b>    | Pregão para Registro de Preço      |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>SRP:</b>           | SIM                                |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Identificação:</b> | 319304                             |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Lote/Item:</b>     | 1/104                              |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Ata:</b>           | <a href="#">Link Ata</a>           |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Fonte:</b>         | www.portaldecompraspublicas.com.br |
| <b>Descrição:</b> | LINGUIÇA BOVINA, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 1 KG. CONTENDO PESO LIQUIDO, CARIMBO E NO REGISTRO NO ÓRGÃO REGULAMENTADOR, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECIFICAS VIGENTES. - LINGUIÇA BOVINA, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 1 KG. CONTENDO PESO LIQUIDO, CARIMBO E NO REGISTRO NO ÓRGÃO REGULAMENTADOR, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECIFICAS VIGENTES. | <b>Quantidade:</b>    | 130                                |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Unidade:</b>       | KG                                 |
|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>UF:</b>            | TO                                 |

| CNPJ                                 | Razão Social do Fornecedor      |                                    |                |                                   | Valor da Proposta Inicial |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------|-----------------------------------|---------------------------|
| 41.239.461/0001-07                   | C A LOGISTICA DE ALIMENTOS LTDA |                                    |                |                                   | R\$ 22,50                 |
| *VENCEDOR*                           |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Marca: AURORA                        |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Modelo: KG                           |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Estado:                              | Cidade:                         | Endereço:                          | Telefone:      | Email:                            |                           |
| TO                                   | Gurupi                          | AV LIVRE, 1417                     | (63) 8436-9188 | frileitedistribuidora@hotmail.com |                           |
| 42.369.035/0001-42                   | DISTRIBUIDORA PONTO CERTO LTDA  |                                    |                |                                   | R\$ 22,50                 |
| Marca: FRICÓ                         |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Modelo: KG                           |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Endereço:                            |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| ,                                    |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| 10.484.811/0001-69                   | SUPERMERCADO SAMILLA LTDA       |                                    |                |                                   | R\$ 22,50                 |
| Marca: SAMILLA                       |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Modelo: SAMILLA                      |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Estado:                              | Cidade:                         | Endereço:                          | Telefone:      | Email:                            |                           |
| TO                                   | Gurupi                          | R DELFINO AGUIAR, 1345             | (63) 3315-2083 |                                   |                           |
| 37.000.148/0001-36                   | SUPERMERCADO IGUATU LTDA        |                                    |                |                                   | R\$ 22,50                 |
| Marca: AURORA                        |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Fabricante: Fabricante não informado |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Modelo: KG                           |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Descrição: Descrição não informada   |                                 |                                    |                |                                   |                           |
| Estado:                              | Cidade:                         | Endereço:                          | Telefone:      | Email:                            |                           |
| TO                                   | Gurupi                          | R PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 705-A | (63) 8403-0538 | iguatusupermercados@hotmail.com   |                           |





**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

#### Fontes utilizadas nesta cotação:

|                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| 1 - Banco Nacional de Compras<br><a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>                                                             | Data: 21/01/2025 11:39:15<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 2 - Bolsa de Licitações e Leilões<br><a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>                                                         | Data: 21/01/2025 10:03:39<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 3 - Compras BR<br><a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a>                                                                                                                                                | Data: 21/01/2025 11:25:49<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 4 - Compras.gov.br<br><a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>                                                                                                                                       | Data: 21/01/2025 11:22:24<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 5 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0<br><a href="http://licitanet.com.br">licitanet.com.br</a>                                                                                                                               | Data: 21/01/2025 10:05:03<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 6 - Licitar Digital<br><a href="http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa">app2.licitardigital.com.br/pesquisa</a>                                                                                                                | Data: 21/01/2025 10:17:01<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 7 - Portal de Compras Públicas<br><a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>                                                                                                       | Data: 21/01/2025 10:31:50<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 8 - Portal Nacional de Contratações Públicas<br><a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>                                                                                                          | Data: 21/01/2025 10:06:25<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 9 - Prefeitura Municipal de Caracol/MS<br><a href="http://web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol">web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol</a> | Data: 22/01/2025 16:18:37<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 10 - Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS<br><a href="http://transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/">transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/</a>                                                   | Data: 21/01/2025 16:14:04<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 11 - Prefeitura Municipal de Urupês/SP<br><a href="http://138.36.123.187:5656/transparencia/">138.36.123.187:5656/transparencia/</a>                                                                                               | Data: 21/01/2025 14:44:19<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |
| 12 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul<br><a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::</a>                                      | Data: 21/01/2025 11:51:01<br>Acessar a fonte <a href="#">aqui</a> |

